
1
MHMPXPMFR7M7

Stejnopis č. 1

Směnná smlouva 

č. SME/35/05/018847/2023 

č. RS: 0006440023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění

mezi:

Hlavním městem Prahou
se sídlem Praha I, Mariánské nám. 2, PSČ: 110 01,
zastoupeným Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem M1IMP, 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 (plátce DPH)
Bankovní spojení: PPF banka a.sM Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6. 
číslo účtu: 149024-5157998/6000 
VS:1000006593
(dále jen „Praha" na straně jedné)

a

Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 Vysočany 
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886 (plátce DPH) 
zastoupená předsedou představenstva a 

, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. spis. zn. B 847 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 
č. účtu: 1930731349/0800
(dále jen „DPP“ na straně druhé)

(dále společně také jen „smluvní strany")

I

ít-



I.
1. Praha je vlastníkem dvojsměrné tramvajové trati včetně souvisejících stavebních 

objektů začínající od výhybky (včetně) na nádraží Braník, vedoucí jižně podél ulice 
Modřanská a Generála Šišky až k jejímu zatočení u křižovatky s ulicí Komořanská 
za stavební objekt Estakády na T6 u zastávky Čechova čtvrť o celkové délce 3,628 km, která 
je umístěna na pozemcích v k.ú. Braník, k.ú. Hodkovičky a k.ú. Modřany. Tato tramvajová 
trať se skládá z objektů vyjmenovaných v příloze č. 1 k této smlouvě, (dále také jen „stavba 
Prahy“).

2. DPP je vlastníkem celkem 359 pozemků v k.ú. Břevnov, k.ú. Dejvice, k.ú. Háje, 
k.ú. Hloubětín, k.ú. Hlubočepy, k.ú. Horní Počernice, k.ú. Hostivař, k.ú. Chodov, 
k.ú. Jinonice, k.ú. Karlín, k.ú. Košíře, k.ú. Krč, k.ú. Kunratice, k.ú. Kyje, k.ú. Libeň, 
k.ú. Lochkov, k.ú. Malá Chuchle, k.ú. Malešice, k.ú. Michle, k.ú. Modřany, k.ú. Motol, 
k.ú. Petrovice, k.ú. Prosek, k.ú. Radlice, k.ú. Radotín, k.ú. Řepy, k.ú. Smíchov, 
k.ú. Stodůlky, k.ú. Strašnice, k.ú. Střešovice, k.ú. Trója, k.ú. Třebonice, k.ú. Velká Chuchle, 
k.ú. Vokovice, k.ú. Vysočany a k.ú. Záběhlice, uvedených v příloze č. 2 této smlouvy 
(dále také jen „pozemky DPP“).

3. Předmětem směny dle této smlouvy jsou stavba Prahy a pozemky DPP tak, jak jsou 
specifikovány v odst. 1 a v odst. 2 tohoto ustanovení (dále společně také jen 
„Nemovitosti44).

II.
1. Praha převádí do vlastnictví DPP stavbu Prahy specifikovanou v čl. I odst. 1. včetně jejich 

veškerých součástí a příslušenství, která se skládá z objektů vyjmenovaných v příloze č. 1 této 
smlouvy a DPP tuto stavbu Prahy do svého výlučného vlastnictví přijímá.

2. DPP převádí do vlastnictví Prahy pozemky DPP specifikované v čl. I. odst. 2., resp. pozemky 
vyjmenované v příloze č. 2 této smlouvy, a Praha tyto pozemky DPP včetně jejich veškerých 
součástí a příslušenství do svého výlučného vlastnictví přijímá.

3. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hl. m. Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hlavního města Prahy usnesením č. 4/47 ze dne 25.5.2023. Záměr na směnu Nemovitostí, jak 
je sjednáno v odstavci 1. tohoto článku smlouvy, byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu 
hlavního města Prahy pod č.j. MHMP 2381460/2022 v době od 21.12.2022 do 6.1.2023 
po dobu zákonné lhůty.

4. Uzavření této smlouvy schválila dorozčí rada DPP usnesením č. 13/2022/5 ze dne 30.11.2022.

a*

2



f

III.
1. Smluvní strany prohlašují, že na Nemovitostech nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, věcná 

břemena či jiná práva třetích osob, na něž by měly druhou smluvní stranu upozornit, a že vznik 
žádných takových práv nebyl ani sjednán, toto vše s výjimkou:

• pro pozemky DPP:
věcných břemen či služebností zapsaných v části „C“ příslušných listů vlastnictví 
pro jednotlivé pozemky, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 3 této smlouvy,
uzavřených smluv o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen (služebností). 
Seznam takto uzavřených smluv tvoří přílohu č. 4 této smlouvy, toto vše s tím, že práva a 
povinnosti z takto uzavřených smluv budou vypořádána tak, že smluvní stranu - budoucího 
oprávněného z těchto smluv osloví DPP jako budoucí povinný z těchto smluv a požádá 
jej o vyjádření souhlasu s postoupením konkrétní smlouvy z budoucího povinného 
na nového vlastníka předmětného pozemku, tj. Prahu, která vstoupí do práv a povinností 
z těchto smluv s tím, že se budoucí oprávněný zaváže, že v budoucnosti nevznese nárok na 
náhradu škody v souladu s ustanovením § 1788 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); v případech, kdy 
smluvní stranou - budoucím oprávněným je Praha, se smluvní strany tímto výslovně 
dohodly na ukončení těchto smluv dnem, kdy Praha nabude vlastnické právo k příslušnému 
pozemku,
uzavřených smluv, jimiž DPP vydal třetím osobám souhlas s realizací stavby ěi 
provedením stavebních prací, když seznam takto uzavřených smluv tvoří přílohu č. 5 této 
smlouvy, toto vše s tím, že práva a povinnosti z takto uzavřených smluv budou vypořádána 
tak, že smluvní stranu - stavebníka dle těchto smluv osloví DPP jako poskytovatel souhlasu 
a požádá jej o vyjádření souhlasu s postoupením konkrétní smlouvy ze stávajícího vlastníka 
na nového vlastníka předmětného pozemku, tj. Prahu, která vstoupí do práv a povinností 
z této smlouvy,
uzavřených dohod o převodu práv a povinností mezi DPP jako vlastníkem pozemku a 
PREdistribuce a.s. jako provozovatele inž. sítí, jejichž seznam je obsahem přílohy č. 6 k této 
smlouvě, toto vše s tím, že práva a povinnosti z takto uzavřených smluv budou vypořádána 
tak, že smluvní stranu - PREdistribuce a.s. osloví DPP a požádá ji o vyjádření souhlasu 
s postoupením konkrétní smlouvy ze stávajícího vlastníka na nového vlastníka 
předmětného pozemku, tj. Prahu, která vstoupí do práv a povinností z této smlouvy,
uzavřené smlouvy o udělení souhlasu s využitím pozemku pro výpočet koeficientu
č. RS 0002010022, kterou DPP uzavřel s Radlická ATA s.r.o., IČO: 03458890, 
dne 9.6.2022 pro pozemek parc.č. 543/1 v k.ú. Radlice, kdy smluvní strany se dohodly 
na následném uzavření jejího trojstranného dodatku, a rovněž v případě smlouvy 
o přeložce zařízení pro tramvajovou dopravu c. 0005210021 kterou DPP uzavřel 
s SATPO Projekt V, s.r.o., IČO: 03933911, dne 6.9.2021, jejímž právním nástupcem je 
společnost SATPO Projekt XV, s.r.o., IČO: 11639628, kdy na pozemek parc.č. 4915/12 
v k.ú. Smíchov bude nově přemístěno zařízení trakčního vedení pro tramvajovou trať 
ve vlastnictví DPP, toto vše s tím, že práva a povinnosti z takto uzavřených smluv budou 
vypořádána tak, že druhou smluvní stranu osloví DPP a požádá ji o vyjádření souhlasu

&

3



s postoupením konkrétní smlouvy ze stávajícího vlastníka na nového vlastníka 
předmětného pozemku, tj. Prahu, která vstoupí do práv a povinností z této smlouvy,
práv a povinností z uzavřených nájemních smluv, jejichž seznam je obsahem přílohy 
č. 7 ktéto smlouvě, které přejdou v souladu s § 2221 odst. 1 občanského zákoníku, dnem 
nabytí vlastnického práva k předmětným pozemkům na Prahu jako nového nabyvatele 
těchto pozemků; je-li smluvní stranou Praha, práva a povinnosti z těchto smluv zaniknou 
dnem, kdy Praha nabude vlastnické právo k dotčeným pozemkům v souladu s § 1993 
odst. 1 občanského zákoníku,
práv o povinností z uzavřených smluv o výpůjčce, jejichž seznam je obsažen v příloze 
ě. 8 k této smlouvě, které přejdou dnem nabytí vlastnického práva k předmětným 
pozemkům na Prahu jako nového nabyvatele těchto pozemků s výjimkou smluv o výpůjčce, 
kdy je smluvní stranou Praha, které zaniknou dnem, kdy Praha nabude vlastnické právo 
k dotčeným pozemkům.
• pro stavbu Prahy:
smlouvy o výpůjčce č. D/21/125/04, č. RS: 0000780095, uzavřené mezi Prahou a 
DPP dne 24.5.1995, která dnem nabytí vlastnického práva DPP ke stavbě Prahy v souladu 
s § 1993 odst. 1 občanského zákoníku zanikne.

2. Kdyby se dodatečně zjistilo, že na Nemovitostech váznou i jiná práva než ta uvedená v odst. 1 
tohoto článku, má příslušná smluvní strana právo od smlouvy odstoupit s právními účinky 
ke dni doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně a obě strany si navzájem vrátí 
poskytnutá plnění.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se současným fyzickým i právním stavem 
směňovaných Nemovitostí a že je v tomto stavu bez dalších připomínek a podmínek přijímají 
do svého vlastnictví, a to každý tak, jak je popsáno v čl. II. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy.

N.IV.
1. Cena pozemků DPP činí dle odborného vyjádření č. 2236/2022, vyhotoveného dne 28.1.2022 

společností I R A, spol. s.r.o., znalecká kancelář, se sídlem Hálova 62/29, 190 15 Praha 9 
(dále též jen „Odborné vyjádření“) a dále dne znaleckého posudku č. 3694-34/2021 
ze dne 2.6.2021, zpracovaného panem Janem Richterem, Nad Úžlabinou 3800, Praha 10, 
znalcem z oboru ekonomika - odvětví ceny a odhady se specializací pro nemovitosti, 
pro pozemky parc.č. 366/13 aparc.č. 366/7 v k.ú. Radlice celkem 724 894 490,- Kč. V souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění předpisů pozdějších, nebude 
k ceně žádného ze směňovaných pozemků připočtena daň z přidané hodnoty.

2. Cena stavby Prahy činí na základě znaleckého posudku ě. 88/2022, který byl vyhotoven 
dne 31.8.2022 společností IRA, spol. s.r.o., znalecká kancelář, se sídlem Hálova 62/29, 
190 15 Praha 9 (dále též jen „Znalecký posudek“), stím, že tento znalecký posudek 
byl zpracován na základě Diagnostického průzkumu TT KOMOKO — ověření stavu konstrukcí 
vč. odhadu jejich zbytkové životnosti zpracovaného společností PONTEX, s.r.o. v 06/2022

4



(dále též jen „Diagnostický průzkum44), celkem 741 967 000,- Kč. V souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění předpisů pozdějších, nebude ktéto ceně 
připočtena daň z přidané hodnoty.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že rozdíl v cenách směňovaných pozemků DPP a 
stavby Prahy ve výši 17 072 510,- Kč bez DPH (slovy: sedmnáct miliónů sedmdesát dva 
tisíce pět set deset korun českých) zaplatí DPP ve prospěch Prahy na bankovní úěet Prahy 
vedený u PPF banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024- 
0005157998/6000, konst. symbol: 0558, variabilní symbol: 1000006593, a to do 30 dnů 
ode dne uveřejnění této smlouvy v registru smluv. Na základě této platby vystaví Praha do 15 
dnů ode dne připsání výše uvedené částky na její úěet fakturu - účetní doklad, který bude mít 
náležitosti účetního dokladu dle zák. ě. 563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění. Kromě 
zákonných náležitostí bude obsahovat číslo smlouvy.

4. Faktura musí být Prahou odeslána na adresu sídla DPP, případně doručena osobně tamtéž, nebo 
na e-mailovou adresu epodatelna@dpp.cz nebo elektronicky do datové schránky (ID datové 
schránky: fhidrkó).

5. V případě volby elektronické formy faktury prostřednictvím datové schránky nebo e-mailové 
schránky musí být splněny také následující podmínky:
• Faktura musí být ve formátu pdf, případně ve formátu ISDOC/ISDOCX.
• Název souboru PDF musí obsahovat slovo „Faktura44, případně „Invoice44.
• Přílohy faktury mohou být v libovolných formátech a mohou být pojmenovány jakkoliv, 
nesmí však obsahovat slovo „Faktura44 či „Invoice44.
• Jedním e-mailem (datovou zprávou) smí být zaslána vždy výhradně jedna faktura s přílohami.
• Zpráva s elektronickou verzí faktury nesmí obsahovat žádné reklamní či jiné oznámení.
• E-mail (datová zpráva) s fakturou a přílohami nesmí přesáhnout velikost 20 MB.
• Zaslané soubory nesmí být komprimovány do archívu (zip, msg apod.).
• E-mailová schránka nebo datová schránka, ze které budou odesílány faktury, musí umožňovat 
přijímání e-mailů či datových zpráv.
• Praha obdrží o přijetí faktury potvrzení „notifíkaci44, že faktura byla zaevidována spisovou 
službou DPP. Skutečnost, že faktura byla přijata pro další zpracování, neznamená její 
automatickou akceptaci, a faktura může být dále odmítnuta v rámci schvalovacího procesu 
DPP.
• Pokud Praha neobdrží notifíkaci o přijetí, faktura nebyla zaevi do vána a je nutno provést 
opětovný pokus o doručení

ík

6. Při prodlení se zaplacením částky uvedené v odst. 3 tohoto článku se DPP zavazuje uhradit 
na základě vystaveného účetního dokladu - faktury ve prospěch Prahy úrok z prodlení ve výši 
1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení. Smluvní strany výslovně vylučují 
užití § 1971 občanského zákoníku; Praha tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se 
zaplacením částky uvedené v odst. 3 tohoto článku, i pokud je kryta úroky z prodlení dle tohoto

5

mailto:epodatelna@dpp.cz


odstavce. Při prodlení DPP se zaplacením částky uvedené v odst. 3 tohoto článku delším než 
30 dnů ode dne splatnosti částky uvedené v odst. 3 tohoto článkuje Praha oprávněna od této 
smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení Prahy 
o odstoupení od této smlouvy bude doručeno DPP.

V.
Smluvní strany konstatují, že na základě daňových dokladů předložených před uzavřením této 
smlouvy ze strany DPP mají za prokázané, že náklady vynaložené DPP na vyhotovení 
Odborného vyjádření činily dle fa č. 3322005 celkem 101 640,- Kč vč. DPH, náklady 
vynaložené DPP na vyhotovení Znaleckého posudku činily dle fa č. 3322050 celkem 
199 607,65 Kč vč. DPH a náklady vynaložené DPP na vyhotovení Diagnostického průzkumu 
činily dle fa č. 351220338 celkem 1 206 733,- Kč vč. DPH.

1. 4.

2. Praha se zavazuje uhradit DPP poměrnou část nákladů na vyhotovení Odborného 
vyjádření, Znaleckého posudku a na vyhotovení Diagnostického průzkumu, a to konkrétně 
ve výši jedné poloviny těchto nákladů, která ěiní po zaokrouhlení celkem 753 990,- Kč 
vč. DPH, a to do 30 dnů ode dne doručení faktury (daňového dokladu) vystavené DPP, přičemž 
za den zaplacení částky uvedené v tomto odstavci tohoto článku se považuje den připsání této 
částky na účet DPP uvedený v záhlaví této smlouvy. DPP vystaví do 8 pracovních dnů od data 
uskutečnění plnění (DUP) fakturu - daňový doklad. Za DUP se považuje den zveřejnění 
v registru smluv dle bodu VI/4. Faktura - daňový doklad bude mít náležitosti daňového 
a účetního dokladu dle zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty a zák. č. 563/1991 Sb. 
o účetnictví v platném znění. Kromě zákonných náležitostí bude obsahovat číslo smlouvy.

w

VI.
1. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště 

Praha, rozhodl o povolení vkladu vlastnických práv v souladu s touto smlouvou. Návrh 
na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k pozemkům vyjmenovaným 
v příloze č. 2 této smlouvy ve prospěch Prahy do příslušného katastru nemovitostí učiní Praha 
do 60 dnů po zaplacení částky uvedené v čl. IV odst. 3 této smlouvy na účet Prahy uvedený 
v čl. IV. odst. 3 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že náklady s úhradou správního 
poplatku spojeného s provedením zápisu vkladu vlastnického práva ke směnovaným pozemkům 
do katastru nemovitostí dle této smlouvy ponese Praha. V případě, že Praha nepodá návrh 
na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva dle tohoto odstavce ve výše uvedené 
lhůtě, má DPP právo odstoupit od této smlouvy. Právní účinky odstoupení vzniknou dnem, 
kdy oznámení DPP o odstoupení od této smlouvy bude doručeno Praze.

2. Vlastnické právo k Nemovitostem, které jsou předmětem směny podle této smlouvy, nabude 
každá smluvní strana okamžikem provedení vkladu vlastnického práva podle této smlouvy 
ke směňovaným pozemkům vyjmenovaným v příloze č. 2 této smlouvy do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště Praha.

3. Pokud by Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, do 12 měsíců 
od podání návrhu na vklad vlastnických práv k pozemkům podle této smlouvy o tomto návrhu

6



r

nerozhodl, popř. návrh na tento vklad vlastnických práv, z nějakého důvodu smluvním stranám 
při podpisu této smlouvy neznámého, vrátil k doplnění nebo jej zamítl, zavazují se smluvní 
strany učinit ve vzájemné součinnosti právní úkony nezbytné k nápravě shora uvedeného stavu, 
tj. k odstranění jeho příčin, neboli k opravě či doplnění návrhu, budou-li k tomu Katastrálním 
úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha vyzvány, příp. k uzavření nové 
směnné smlouvy a podání nového návrhu na vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí 
vedeného u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrálního pracoviště Praha.

4. Nebezpečí škody na věci přechází z Prahy na DPP a z DPP na Prahu dnem provedení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této smlouvy, tento den se považuje za den 
převzetí a předání Nemovitostí s tím, že smluvní strany se dohodly tak, že o tomto předání 
nebude sepisován předávací protokol. Pro účely DPH se za den předání a převzetí směňovaných 
Nemovitostí považuje den zveřejnění smlouvy v registru smluv.

VII.
1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích. Jeden výtisk je určen 
pro Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, jeden obdrží DPP 
a zbývajících pět Praha.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník") a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Praha.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, ani za důvěrné. Praha dále bere na vědomí, 
že DPP je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a že informace týkající 
se této smlouvy, budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto zákonem.

7. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich vůli, nepříčí se 
dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své podpisy.

7



8. Nedílnou součásti této smlouvy jsou dále uvedené přílohy.

Přílohy: Příloha č. 1 - seznam stavebních objektů stavby tramvajové trati KOMOKO
Příloha č. 2 - seznam pozemku DPP
Příloha č. 3 - seznam uzavřených smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) 

pro pozemky DPP
Příloha č. 4 - seznam uzavřených smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

(služebnosti) pro pozemky DPP
Příloha č. 5 - seznam uzavřených smluv o souhlasu s provedením stavby či provedení 

stavebních prací
Příloha č. 6 - seznam uzavřených smluv o převodu práv a povinností 

s PREdistribuce a.s.
Příloha č. 7 - seznam uzavřených smluv o nájmu pozemku
Příloha č. 8 - seznam uzavřených smluv o výpůjčce pozemků

'9 -®- 2023-10-2023
V Praze dne:VP

ldm
<

odboru 
MIIMP

za Dopravní . m. prahy.
In akciová společnost

hosp
předseda představenstva

/^Dopravní podnik hl, m. prahv. 
akciováspolcčnost

člen představenstva

íSSir** r.;.

8



Příloha č. 1 - seznam stavebních objektů stavby tramvajové trati KOMOKO

Označení stavbaC. pol.
Úprava TT (tramvajové trati)0011 011
Ochranná opěrná zeď0011 042
Plotové zídkv pro tramvaj02033
Nadjezd tramvaje Údolní2054
Opěrná zeď u podchodu Braník02115
Zeď u TT vlevo km 2,319-2,4446 0216
Opěrná zeď u TT vpravo km 2,178-2,45002177
Zeď u TT vlevo km 2,480-2,59502188
Zeď u TT vpravo km 2,480-2,5959 0219
Opěrná zeď v km 2,671 s rampou - u podchodu vlevo
Opěrná zeď v km 2,671 s rampou - u podchodu vpravo

22010
22111

Zeď u TT vpravo v km 2,738-2,91122312
Opěrná zeď TT km 2,783-3,080 - vlevo22613
Opěrná zeď u tramvajového nadjezdu - Údolní23814
Opěrná zeď u tramvajového nadjezdu - V Náklích
Opěrná zeď u tramvajového nadjezdu - Lhotecká

24615
16 254

Opěrná zeď u Grafotechny29717
Tramvajový nadjezd Lhotecká221718
Tramvajový nadjezd Chuchelská19 2225
Tramvajový nadjezd U kina
Estakáda na T6

223320
224121

Tramvajový nadjezd V Náklích227622
Odvodnění tramvajové tratě v km 0,00-0,33317223
Odvodnění tramvajové tratě v km 1,73-2,44323624
Tramvajová trať Braník Modřany - spodní stavba
Tramvajová trať Braník Modřany - vrchní stavba

617025
26 6189

Tramvajová smyčka Braník - spodní stavba619727
Tramvajová smyčka Braník - vrchní stavba621828
Úprava trakčního vedení29 0011 02
Přeložka kabelů DP0011 0330

393 Oplocení Ml a M231
Osvětlení a značení zastávek MHD32 421
Odvodnění prostor měníren M1+M2326033
Splašková kanalizace od měníren M1+M2344734
Vodovodní přípojka pro měnírny M1+M235 3674
Trolejové vedení453836
Napájecí a zpětné kabely DP454637
Měnírna Ml - stavební část711438
Měnírna M2 - stavební část712239
Opěrná zeď u zastávky obj.č. 221040 0010 26

0010 27 Opěrná zeď km 1,5341-1,580 obj.č. 221141



42 182 Přístřešky MHD - tramvaj
43 214 Podchod pod TT v km 2,734
44 406 Oplocení tramvajové trati
45 711 Protihluková zeď TT
46 1265 Komunikace u Ml a M2
47 2292 Podchod pro pěší ORION

Jednotlivé objekty jsou podrobně popsány ve znaleckém posudku č. 88/2022 vyhotoveném 
znaleckou kanceláří I.R.A. spol. s r.o., se sídlem Hálova 62/29,190 15 Praha 9, dne 31.8.2022.

*

fts.

.



Příloha č. 2 - seznam pozemků DPP

popis pozemku a jeho skutečné 
využití

druh
pozemku

kat. území výměra m2 č.LVvyužití dle RKNparc.č.
pol.č.

ul. Bělohorská - chodnikost.komun. 19083688/11 197 14Břevnov1
ul. Bělohorská - chodnikost.komun. 19083688/16 421 14Břevnov2
část ul. Bělohorská - ost. komun.,
chodník

ost.komun. 19083688/17 289 14Břevnov
3

část ul. Bělohorská - chodník1908ost.komun.3688/21 134 14Břevnov4
část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 19083688/22 114 14Břevnov5
část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 1908143688/23 117Břevnov6
část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 19083688/24 110 14Břevnov7
část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 19083688/26 667 14Břevnov8
ul. Bělohorská - chodnik1908ost.komun.143688/28 219Břevnov9
část ul. Bělohorská - ost. komun.,
chodník

ost.komun. 19083688/32 284 14Břevnov
10

část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 19083688/34 141Břevnov11
část ul. Bělohorská - ost. komun.ost.komun. 1908143688/37 727Břevnov

12
část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 19083688/43 43 14Břevnov13
část ul. Bělohorská - chodník1908ost.komun.3688/48 528 14Břevnov14
část ul. Bělohorská - ost. komun.,
chodník

ost.komun. 190892 143688/50Břevnov
4*# 15

část ul. Bělohorská - chodník1908ost.komun.143688/7 1Břevnov16
část ul. Bělohorská - chodníkost.komun. 19083688/9 1417Břevnov17
ul. Tomanova - ost. komun.,
chodníky, zeleň

1908ost.komun.143705/1 28709Břevnov
18

část ul. Milady Horákové - komun.jiná plocha 1922144292/3 85Dejvice
19

chodník u stanice metra 
Hradčanská

jiná plocha 19224292/4 41 14Dejvice
20

část ul. Výstavní - ost. komun.,
chodník, zeleň

ost.komun. 33810030 141217/3Háje
21

chodník podél ul. Květnového
vítězství

ost.komun. 338141274/5 2Háje
22

chodník podél ul. Květnového 
vítězství

ost.komun. 338141275/18 32Háje
23

část ul. Květnového vítězství - ost. 
komun.

ost.komun. 338141275/4 412Háje
24

část ul. U Přehradyost.komun. 33863 14516/37Háje25
část ul. Výstavní - ost. komun.338zeleň14536/261 25Háje26
ul. Výstavní - chodník, zeleň338zeleňHáje 14536/262 19127
část ul. Výstavní - ost. komun.zeleň 33814536/375 7Háje28
nepojmenovaná místní komun.
mezi ul. Slévačská a Kolbenova

jiná plocha 24141249/39 68Hloubětín
29

ul. Kbelská - protihluková stěnamanip.plocha 24141337/7 35Hloubětín30
boční ul bez názvu ul.
Nademlejnská

ost.komun. 24141931728/1Hloubětín31

část ul. Jahodnická - ost. komun.ost.komun. 24142283/6 327Hloubětín
32

část ul. Hostavická a V 
Chaloupkách - ost. komun.

ost.komun. 24142496/12 872Hloubětín
33

část ul. Za mosty - ost. komun.ost.komun. 24141602523/5Hloubětín34
část ul. Poděbradská - ost. 
komun., chodník, zeleň

24ost.komun.142540/2 287Hloubětín
35

část ul. Kbelská - zpevněná 
plocha u komun.

jiná plocha 24142596/2 23Hloubětín
36

část ul. Lipského - ost. komun.1090ost.komun.141020/332 290Hlubočepy37
část ul. Hogerova - chodník1090ost.komun.141020/378 10Hlubočepy38
ul. Lipského - chodník1090ost.komun.141020/397 114Hlubočepy39
část ul. Lamačova - chodníkost.komun. 1090141020/400 45Hlubočepy40
ul. Lipského - část parkovištějiná plocha 109014121020/435Hlubočepy41
část ul. Lamačova - chodníkost.komun. 1090141020/436 5Hlubočepy42
ul. Lamačova - zeleňzeleň 1090141020/437 127Hlubočepy43
ul. Tréglova - chodník1090ost.komun.71 141036/3Hlubočepy44
ul. Gabionova - chodník1090ost.komun.39 141036/4Hlubočepy45
část ul. Do Klukovic - ost. komun.ost.komun. 1090141039/3 209Hlubočepy

46



1ul. Tréglova - chodníkost.komun. 1090Hlubočepy 1040/185 12 1447
ul. Werichova - chodníkost.komun. 10901227/9 560 14Hlubočepy48
ul. Werichova - chodník 9ost.komun. 1090Hlubočepy 1798/310 111 1449
část ul. Werichova - ost. komun.jiná plocha 10901798/315 15 14Hlubočepy

50
9zeleň podél ul. K Barrandovudálnice 10902043/86 1 265 14Hlubočepy51
9ul. Lamačova - zeleňzeleň 10902043/87Hlubočepy 66 1452
9zeleň podél tramvajové trati 

Hlubočepy Barrandov
zeleň 1090342/15 132 14Hlubočepy

53
‘chodník podél tramvajové trati 

Hlubočepy Barrandov
ost.komun. 1090342/20 184 14Hlubočepy

54
t

část ul. Hlubočepská - ost. komun.ost.komun. 1090475/4 9 14Hlubočepy
55

i
část ul. Hlubočepská - ost. komun.zeleň 1090475/5 14Hlubočepy 23

56
část ul. Hlubočepská - ost. komun.ost.komun. 1090475/6 14Hlubočepy 12

57
část ul. Hlubočepská - ost. komun.zeleň 1090475/7 14Hlubočepy 4

58
ul. Tréglova - chodníkost.komun.942/179 1090Hlubočepy 26 1459
ul. Slavínského - ost. komun.ost.komun. 1090963/4 2043 14Hlubočepy

60 zeleň, chodník
část ul. Lamačova - ost. komun.ost.komun. 1090964/14 239 14Hlubočepy

61 chodník
ul. Lamačova - zeleňzeleň 1090964/47Hlubočepy 59 1462 ■m
ul. Lamačova - zeleňzeleň 1090Hlubočepy 964/48 54 1463
část ul. Lamačova - chodníkost.komun. 1090964/49 14Hlubočepy 4364» ul. Slivenecká - chodníkost.komun. 1090964/51 723 14Hlubočepy65
část ul. Slivenecká - ost. komun.ost.komun. 109066 14Hlubočenv 964/54 4
zeleň podél tramvajové trati 
Hlubočepy Barrandov

zeleň 1090989/15Hlubočepy 337 14
67

ul. V Bokách II - zeleň1090Hlubočepy 989/21 23 268
ul. V Bokách II - zeleň1090989/22Hlubočepy 15 269
chodník podél tramvajové trati 
Hlubočepy Barrandov

ost.komun.14 1090Hlubočepy 989/27 241
70

zeleň podél tramvajové trati 
Hlubočepy Barrandov

989/28 1090Hlubočepy 176 2
71

ul. Božanovská - chodníkzeleň 13532198/160 14Horní Počernice 2672
část ul. Božanovská - chodníkost.komun. 1353Horní Počernice 2198/165 12 1473
část ul. Chlumecká - ost. komun, 
zeleň

ost.komun.4477/5 14 1353Horní Počernice 21
74

část ul. Chlumecká - ost. komun.ost.komun. 13534495/13 14Horní Počernice 6
75

část ul. Ve Žlíbku - ost. komun.,ost.komun. 1353Horní Počernice 4501/1 2246 14
chodník, zeleň76
část ul. Ve Žlíbku - ost. komun.,ost.komun. 13534501/12 14Horní Počernice 193
chodník, zeleň77
část ul. Ve Žlíbku - ost. komun.,ost.komun. 13534501/3 14Horní Počernice 808
chodník, zeleň78
část ul. Rabakovská - ost. komun.ost.komun. 14931678/7 14Hostivař 92

79
část nepojmenované komunikace 
u ul. Rabakovská - ost. komun.

ost.komun. 14931678/9 14Hostivař 32

80
ul. Rabakovská - zeleňost.komun. 1493Hostivař 1715/12 6 1481
část pilíře mostu přes ul. 
Rabakovská 

ost.komun. 149314Hostivař 1715/13 3
82

ul. Rabakovská - nájezd na Jišní 
spojku - ost. komun.

dálnice 14931715/17 14Hostivař 101
83

část ul. Rabakovská - ost. komun.ost.komun. 1493Hostivař 1715/5 406 14
84

část pilíře mostu přes ul. 
Rabakovská

14 zeleň 1493Hostivař 1715/6 164
85

nepojmenovaná komunikace vedle 
ul. Rabakovská - cesta

ost.komun.14 1493Hostivař 1715/7 50
86

část pilíře mostu přes ul. 
Rabakovská

jiná plocha 14931715/8 14Hostivař 142
87

část ul. Jižní spojka - ost. komun.jiná plocha 1493Hostivař 2644/10 2173 14
88

Jižní spojka - zpevněná plocha u 
čerpací stanice PHM_________

jiná plocha 149314Hostivař 2644/20 1678
89



14 ost.komun.50622645/3Hostivař ul. Karosářská - ost. komun, zeleň1493
90

dráha14 ul. Jiží spojka - ost. komun.2781/2 70 1493Hostivař91
dráha nefunkční přemostění ul. Jižní

spojka - odstraněno těleso vlečky - 
zeleň

14 14932781/4 633Hostivař

92
Tř. 5. Května - nájezd, zeleň1816ost.komun.142323411Chodov93
část ul. Sadkova - chodní1816silnice141591205/6Chodov94
část ul. U Nové dálnice - ost.1816ost.komun.142120/8 53Chodov
komun., chodník95
část ul. U Nové dálnice - ost.
komun., chodník

1816silnice14245/4 79Chodov
96

i. část ul. Květnového vítězství -1816ost.komun.14712625/3Chodov
chodník97. část ul. Květnového vítězství - 
chodník

1816ost.komun.14412648/3Chodov
98

část ul. Květnového vítězství -
zeleň 

1816ost.komun.14362649/2Chodov
99

část ul. Květnového vítězství - ost.1816ost.komun.142681/2 46Chodov
komun., chodník100
část ul. Květnového vítězství - ost.1816ost.komun.14102805/49Chodov
komun.101
část ul. U Michelského lesa - ost.
komun. 

1816ost.komun.148323367/1Chodov
102

ul. Pumajerové - chodník, ost.
komun. 

neplodná půda 908141373791Jinonice
103

část ul. Butovická - chodník908ost.komun.14691514/6Jinonice104
část ul. V Zářezu - ost. komun., 
chodník
část ul. V Zářezu - ost. komun., 
chodník
část ul. V Zářezu - ost. komun.

908zeleň14633764/186Jinonice
105

908zeleň14703764/189Jinonice
106

908zeleň1434764/193Jinonice107
část ul. Rohanské nábřeží - ost.18ost.komun.141503772Karlín
komun., parkoviště, zeleň108
ul. Za Invalidovnou - plocha, zeleňmanip.plocha 181411692/12Karlín

109
ul. Za Invalidovnou - plocha, zeleňmanip.plocha 1814703692/5Karlín

110
část parkoviště18ost.komun.14160692/9Karlín111
část ul. Prvního pluku - chodník
část ul. Sokolovská - chodník

18ost.komun.14797/2 14Karlín112
18ost.komun.1443801/10Karlín113

část ul. U Sluncové - ost. komun.18ost.komun.14834/1 2979Karlín
114

část ul. Voctářova - ost.komun., 
zeleň
část ul. Rohanské nábřeží - ost. 
komun.
ost. Komun v nepojmenované ulici 
mezi ul. Voctářova a U Rustonky

18ost.komun.14841/1 101Karlín
115

18manip.plocha14845/1 8660Karlín
116&

18ost.komun.14132854/14Karlín

117
část ul. Voctářova - ost.komun.,
zeleň
část ul. Rohanské nábřeží a 
Šaldova - ost. komun., chodník, 
zeleň

18jiná plocha14135854/2Karlín
118

jiná plocha 18141010854/8Karlín

119
část ul. Nepomucká903jiná plocha141131893/7Košíře120
část ul. Na Strži - ost. komun, 
ul. Na Strži - plocha

jiná plocha 1562141350/2 2Krč121
1562ost.komun.14931199/1Krč122

část ul. Na Strži1562ost.komun.1453199/10Krč123
ul. Dolnokrčská - plocha, zeleň1562ost.komun.501 14199/3Krč124
část ul. Na Strži1562ost.komun.14408199/5Krč125
ul. Na Strži1562ost.komun.14199/6 53Krč126
chodník ul. Na Strži1562ost.komun.1412199/7Krč127
plocha v nepojmenované ulici
mezi ul. Dolnokrčská a Na Strži 
chodník ul. Na Strži

ost.komun. 156214109199/8Krč
128

1562ost.komun.14106199/9Krč129
část ul. Budějovická - příjezd ke 
stanici metra Kačerov, chodník 
část ul. Vídeňská - ost. komun.,

1562ost.komun.141562127/2Krč
130

1562silnice141803315/12Krč
chodník131
část ul. Vídeňská - ost. komun.silnice 1562145803315/14Krč132



f r
ul. Kunratická spojka - ost. komun.silnice 158251184 142582/1Kunratice

133
část ul. Chlumecká - ost. komun. 1zeleň 1942142591/4 12Kyje

134
1část ul. Chlumecká - ost. komun.1942zeleň142591/5 177Kyje

135
1část ul. Chlumecká - ost. komun.1942ost.komun.142875/2 125Kyje

136
část ul. Povltavská - ost. komun.jiná plocha 143914450389Libeň

137
část ul. Prosecká - chodník, zeleňjiná plocha 1439142588 457Libeň

138
část ul. Cuprova - ost. komun.1439jiná plocha207 142653Libeň139
část ul. Čuprova - ost. komun.jiná plocha 1439142422654Libeň140
část ul. Čuprova - ost. komun.1439jiná plocha142655 295Libeň141
část ul. Cuprova - ost. komun.jiná plocha 1439141612656Libeň142
část ul. Prosecká - nájezd na ul.
Povltavskou - zeleň, ost. komun.

1439jiná plocha14409Libeň 2657

143
část ul. Prosecká - nájezd na ul.
Povltavskou - zeleň, ost. komun.

ost.komun. 143914423Libeň 2658

144
část ul. Čuprova - ost. komun.zeleň 143914176Libeň 2659145
část ul. Čuprova - ost. komun.,
zeleň 
část ul. Cuprova - ost. komun., 
zeleň

1439jiná plocha2184 142997Libeň
<e146

jiná plocha 1439142998 3535Libeň
147

část ul. Čuprova - sjezd
Balabenka - ost. komun., zeleň

manip.plocha 1439142999 8133Libeň»
148

ul. Cuprova - sjezd - ost.
komunikace, zeleň

jiná plocha 1439142003Libeň 3001
149

ul. Cuprova - sjezd - ost.
komunikace, zeleň

zeleň 1439141837Libeň 3002
150

ul. Cuprova - sjezd - ost.
komunikace, zeleň

neplodná půda 14391487Libeň 3003
151

ul. Cuprova - sjezd - ost.
Komunikace

neplodná půda 143914748Libeň 3004
152

část ul. Cuprova - sjezd
Balabenka, ul. Nad Kolčavkou - 
ost. komun., zeleň

1439manip.plocha143005/3 743Libeň

153
náměstí Na Balabence - ost.1439jiná plocha14295Libeň 3114
komun., zeleň154
náměstí Na Balabence - ost.1439zeleň14580Libeň 3115
komun., zeleň155
náměstí Na Balabence - ost.1439jiná plocha14312Libeň 3117
komun., zeleň156
podél ul. Cuprova - ost. komun,
chodník, zeleň

1439manip.plocha143118 427Libeň ^1*157
část ul. Kovanecká - chodník1439jiná plocha58 143121Libeň158
náměstí Na Balabence - ost.rtoviště a rekreační pit 143914416Libeň 3122
komun., zeleň159
část ul. Čuprova - ost. komun.1439ost.komun.14452Libeň 3123160
část ul. Na Žertvách - ost. komun.1439ost.komun.142883124Libeň

161
ul. Na Žertvách - Čuprova -jiná plocha 143914853125Libeň
parkoviště162
ul. Na Žertvách - Čuprova -jiná plocha 143914486Libeň 3126
parkoviště163
ul. Na Žertvách - Čuprova -1439jiná plocha14268Libeň 3127
parkoviště164
ul. Na žertvách - Čuprova -jiná plocha 1439141623128Libeň
parkoviště165
ul. Na Žertvách - Čuprova -jiná plocha 143914993129Libeň
parkoviště166
část ul. Čuprova - ost. komun.ost.komun. 1439142933130Libeň167
ul. Na Žertvách - Čuprova -1439jiná plocha14156Libeň 3131
parkoviště168
část ul. Čuprova - ost. komun.1439ost.komun.142793132Libeň169
část ul. Čuprova - ost. komun.1439ost.komun.14276Libeň 3133170
parkoviště u křížení ul. Na1439jiná plocha14171 145Libeň 3134



část ul. Cuprova - sjezd 
Balabenka, ul. Nad Kolčavkou - 
ost. komun.

3892/1 186 ost.komun. 1439Libeň 14

172
1439 část ul. Kovanecká - ost.ost.komun.Libeň 3900 752 14

173 komun..opěrné zdi,zeleň
část ul. Čuprova - sjezdost.komun. 1439Libeň 4016 52 14

174 Balabenka - ost. komun., zeleň
část ul. Prosecká - ost. komun.2427/4 ost.komun. 1439Libeň 200 14175
část ul. Prosecká - nájezd na ul. 
Povltavskou - zeleň, ost. komun.

jiná plocha 1439Libeň 2660/2 340 14

176
část ul. Prosecká - nájezd na ul. 
Povltavskou - zeleň, ost. komun.

jiná plocha2661/2 14 1439Libeň 42

177
část ul. Čuprova - komunikace,
zeleň

jiná plocha 1439Libeň 2674/1 4661 14
178

část ul. Čuprova - komunikace,
zeleň

jiná plocha 1439Libeň 2675/3 363 14
179

část ul. Čuprova - komunikace,
zeleň

jiná plocha 1439Libeň 2676/2 100 14
180

ul. Povlstavská - komunikace, 
zeleň

jiná plocha 14392685/1 2052 14Libeň
181

část ul. Povltavská - ost. komun, 
zeleň

manip. plocha 14392686/1Libeň 1340 14
182

část ul. Čuprova - komunikace,
zeleň

neplodná půda 1439Libeň 2992/1 2477 14i* 183
část ul. Čuprova - sjezd
Balabenka, ul. Nad Kolčavkou -

ost.komun. 1439Libeň 2996/2 267 14

184 ost. komun., zeleň
část ul. Čuprova - sjezd
Balabenka - ost. komun., zeleň

manip.plocha 1439Libeň 3000/1 1128 14
185

část ul. Čuprova - sjezd
Balabenka - ost. komun., zeleň

manip.plocha 1439Libeň 3000/2 549 14
186

podél ul. Čuprova - ost. komun,
chodník, zeleň

jiná plocha 14393119/2 14Libeň 137
187

podél ul. Čuprova - chodníkjiná plocha 14393119/3Libeň 11 14188
část ul. Čuprova - sjezd
Balabenka - ost. komun., zeleň

ost.komun. 1439Libeň 3891/2 53 14
189

část ul. Čuprova - sjezd
Balabenka - ost. komun., zeleň

ost.komun. 1439Libeň 3891/5 337 14
190

část ul. Kovářská - chodníkost.komun. 1439Libeň 3915/2 6 14191
část ul. Voctářova - ost. komun.1439ost.komun.Libeň 4001/9 71 14192
část ul. Na Zertvách - ost. komun., 
zeleň

jiná plocha 1439Libeň 4013/1 274 14
193

Libeň část ul. Zenklova - ost. komun.dráha 14394026/5 134 14194
ul. Na Žertvách - ost.komun.,
parkoviště, zeleň

dráha 1439Libeň 4026/6 1683 14
195

íV část ul. Povltavská - ost. komun.ost.komun. 1439Libeň 4112/17 38 14
196

část ul. Povltavská - ost. komun.ost.komun. 1439Libeň 4112/19 25 14
197

ul. Cementářská - ost. komun., 
zeleň 

silnice 242Lochkov 319/22 1474 14
198

ul. Strakonická - část cyklostezky, 
zeleň 

95ost.komun.Malá Chuchle 98 174 14
199

část ul. Mezichuchelská - ost. 
komun.

95jiná plochaMalá Chuchle 166 1457
200

část ul. Mezichuchelská - ost. 
komun.

jiná plocha 95Malá Chuchle 167 827 14
201

část ul. Mezichuchelská - ost.202 jiná nlocha 95Malá Chuchle 169 1133 II
část ul. Mezichuchelská a 
Paroplavební - ost. komun., zeleň

jiná plocha 95Malá Chuchle 160/5 1816 14

203
část ul. Niederleho - ost. komun.ost.komun. 4014Malešice 10/4 1019

204
část ul. Pod Táborem - parkoviště40ost.komun.Malešice 115/3 45 14

205
část ul. Půrmyslová - ost. komun, 
zeleň 

jiná plocha 40Malešice 704/3 293 14
206

část ul. Karosářská - ost. komun., 
zeleň

jiná plocha 4014Malešice 742/12 2870
207

část ul. Polygrafická - ost. komun.40ost.komun.764/2 6257 14Malešice
208



r
část ul. Nad Užlabinou - chodník40ost.komun.1499806/624Malešice

209
ul. Nad Úžlabinou - chodník40zeleň148806/788Malešice210
křiživatka ul. Dřevčická a 
Malešická - ost. komun.

40silnice14929/2 853Malešice
211

nepojmenovaná komunikce vedle
ul. Dřevčická - ost. komun.

40silnice14929/3 48Malešice

212
nepojmenovaná komunikce vedle 
ul. Dřevčická - ost. komun.

40silnice14929/4 38Malešice

213
část ul. Bydžovského - ost. 
komun.
ul. Nad Vršovskou horou - 
komunikace, zeleň 
část ul. Novobohdalecká - ost. 
komun. 

40ost.komun.14944/1 1758Malešice
214

2169ost.komun.145323015/5Michle
215

jiná plocha 2169146803018/33Michle
216

část ul. Novobohdalecká a Nad
Bohdalcem I - ost. komun.

2169jiná plocha148173018/36Michle
217

část ul. U Slatin - ost. komun.2169jiná plocha14303018/42Michle218
část ul. U Slatin - ost. komun.2169jiná plocha143018/43 271Michle219
část ul Nad Bohdalcem II - 
chodník
část ul Nad Bohdalcem II - 
chodník 

2169jiná plocha143018/44 1Michle
220

2169jiná plocha143018/45 5Michle

V*221
část ul Nad Bohdalcem II -
chodník
část ul. Za Arielem - ost. komun.

2169jiná plocha143018/46 1Michle
222

2169ost.komun.143379/4 261Michle* 223
část ul. Za Arielem - ost. komun.2169ost.komun.143379/7

3404/1
265224 Michle

část ul. Nad Bohdalcem II - ost.
komun.

2169ost.komun.141629Michle
225

část ul. Pod Bohdalcem I - ost.
kom um

2169ost.komun.142583404/7Michle
226

část ul. U Michelského lesa - ost.
komun.

jiná plocha 2169143439/95 3Michle
227

část ul. Jižní spojka2169ost.komun.1419813471/1Michle228
část Obcdhodní náměstí
část ul. Povodňová - ost. komun.

1156zeleň147804095/11Modřany
Modřany

229
1156ost.komun.144095/27 25

230
část ul. Povodňová - ost. komun.1156ost.komun.144095/28 115Modřany

231
část ul. Povodňová - ost. komun.1156ost.komun.144095/30 166Modřany

232
část ul. Povodňová - ost. komun.1156ost.komun.144095/7 257Modřany

233
část ul. Povodňová - ost. komun.1156manip.plocha144095/8 113Modřany

234
část ul. Povodňová - ost. komun.1156manip.plocha144095/9 7Modřany

235
část ul. Plzeňskásilnice 2314591Motol 36236
ul. Plzeňská - chodník23silnice144113/2Motol237
ul. Plzeňská - chodníksilnice 231420/2 4Motol238
část ul. Plzeňská
část ul. Plzeňská - chodník

23silnice1410609/5Motol239
23ost.komun.1499/7Motol240

část ul. V Úvalu - ost. komun.
část ul. Plzeňská - ost. komun.

ost.komun. 2314373/15 8871Motol241
silnice 231434539/2Motol242

část ul. Plzeňská - ost. komun.23silnice1441039/4Motol243
část ul. Kukulova - chodník231033433/4Motol244
část ul. Kudrnovamanip.plocha 2314189447/2Motol245
část ul. Novopetrovická - ost.4292425/33 4.246 Petrovice
část ul. Hornoměcholupská - ost.
část ul. Na Proseku - ost. komun.

429jiná plochali537/11 42247 Petrovice
493ost.komun.141123/6 130248 Prosek

část ul. Radlická - ost. komun,307ost.komun.14318/2 39249 Radlice
část ul. Radlická - chodník307jiná plochaM.331/4 1250 Radlice
část ul. Radlická - ost. komun, 
chodník

307ost.komun.1438331/5251 Radlice

část ul. Radlická - chodník307jiná plocha14331/6 1252 Radlice
ul. Kutvirtova - zeleň307jiná plocha14699366/7Radlice253
část ul. Kutvirtova - chodník307jiná plocha14366/13 85Radlice254
část ul. Kutvirtova - ost. komun.,307ost.komun.14115516/3255 Radlice



r
část ul. Radlická - ost. komun.jiná plocha 30714193256 523/1Radlice
ul. Na Farkátě III - část přístupovéjiná plocha 30714530/9 I257 Radlice
část ul. Na Farkáně III - ost.307ost.komun.141258 534/4Radlice
ul. Pechlátova307ost.komun.142760259 543/1Radlice
část ul. K Cementárně - ost.silnice 1644II1384260 2522Radotin
část ul. K Cementárně - ost.1644ost.komun.14322261 2597Radotin
část ul. K Cementárně - ost.1644silnice

silnice
142521/1 9768262 Radotin

část ul. K Cementárně - ost.16441474263 2523/3
864/2.

Radotin
ul. K Cementárně - ost. komun1644ost.komun.14352264 Radotin
ul. Nevanova - ost. komun.Řenv 1170ost.komun.1483011531265
chodník u ul. SlánskáŘepy silnice 

jiná plocha
1170li.171019/3266

část ul. Reinerova - zeleň, ost.Řepy 1170144061352/185267
chodník u ul. Slánská________
ul. Pod Kasnerkou - ost. komun.

Řepy 1170ost.komun.141392/5 123268
1943ost.komun.5486 141114/10269 Smíchov

ul. Laurová - chodník1943ost.komun.141318/6 15270 Smíchov
část ul. Radlická - chodník1943jiná plocha141408/26 19271 Smíchov
část. ul. Radlická - ost. komun.1943ost.komun.1458272 4915/12Smíchov
část ul. Pechlátova - chodník1943ost.komun.14854918/4273 Smíchov
část ul. Ostrovského - chodník1943ost.komun.14874961/3274 Smíchov
část ul. Stroupežnického - ost.1943ost.komun.11164968/3275 Smíchov
část ul. Stroupežnického - ost.1943ost.komun.14114968/4276 Smíchov
ul. Stefánikova - chodník1943ost.komun.750 1474/7277 Smíchov
chodník mezi ul. Stefánikova a V1943jiná plocha129 1474/8278 Smíchov
chodník mezi ul. Stefánikova a V1943jiná plocha1474/9 5279 Smíchov
část ul. Jeremiášova - ost. komun.1644ost.komun.142703/10 851280 Stodůlkyi. u stanice metra Hůrka - ost.1644jiná plocha142860/184 M281 Stodůlky
část ul. Petržílkova - chodník1644jiná plocha111282 2860/185Stodůlky
část ul. Plzeňská - ost. komun. 
část ul. Plzeňská - ost. komun.

1644silnice1410678/3283 Stodůlky
silnice 164411417684/5284 Stodůlky

ul. Černokostecká - chodníkmanip.plocha 273 14Strašnice 4555285
část ul. Nad Vodojemem - chodník27zeleň141292/21 353Strašnice

286
část ul. Nad Vodojemem - chodníki loviště a rekreační pli 2714651292/25Strašnice

287
mezi ul. Dvouletky a U kombinátu - 
chodník 

27ost.komun.1492773/37Strašnice
288

část ul. Petrovická - ost. komun.ost.komun. 27141283/5Strašnice
289

ul. Petrovická27ost.komun.1399 14286/1Strašnice290
část ul. Světická - chodník27ost.komun.128 143187/5Strašnice291
ul. Na Padesátém - chodník u 
stanice metra Skalka

jiná plocha 2714863220/30Strašnice
292

část ul. Na Padesátém - ost. 
komun.
nepojmenovaná komunikace mezi 
ul. Mukařovská a Uhříněveská ost. 
komun. 

ost.komun. 271460773237/42Strašnice
293

ost.komun. 27Strašnice 1414253443/1

294
část ul. Královická - ost. komun.ost.komun. 27144883810/2Strašnice

295
ul. Na Padesátém - chodník, zeleň
u stanice metra Skalka ________
ul. Na Padesátém - chodník u 
stanice metra Skalka

ost.komun. 27144664021/3Strašnice
296

ost.komun. 27144021/39 4Strašnice
297

část ul. Karosářská - ost. komun.ost.komun. 27144079/10 34Strašnice
298

část ul. Rabakovská - ost. komun.27ost.komun.144079/17 290Strašnice
299

část ul. Mokřanská - ost. komun.ost.komun. 271464079/19Strašnice
300

ul. Jižní spojka - ost. komun.27ost.komun.14914079/23Strašnice301
ul. Jižní spojka - ost. komun, 
ul. Jižní spojka - ost. komun.

dálnice 27140 144079/28Strašnice302
27dálnice145994079/29Strašnice303

část ul. Rabakovská - ost. komun.27ost.komun.14814105/13Strašnice
304

ul. Na Vidouli - ost. komun., zeleň, 
chodník

27ost.komun.1440344451/1Strašnice
305

část ul. Průběžná - chodník27ost.komun.1439306 4481/12Strašnice
ul. Dolínecká27ost.komun.144282307 4482/1Strašnice
komunikace Dubečská27ost.komun144485/1 12935308 Strašnice
část ul. Dubečská - chodníkost.komun. 27116.4485/2309 Strašnice
část ul. Molitorovská - chodníksnolečny dvůr 271347310 585/10Strašnice
část ul. U Hráze - chodníkspolečný dvůr 271318311 585/13Strašnice



r

ul. Na Vrškách - ost. komun., 
chodník

27zeleň14648/8 50Strašnice
312

část ul. Hvozdnická - ost. komun.27ost.komun.14100581/5Strašnice
313

ul. Na Kocourkách - ost. komun.,
zeleň

936ost.komun.142191/2 531Střešovice
314

část ul. Na Petynce - ost. komun.,
chodník

936ost.komun.142192/1 9418Střešovice
315

část ul. Patočkova - ost. komun.ost.komun. 936316 142217/6 412Střešovice
část ul. Notečská - ost. komun.ost.komun. 807141162/18 76317 Trója
část ul. Na Klínech250ost.komun.318 14316/1 517Třebonice
část ul. Řevnická - ost. komun.,250ost.komun.14317/100 409319 Třebonice
ul. Řevnická - podchod, chodník,ost.komun. 25014320/41 426320 Třebonice
nepojmenovaná cesta mezijiná nlocha 25011410/3 39321 Třebonice
nepojmenovaná cesta mezijiná nlocha 25014410/44 89Třebonice322
nepojmenovaná cesta mezi
zhlavním depa Zličín a ul. U 
Zličína 

jiná plocha 25014410/45 173323 Třebonice

nepojmenovaná cesta mezi
nepojmenovaná cesta mezi

jiná nlocha 250324 14410/53 40Třebonice
ost.komun. 25011161325 410/54Třebonice

nepojmenovaná cesta mezijiná nlocha 25014li326 410/56Třebonice
nepojmenovaná cesta mezi250ost.komun.149327 410/57Třebonice
nepojmenovaná cesta mezi250ost.komun.14262328 410/58Třebonice
část ul. Řevnická - ost. komun.,250ost.komun.14604329 469/41Třebonice
část ul. Řevnická - ost. komun.250ost.komun.14489469/42330 Třebonice
chodník
část ul. K Řeporyjím, přemostění250silnice14331 615/5 443Třebonice
část ul. K Řeporyjím - ost.250silnice336 14615/7332 Třebonice
část ul. K Řeporyjím - ost.* 250silnice14625/11 87333 Třebonice
část ul. K Řeporyjím, přemostěnísilnice 25014632/2 2144334 Třebonice
část Pražský okruh - ost. komun.dálnice 250II634/2 55335 Třebonice
nájezd Rozvadovská spojkasilnice 25014636/2 156336 Třebonice
část Pražský okruh - ost. komun.dálnice 25014638/1 1753337 Třebonice
část Pražský okruh - ost. komun.dálnice 25014638/4 688338 Třebonice
část Pražský okruh - ost. komun.dálnice 25014638/5 883339 Třebonice
část ul. Mezichuchelská - ost.jiná plocha 1201456340 Velká Chuchle 1214
část ul. Divoká Šárka - ost.silnice 277314368341 Vokovice 1383
část ul. Horoměřická - ost.
část ul. Kbelská - ost. komun.

zeleň 2773141281/454 138342 Vokovice
silnice 5901112343 1741Vvsočam

část ul. Kbelská - ost. komun.,
část ul. Kbelská - ost. komun., 
chodník 

silnice 590141793/1 114344 Vvsočanv
silnice 590142095/1 3604345 Vysočany

ul. Bassova - chodník, zeleňjiná plocha 5901476/2 178346 Vysočany
sjezd Jižní spojka na 5.května -2945347 ost.komun.146955898Záběhlice
sjezd Jižní spojka na 5. května -
ost. komun.,zeleň

2945ost.komun.145617/1 117Záběhlice
348

sjezd Jižní spojka na 5. května -
ost. komun..zeleň

2945jiná plocha14473349 Záběhlice 5624/1

sjezd Jižní spojka na 5. května -
ost. komun.,zeleň

2945jiná plocha142437Záběhlice 5627/1
350

část Jižní spojky - ost. komun.
zeleň 

2945jiná plocha145628/1 1890Záběhlice
351

část ul. Sliačská - ost. komun.,
chodník, přístup ke garážím 
fyzických osob

jiná plocha 294514132Záběhlice 5634/21

352
část ul. Sliačská2945ost.komun.5639/1 169 14Záběhlice353
sjezd Jižní spojka na 5.května -
zeleň podél sjezdu

jiná plocha 294567 145899/1Záběhlice
354

sjezd Jižní spojka na 5. května -
ost. komun.,zeleň
část ul. Sliačská - chodník

silnice 29451426095903/1Záběhlice
355

silnice 29451445Záběhlice 5904/11356
část Jižní spojky - ost. komun.silnice 2945146625904/3Záběhlice357
část Jižní spojky - ost. komun., 

i zeleň
silnice 2945145904/5 4803Záběhlice

358
2945 část ul. Sliačská - ost. komun.ost.komun.145907/2 71Záběhlice359



r
Příloha č. 3- seznam uzavřených smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) pro pozemky DPP 

a) předmětem směny (převodu) jsou všechny pozemky ve smlouvě uvedené
omezenísmlouvo ' 

ítzavterm 
22.08.2008

vklad do katastru 
nemovitostíTSí*5" ' dnMsmviď^nal J . J™”*

RS 0000010008 fyzická osoba Libeň pare. č. 2588 strpět právo uložení středotlaké plynovodní přípojky a odběrného plynového zařízení 
vč. vstupu na pozemek za účelem oprav a údržby nezbytných ro bezpečný a trvalý 
provoz.
právo odpovídající věcnému břemeni užívání části pozemku vymezené 
geometrickým plánem za účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav 
podzemního vedení veřejné komunikační sítě
právo odpovídající věcnému břemeni užívání části pozemku vymezené
geometrickým plánem za účelem zřízení a uložení, provozu, údržby a oprav
podzemního vedení veřejné komunikační sítě_________________________________.
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit, provozovat a užívat 
stavbu podzemního kabelového vedení 22 kV a dále právo přístupu na pozemek k 
instalovanému kabelovému vedení za účelem zajištění jeho provozu, oprav a údržby

V-59819/2008

03.10.2006 V-60035/2006Malešice pare. č. 10/4RS 0000100006 CETIN a.s.

03.10.20061 V-60035/2006Malešice pare, Č. 944/1RS 0000100006 CETIN a.s.

15.04.2010 V-20795/2010Velká Chuchle pare. č. 
1214

RS 0000140010 PREdistribuce a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat 
kabelové vedené s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění
provozu, oprav a údržby____________________ „__________ ______________ —-------
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování 
ochranných trubek pro vedení trasy komunikačních kabelů vč. přístupu na pozemek 
za účelem úprav, oprav a údržby—----------------------------------- ----------------- —---------------
zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování
plynárenského zařízení vč. práva vstupu na pozemek za účelem provádění oprav, 
stavebních úorav a údržby -------------------- -------------------------------------------------------—
věcné břemeno spočívající v uložení NTL plynovodní přípojky včetně práva přístupu
na pozemek za účelem zajištění provozu oprav a údržby ------------------ _-------------- -
věcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu mít umístěné kabelové vedení 
110 kV a opto vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu,
oorav. údržby, modernizace a obnovy___________ _------ --------------- ;-----------
věcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu mít umístěné kabelové NN vč. 
práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby,
modernizace a obnovy__________________________________________________ -——
věcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu umístění kabelového vedeni 
NN vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav,
údržby, modernizace nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění -----------—
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování 
optického kabelu a dále v právu přístupu na pozemek za účelem oprav a údržby

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování 
optického kabelu a dále v právu přístupu na pozemek za účelem oprav a údržby

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování komunikačního vedení s 
právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav 
údržby—--------------------------------------------------------------------------- ;-----------------—--------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozovaní
kabelového vedení 1 kV vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění------------- --- ---------------
zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování^ 
plynárenského zařízení vč. práva vstupu na pozemek za účelem provádění oprav, 
stavebních úprav a údržby.—---------------------------------------------------------------------- —--------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozováni
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby

’ právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozovány
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč,
odstranění__________________________________ _—-— ------- —-------—---------
zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozováni tepelneho 
zařízení vč. práva vstupu na pozemek za účelem provádění kontroly, oprav, obnovy,
vvměnv. modernizace nebo zlepšení výkonnosti_______________ ___________ —------
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování 
kabelové vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby-------------
zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování tepelného
zařízení vč. práva vstupu na pozemek za účelem provádění kontroly, oprav, obnovy, 
výměny modernizace nebo zlepšení výkonnosti
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
kabelové vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby  ----------

" právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
kabelové vedeni vč. přístupu na pozemek za účelem úorav. oorav a údržby--------------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování^
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění—---------------------------------------------------------------------------------------------------------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozovaní
kabelového vedení 1 kV vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem obnovy, yýměnv. modernizace nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění----------------——---------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav,
oorav a údržby_____________________________________ —7-----------------—---------------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozovaní 
kabelového vedení 1 kV vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem obnovy, 
yýměnv modernizace nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění--------------------------- -—
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování elektro přípojky vč. práva
přístupu na pozemek za účelem oorav a údržby------------ ------------------------------- ------ -----
věcné břemeno - služebnost stezky a cesty spořívající v právu průchodu a průjezdu

_ právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování^ 
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění—-------------------------------------------------------------------------------------------------

” zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozovaní tepelneho
zařízení vč. práva vstupu na pozemek za účelem provádění kontroly, oprav, obnovy,

_yýměnv. modernizace nebo zlepšení výkonnosti_________ ___________ —__________
právo pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
kabelového vedení veřejného osvětlení a v právu přístupu na pozemek za účelem 
úorav oorav a údržby——-------------------------------------------------------------------—------------------
právo pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
kabelového vedení veřejného osvětlení a v právu přístupu na pozemek za účelem

__ úprav, oprav a údržby_____________________ ______ _——---------------- —-------------- —
právo pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
kabelového vedení veřejného osvětlení a v právu přístupu na pozemek za účelem 
úorav. oorav a údržby----------------------- ------------------------------------- ------------------------------

22.06.2010 V-32141/2010Kunratice pare. č. 2582/1RS 0000340010 PREdistribuce a.s.

21.03.2013 V-18060/2013Karlín pare. č. 845/1RS 0000560013 T-Mobile Czech Republic a.s.

17,03.2015 V-24256/2015Karlin pare. č. 834/1RS 0000580015 Pražská plynárenská Distribuce, 
člen koncernu Pražská
plynárenská a.s_.______________
Pražská plynárenská Distribuce 29.09.2011 V-46925/2011Háje pare, č. 1217/3RS 0000620011
a.s^

15.02.2021 V-19381/2021Strašnice pare. č. 648/8RS 0000630021 PREdistribuce a.s.

22,04.2022 V-25587/2022Smíchov pare. č. 1114/10RS 0000750022 PREdistribuce a.s.

28.02.2019 V-19869/2019Jinonice pare. č. 791RS 0000780019 PREdistribuce a.s.

31.05.2013 V-34529/2013Chodov pare. č. 245/4RS 0000810013 Vodafone Czech Republic a.s.

31.05.2013 V-34529/2013Chodov pare, č. 2120/8RS 0000810013 Vodafone Czech Republic a.s.

15.11.2013 V-69104/2013Karlín pare. č. 834/1RS 0000910012 CETIN a.s. a

Malešice pare. č. /64/2 30.01.2017 V-14157/2017RS 0001080015 PREdistribuce a.s.

21.03.2016 V-25983/2016Řepy pare. č. 1392/5Pražská plynárenská Distribuce 
a.s., člen koncernu Pražská

RS 0001290016

plynárenská a.s.
26.04.2018 V-36585/2018Strašnice pare, č. 4485/1Pražská plynárenská Distribuce 

a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.

RS 0001330018

07.07.2016 V-60781/2016Radlice pare. č. 523/1RS 0001370016 PREdistribuce a.s.

20,04.2016 V-28633/2016Řepy pare. č. 1531RS 0001560016 Pražská teplárenská LPZ a.s.

02.05.2013 V-30177/2013Malešice pare. č. 764/2RS 0001590013 PREdistribuce a.s.

13,04.2016 V-26844/2016Pražská teplárenská a.s. Chodov pare. č. 1205/6RS 0001600016

23.05.2013 V-34945/2013Malešice pare. č. 806/624RS 0001650013 PREdistribuce a,s.

23.05.2013 V-34945/2013Malešice pare. č. 944/1RS 0001650013 PREdistribuce a.s.

18.04.2017 V-34767/2017Kunratice pare. č. 2582/1RS 0001650017 PREdistribuce a.s.

05.04.2018 V-30447/2018Břevnov pare. č. 3688/50RS 0001660018 PREdistribuce a.s.

29.03.2019 V-28681/2019Karlín pare. č. 841/1Pražská plynárenská Distribuce 
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.  
PREdistribuce a.s.

RS 0001670019

11.04.2018 V-30755/2018Strašnice pare. č. 648/8RS 0001810018

23.04.2013 V-25877/2013Kunratice pare. č. 2582/1RS 0001880013 AVENIR Praha s.r.o.

21.05.2014 V-45180/2014Jinonice pare. č. 764/189Společenství vlastníků jednotek 
domu V zářezu 902. Praha 5RS 0001880014 

R” 0001890013 24.06.2013 V-34944/2013Střešovice pare. č. 2192/1PREdistribuce a.s.

05.04.2018Malešice pare. č. 944/1RS 0001890018 Pražská teplárenská a.s.

V-47558/202022.07.2020RS 0001970020 Radlice Rozvojová a.s. Radlice pare. č. 366/7

RS 0001970020 22.07.2020^-47558/2020Radlice pare. č. 366/13Radlice Rozvojová a.s.

22.07.2020 V-47558/2020RS 0001970020 Radlice pare. č. 516/3Radlice Rozvojová a.s.



I r
věcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu umístění, provozování a""'! fl
udržování tepelného zařízení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení vč, odstraněni

právo odpovídající pozemkové služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu ^ I
umístění a provozování podzemní telekomunikačního vedení, vč. umožnění přístupu I 
na pozemek za účelem za-ištění provozu, úprav oprav a údržby  
právo umístění a provozování stavby "Připojení CG BD Micheiská, Praha 4 do ’ L I____
optické sítě T-Systems" vč. práva přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a 
údržby stavbv

I

Pražská teplárenská a.s. 16.06.2021 V-46616/2021Strašnice pare. č. 4485/1RS 0002110021

26.02.2016 V-21092/2016Michle pare. č, 3015/5RS 0002250015 Vodafone Czech Republic a.s.

30.11.2015 V-3392/2016Michle pare. č. 3379/7RS 0002310015 T-Mobile Czech Republic a.s,

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč, práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč, 
odstranění 

01.06.2017 V-49030/2017Karlín pare. č. 854/8RS 0002360017 PREdistribuce a.s.

věcné břemeno práva umístění a provozování podzemního komunikačního vedení
veřejné komunikační sítě a právo vstupu na pozemek za účelem oprav a údržby

25.06.2009 V-42308/2009Jinonice pare. č. 791SITEL s.r.o., T-Mobile Czech 
Republic a.s.

RS 0002400008

ssocprávo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč, 
odstranění

RS 0002410015 PREdistribuce a.s. 30.04.2015 V-51955/2015Modřany pare. č. 4095/7

RS Dlí
věcné břemeno spočívající v právu uložení veřejné komunikační sítě a v právu
vstupovat na pozemek za účelem provádění nezbytné údržby a oprav k zajištění 
trvalého provozu veřejné komunikační sítě
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč, 
odstranění

19.08.2010 V-42534/2010Motol pare. č. 373/15RS 0002630010 T-Mobile Czech Republic a.s. RSfl

RS12.04.2019 V-25960/2019Smíchov pare. č. 74/7RS 0002720019 PREdistribuce a.s,

'RS

věcné břemeno spočívající v právu umístit plynovod, vstupovat na pozemek za
účelem oi rav a údržby 17.03.2003 V-26945/2003Hloubětín pare. č. 1249/39Pražská plynárenská a.s.RS 0002790003

věcné břemeno spočívající v uložení kabelu CKY, vstupu a vjezdu na pozemek při
výměně a opravách kabelu

12.03.2001 V-37244/2002Kunratice pare. č. 2582/1RS 0002810001 ELTODO-CITELUM s.r.o.

věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení
telekomunikační sítě a kácení a oklesťování dřevin

03.02.2003 V-5854/2003Kunratice pare. č. 2582/1RS 0002840003 SITEL s.r.o.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu oprav a údržby.

19.07.20101V-39642/2010Strašnice pare. č. 1292/21RS 0002840010 PREdistribuce a.s.

mprávo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění

19.07.2010 V-39642/2010Strašnice pare. č. 1292/25RS 0002840010 PREdistribuce a.s. •v#
,Forovozu oprav a údržby

právo odpovídající služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
telekomunikačního vedení a dále v právu přístupu na pozemek za účelem úprav,

08.10.2014 V-73617/2014Libeň pare. č. 3900RS 0002890014 Vodafone Czech Republic a.s.

* oprav a údržby
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozováni vodního díla vč.
umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií a závazku neumisťovat stavby a trvalé porosty

24.04.2015 V-38794/2015Smíchov pare. č. 1114/10RS 0002920013 Hlavni město Praha

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění

21.05.2020 V-34106/2020Malešice pare. Č. 764/2RS 0002970020 PREdistribuce a.s.

služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístění a provozování kabelu
veřejného osvětlení, vč. umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav a 
údržby kabelového vedení

09.05.2016 V-42042/2016RS 0002980016 CENTRAL GROUP Kamýk s.r.o. Michle pare. č. 3379/4

služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístění a provozování kabelu
veřejného osvětlení, vč, umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav a 
údržb. kabelového vedení
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění

09.05.2016 V-42042/2016RS 0002980016 CENTRAL GROUP Kamýk s.r.o. Michle pare. č. 3379/7

21.07.2016 V-56506/2016Motol pare. č. 433/4RS 0003010016 PREdistribuce a.s.

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění

26.06.2017 V-53831/2017Strašnice pare. č. 4485/1RS 0003050017 PREdistribuce a.s.

právo odpovídající služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
telekomunikačního vedení a dále v právu přístupu na pozemek za účelem úprav,

04.07,2013 V-38090/2013Karlín pare. č. 845/1RS 0003080013 Vodafone Czech Republic a.s.

oprav a údržby
právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a
provozování telekomunikačního vedení vč. práva přístupu na pozemek za účelem 
úd rav, oprav a údržby  

18.06.2020 V-51197/2020Motol pare. č. 373/15RS 0003140020 T-Mobile Czech Republic a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování dešťové kanalizace vč.
práva ořístuou na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby 13.12.2013 V-1869/2014Malá Chuchle pare. č. 98RS 0003150013 Hlavni město Praha

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování tavby vodovodního řadu
vč. umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií a závazku neumisťovat stavby a trvalé porosty

22.10.2013 V-59575/2013Michle pare. č. 3379/4RS 0003160012 Hlavni město Praha

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění

22.05.2018 V-43271/2018Strašnice pare. č. 3443/1RS 0003170018 PREdistribuce a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístit plynovod, vstupovat na pozemek za
účelem oprav a údržby

24.10.2003 V-42753/2003Tře bon i ce pare. č. 469/41RS 0003190003 Pražská plynárenská a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, provádění kontroly,
údržby a oprav rozvodného tepelného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na 
pozemek

07.04.2003 V-18451/2003Chodov pare. č. 3411RS 0003200003 Pražská teplárenská a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, provádění kontroly,
údržby a oprav rozvodného tepelného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na 
. 'ozemek

07.04.2003 V-18451/2003Záběhlice pare. č. 5898Pražská teplárenská a.s.RS 0003200003

věcné břemeno spočívající ve strpění umístěni a provozu podzemního vedení
elektrizační soustavy 110 kV a v právu přistup k tomuto zařízení za účelem jeho 
provozu, oprav revizí a údržby

29.10.2002 V-40042/2002Karlín pare. č. 772Pražská energetika a.s.RS 0003350002

věcné břemeno práva chůze, jízdy, ukládání, provozování, oprav a údržby kabelové
Přípojky 1 kV
věcné břemeno práva chůze, jízdy, ukládání, provozování, oprav a údržby kabelové 
přípoikv 1 kV

20.11.2002 V-43770/2002Radotín pare, č. 864/2RS 0003360002 Pražská energetika a.s.

20.11.2002 V-43770/2002Radotín pare. č, 2521/1Pražská energetika a.s.RS 0003360002

právo pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování chodníku a
v právu ořístupu na pozemek za účelem úprav o o rav a údržby.

05.06.2020 V-39512/2020Radlice pare. č. 516/3RS 0003380020 Radlice Rozvojová a.s.

věcné břemeno umístění vodního díla a vstupu a vjezdu na pozemek za účelem
provádění údržby, oprav a rekonstrukcí a odstraňování havárií a závazek 
neumisťovat stavb.1 a neerovádět osázení trvalými porosty  

04.07.2013 V-32165/2013Třebonice pare. č. 469/42RS 0003390010 Hlavní město Praha

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
plynovodu a v právu přístup na pozemek za účelem stavebních úprav, oprav, a 
údržby.
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
plynovodu a v právu přístup na pozemek za účelem stavebních úprav, oprav, a 
údržby

12.08.2013 V-42475/2013Strašnice pare. č. 585/10Pražská plynárenská distribuce 
a.s., člen koncernu Pražská 
i l,nárenská a.s.
Pražská plynárenská distribuce 
a.s., člen koncernu Pražská 
Jl .nárenská a.s.

RS 0003390013

12.08.2013 V-42475/2013Strašnice pare. č. 648/8RS 0003390013



věcné břemeno spočívající v právu umístění, strpěni a provozování signalizačního 
zařízení a veřejného osvětlení a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
zajištění provozu a nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly

26.10.2012 V-57013/2012Karlín pare. č. 772RS 0003520012 ČSAD Praha holding a.s.

i
věcné břemeno spočívající v právu umístění, strpění a provozování signalizačního
zařízení a veřejného osvětleni a v právu vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
zajištění provozu a nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly

26.10.2012'V-57013/2012Karlín pare. č. 845/1RS0003520012IČSAD Praha holding a.s.

právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a 
provozování kanalizační přípojky a vodovodní přípojky vč. práva stupu a vjezdu na 
pozemek za účelem údržby a or-rav
právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a
provozování kanalizační přípojky a vodovodní přípojky vč. práva stupu a vjezdu na 
: ozemek za účelem údržb,- a o; rav 
věcné břemeno spočívající v právu uložení a užívání sítí technického vybavení vč.
práva přístup a příjezdu k nim za účelem jejich opravy, údržby, přeložení nebo jiných 
stavebních úprav vč. odstranění 
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
telekomunikačního vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

13.07.2021 V-53581/2021Strašnice pare. č. 4485/1R$ 0003560021 Fyzické osoby

13.07.2021 V-53581/2021Strašnice pare. č. 4485/2RS 0003560021 Fyzické osoby

19.08.2009 V-42698/2009Strašnice pare. č. 4485/1RS 0003580009 RAMSS s.r.o.

29.08.2013 V-47734/2013Karlín pare. č, 845/1ŘS0003590013 T-Mobiie Czech Republic a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístit plynovod, vstupovat na pozemek za
účelem oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístit plynovod, vstupovat na pozemek za 
účelem oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístit plynovod, vstupovat na pozemek za
účelem oorav a údržby

25.02.2002 V-8542/2002Břevnov pare. č. 3688/11RS 0003640002 Pražská plynárenská a.s.

20.11.2002 V-43528/2002Malešice pare. č. 944/1RS 0003650002 Pražská plynárenská a.s.

31.10.2002 V-41519/2002Střešovice pare. č. 2191/2RS 0003660002 Pražská plynárenská a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni in rem spočívající v právu umístění a
provozování vodovodní přípojky vč. práva přístupu na pozemek za účelem oprav 
údržby——--------------------------------------------------------------------------------------------------
právo odpovídající služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
kabelového vedení a dále v právu přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a

14.05.2013 V-27719/2013*ŘS 0003660012 Břevnov pare. č. 3688/50CENTRAL GROUP Rezidence 
Bělohorská s.r.o.

a

05.11.2014 V-81969/2014Motol pare. č. 447/2RS 0003660014 Vodafone Czech Republic a.s.

údržby
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování kabelového
vedení a v právu přístup na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby 
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištěni 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění
věcné břemeno in rem spočívající v právu průchodu a průjezdu přes pozemek

21,05.2018 V-41341/2018Strašnice pare. č. 585/100003710018 Skanska Reality a.s.

21.05.2020'V-34105/2020RS 0003710020 PREdistribuce a.s. Strašnice pare. č. 4485/1

H
30.06.2009 V-33635/2009Karlín pare, č. 854/8RS 00037300091 KORTA Prague a.s.

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby

30.09.2016 V-80314/2016Smíchov pare. č. 1114/10f Pražská plynárenská Distribuce
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.________ _____

RS 0003950016

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč,
odstranění______________________________________________________ _—---------
právo odpovídající pozemkové služebnosti in rem spočívající v právu umístění 
veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem zajištění provozu, 
oprav, úprav, údržby, rekonstrukce, kontroly, modernizace a výměna vč. práva 
umístění související elektroinstalace

Rí> 0004030019 10.07.2019 V-49127/2019Malešice pare. č. 764/2PREdistribuce a.s.

10.08.2016 V-69666/2016Radlice pare. č. 523/1RS 0004100016 Next development s.r.o.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedené s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění

04.11.2011 V-53391/2011Karlín pare. č. 834/1RS 0004230011 PREdistribuce a.s.

□povozu, oorav a údržby
věcné břemeno spočívající v povinnosti strpět umístění stavby telekomunikačního
vedení, vč. povinnosti strpět právo provádět kontroly, opravy a údržbu případně

02.10.2007 V-51476/2007Radlice pare. č. 318/2RS 0004280007 CETIN a.s.

odstranění
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování plynovodu vč. vstupu 
vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, údržby, stavení úprav a oprav

a05.12.2013 V-2570/2014Smíchov pare. č. 1114/10Pražská plynárenská distribuce
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.

RS 0004280012

věcné břemeno spočívající v právu uložit veřejnou komunikační síť a v právu
vstupovat na pozemek za účelem provádění nezbytné údržby a oprav 
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav a údržby---------------------------------------------------------------------------------------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč, 
odstranění    -

30.07.2010 V-42533/2010Strašnice pare. Č. 4485/1RS 0004360010 CETIN a.s.

13.10.2010 V-49731/2010Horní Počernice pare. č.
4501/1

RS 0004410010 PREdistribuce a.s.

13.10.2010 V-49731/2010Horní Počernice pare. č. 
4501/12

RS 0004410010 PREdistribuce a.s.

28.08.2018 V-66441/2018Břevnov pare. č. 3705/1RS 0004410018 PREdistribuce a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístit a provozovat podzemní vedení s právem
volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav a údržby

02.11.2009 V-60597/2009Horní Počernice pare. č.
4501/1

RS 0004420009 CETIN a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování veřejné telekomunikační 
sítě vč. práva přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

10.10.2013 V-60771/2013Střešovice pare. č. 2192/1RS 0004580013 Telefónica Czech Republic, a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
telekomunikačního vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

29.06.2012 V-29247/2012Karlín pare. č. 834/1RS 0004660011 T-Mobile Czech Republic a.s.

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování komunikace, chodníku a
zeleně, vč. přístupu na pozemek za účelem oprav a údržby -----------------------

12.04.2013 V-16620/2013Břevnov pare. č. 3688/37RS 0004760012 Kaufland Česká republika v o s.

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozováni
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby r—
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby—------------------------------------------------------------------------------------ —
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby

20.10.2016 V-89626/2016Libeň pare. č. 2653Pražská plynárenská Distribuce 
a.s., člen koncernu Pražská 
Plynárenská a.s.

RS 0004970016

20.10.2016 V-89626/2016Libeň pare. č. 2654RS 0004970016 Pražská plynárenská Distribuce 
a.s., člen koncernu Pražská 

l-nárenská a.s. 
20.10.2016 V-89626/2016RS 0004970016 Libeň pare. č. 2656Pražská plynárenská Distribuce 

a.s., člen koncernu Pražská 
[Plynárenská a.s.

-I
20.10.2016 V-89626/2016Libeň pare. č. 2657RS 0004970016_ Pražská plynárenská Distribuce 

a.s., člen koncernu Pražská
Plynárenská a.s. právo odpovídající osobni služebnosti spočívající v umístění a provozování

kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč.
odstranění_______________________________ ______________________ —-------------
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování 
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč.
odstranění_____________________ ____________ ________________-—■------------ ;—
právo odpovídající věcnému břemeni in rem spočívající v právu uložené kabelového 
vedení vč. práva ařístuou na pozemek za účelem oprav a údržby------------------ --------

H RS 0004990019 21.06.2019 V-47554/2019Strašnice pare. č. 1292/21PREdistribuce a.s.

a

RS 0004990019 PREdistribuce a.s. 21,06.2019 V-47554/2019Strašnice pare. č. 1292/25

i
12.10.2015|V-81211/2015Třebonice pare. č. 469/41RS 0005000012 CENTRAL GROUP technická 

infrastruktura s.r.o.
DEKINVEST investiční společnost právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění

provozování vodovodu vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, úprav, oprav a údížbv_________________________________ ________ _

a22.03.2023 V-15268/2023-i Stodůlky pare. č, 2703/10RS 0005070022
a.s.



r
Rvěcné břemeno odpovídající právu umístění a provozu stavby podzemního

kabelového vedení 1 kV a právo volného přístupu na pozemek k zařízení distribuční 
soustavy za účelem provozu, oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování plynovodní přípojky vč.
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem stavebních úprav, oprav a údržby_________
věcné břemeno umístění plynárenského zařízení s právem vstupu na pozemek za 
účelem provozu, oprav, údržby rekonstrukce a kontroly
věcné břemeno umístění plynárenského zařízení s právem vstupu na pozemek za
účelem provozu, oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly
věcné břemeno umístění vodovodního řadu pro veřejnou potřebu vč. práva vstupu a
vjezdu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav a rekonstrukci a
odstraňování havárií vč. provedení staveb a neosázení trvalými oorostv__________
věcné břemeno umístění vodovodního řadu pro veřejnou potřebu vč. práva vstupu a 
vjezdu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav a rekonstrukcí a 
odstraňování havárií, vč. provedení staveb a neosázení trvalými porosty
věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení
telekomunikační sítě a kácení a oklešťování dřevin

Chodov pare. č. 245/4 05.10.2006 V-49100/2006RS 0005080006 PREdistribuce a.s.

04.09.2013 V-47151/2013Michle pare. č. 3379/4RS 0005180013 Pražská plynárenská Distribuce
Fa.s.

25.10.2006 V-48861/2006Střešovíce pare. č. 2191/2RS 0005190006 Pražská plynárenská a.s.

F25.10,2006 V-48861/2006Střešovice pare. č. 2192/1RS 0005190006 Pražská plynárenská a.s.

07.04.2005 V-17670/2005Karlín pare. č. 845/1RS 0005200005 Hlavní město Praha

RS 0005210005 Hlavní město Praha 07.04.2005 V-17671/2005Karlín pare. č. 834/1

13.06,2005 V-24449/2005Hostivař pare. č. 2645/3RS 0005270005 SiTEL s.r.o.

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního
vedení ve dvou ochranných trubkách HDPE a v právu přístupu na pozemek za 
účelem úprav oprav a údržby

RS 0005270013 Dial Telecom a.s. 06.09.2013 V-48157/2013Karlin pare, č. 845/1

věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení
telekomunikační sítě a kácení a oklešťování dřevin
věcné břemeno spočívající v právu umístění a ve strpění provozování kabelového
vedení 11 kV s právem volného vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, údržby,

25.03.2005 V-13030/2005Strašnice pare. č. 4485/1RS 0005280005 SITEL s.r.o.

10.12.2004 V-51003/2004Břevnov pare. č. 3688/16RS 0005350004 Pražská energetika a.s.

oprav a revize
věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení
telekomunikační sítě a kácení a oklešťování dřevin
věcné břemeno spočívající v právu uložit veřejnou komunikační síť a v právu
vstupovat na pozemek za účelem provádění nezbytné údržby a oprav
právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a
provozování telekomunikačního vedení vč. práva přístupu na pozemek za účelem 
úprav, oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu uložit veřejnou komunikační síť a v právu
vstupovat na pozemek za účelem provádění nezbytné údržby a oprav
věcné břemeno spočívající v právu uložení teplovodní přípojky vč. práva přístupu na
pozemek za účelem oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování 
optického kabelu v ochranných trubkách HDPE 450 vč. práva přístupu na pozemek 
za účelem úprav, oprav a údržby

21.10.2004 V-43617/2004Jinonice pare. č. 791RS 0005400004 SITEL s.r.o.

06.04.2009 V-18171/2009Radlice pare. č. 543/1RS 0005630008 CETIN a.s.

10.08.2020 V-57581/2020Karlin pare. Č. 834/1RS 0005870020 T-Mobile Czech Republic a.s.

13.10.2009 V-54145/2009Motol pare, č. 447/2RS 0005880008 CETIN a.s.

24.06.2013 V-34531/2013Malešice pare. č. 10/4RS 0005940012 fyzická osoba

17.01.2013 V-11210/2013Radlice pare. č. 366/13RS 0005950012 T-Mobile Czech Republic a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
optického kabelu v ochranných trubkách HDPE 450 vč. práva přístupu na pozemek 
na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování plynovodu vč. vstupu a 
vjezdu na pozemek za účelem stavebních úprav, oprav a údržby 

17.01.2013 V-11210/2013Radlice pare. č. 516/3RS 0005950012 T-Mobile Czech Republic a.s.

17.01.2013 V-11213/2013Strašnice pare. č. 3810/2RS 0005960012 Pražská plynárenská Distribuce

věcné břemeno in rem spočívající v právu umístění a provozování horkovodní
přípojky vč. práva přístupu a příjezdu za účelem oprav údržby a rekonstrukcí
věcné břemeno spočívající v právu vstupu na pozemek za účelem oprav, údržby,
vedení a provozování tepelného napáječe
věcné břemeno spočívající v právu vstupu na pozemek za účelem oprav, údržby,
vedení a provozování tepelného napáječe__________________________________
věcné břemeno spočívající v právu vstupu na pozemek za účelem oprav, údržby, 
vedení a provozování tepelného napáječe
věcné břemeno zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení veřejné

27.02.2013 V-18062/2013Malešice pare. Č. 764/2RS 0006010012 FRESH REÁL s.r.o.

25.03.2005 V-12666/2005Karlín pare. č. 692/5RS 0006180005 Pražská teplárenská a.s.

25.03.2005 V-12666/2005Karlín pare. č. 692/9RS 0006180005 Pražská teplárenská a.s.

25.03.2005 V-12666/2005Karlín pare. č. 834/1RS 0006180005 Pražská teplárenská a.s.

08.01.2004 V-1239/2004Třebonice pare. č. 316/1Telia International Carrier CR a.s., 
SUPTel a.s., SITEL s.r.o._______

RS 0006190004
telekomunikační sítě
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
kabelového vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby
věcné břemeno umístění vodovodu pro veřejnou potřebu DN 500 LT vč. vstupu a
vjezdu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav a rekonstrukce a 
odstraňování havárií vč. závazku neosázení trvalými porosty
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstraněni- - 
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění
zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu na pozemek za účelem oprav, obnovy a údržby

14.01.2013 V-6268/2013Střešovice pare. č. 2192/1RS 0006200012 PREdistribuce a.s.

22.11.2006 V-2337/2007Hlubočepy pare. č. 963/4RS 00062100061 Hlavní město Praha

10.10.2017 V-80578/2017Háje pare. č. 1217/3RS 0006260017 PREdistribuce a.s.

29.08.2017 V-69055/2017Háje pare. č. 1217/3RS 0006270017 PREdistribuce a.s.

09.12.2013 Z-92888/2013Jinonice pare. č. 1514/6RS 0006290013 PREdistribuce a.s.

29.07.2019 V-55645/2019 právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění  

Strašnice pare. č. 3443/1RS 0006310019 PREdistribuce a.s.

věcné břemeno spočívající v umístění plynárenského zařízení vč. vstupu a vjezdu na
pozemek za účelem kontroly, provozu, oprav, stavební úprav a údržby

04.07.2012 V-31715/2012Karlín pare. č. 772RS 0006360011 Pražská plynárenská Distribuce
a.s.

věcné břemeno spočívající v umístění plynárenského zařízení vč. vstupu a vjezdu na
pozemek za účelem kontroly, provozu, oprav, stavební úprav a údržby

04.07.2012 V-31715/2012Karlín pare. č. 845/1RS 0006360011 Pražská plynárenská Distribuce
a.s.

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování přípojky NTL
plynovodu a v právu Přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby

12.09.2019 V-57515/2019Břevnov pare. č. 3705/1RS 0006360019 TJ Břevnov z.s.

věcné břemeno pozemkové služebnosti spočívající v právu umísit, provozovat,
udržovat a opravovat průzkumný hydrogeologický vrt vč. práva vstupu a vjezdu na 
pozemek za účelem zajištění provozu, údržby, oprav, úprav a odstraněni vrtu

02.12.2022 V-69226/2022Libeň pare. č. 2997RS 0006360022 Hlavní město Praha

věcné břemeno právo umístění a provozování podzemního vedení telekomunikační
sítě a právo vstupu na pozemek za účelem oprav a údržby

28.04,2005 V-19963/2005SITEL s.r.o.. Česká
telekomunikační infrastruktura 
a.s. T-Mobile CzechRepublic

Strašnice pare. č. 1292/21RS 0006400005

25.09.2013 V-49350/2013 věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování vodního díla a právu
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a odstraňování 
havárií
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování vodního díla a právu
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a odstraňování 
havárií   
věcné břemeno odpovídající právu umístění a provozu stavby podzemního 
kabelového vedení 1 kV a právo volného přístupu na pozemek k zařízení distribuční 
sousta1' - za účelem provozu, ot-rav a údržby 
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování vodního díla vč. 
umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukci a 
odstraňování havárií a závazku neumisťovat stavby a trvalé porosty

RS 0006440012 Hlavní město Praha, ČSAD Praha Karlín pare. č. 772
holding a.s.

25.09.2013 V-49350/2013Hlavní město Praha, ČSAD Praha
holding a.s.

Karlín pare. č. 845/1RS 0006440012

05.10.2006 V-51264/2006Břevnov pare. č, 3705/1RS 0006460006 PREdistribuce a.s.

27.01.2017 V-16579/2017Hloubětín pare. č. 2283/6RS 0006580016 Hlavní město Praha

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování vodního díla vč.
umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií a závazku neumisťovat stavby a trvalé porosty

29.08.2017 V-70116/2017Michle pare. č. 3379/7RS 0006590016 Hlavní město Praha

j



pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování vodního díla vč.
umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií a závazku neumisťovat stavby a trvalé porosty

03.07.2017 V-61539/2017Malešice pare. č. 764/2RS 0006600016 Hlavní město Praha

právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a
provozování telekomunikačního vedení vč. práva přístupu na pozemek za účelem
ÚBťav oi Tav a údržby1
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění 
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování plynovodu vč. vstupu a 
vjezdu na pozemek za účelem stavebních úprav, oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedení vč. volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění

01.01.2021 V-13597/2021Strašnice pare. č. 4485/1RS 0006660020 T-Mobile Czech Republic a.s.

29.07.2019 V-55644/2019Malešice pare. č. 10/4RS 0006870019 PREdistribuce a.s,

26,03.2013 V-26936/2013Vysočany pare. č. 76/2RS 0006950012 Pražská plynárenská Distribuce
a.s.

30.04.2009 V-23619/2009Strašnice pare. č. 4485/1RS 0006990008 PREdistribuce a.s.
J provozu, oprav a údržby

04.12.2013 V-2567/2014 právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování 
telekomunikačního vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

RS 0007040013 T-Mobile Czech Republic a.s. Krč pare. č. 2127/2

věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování kanalizace vč. práva
přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby 
věcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu umístění, provozování a 
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu oprav údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení vč. odstranění
věcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu umístění, provozování a
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav údržby, modernizace a obnovy nebo zleošení vč. odstranění 
věcné břemeno spočívající v právu uložit veřejnou komunikační síť a v právu
vstupovat na pozemek za účelem provádění nezbytné údržby a oprav
věcné břemeno spočívající v právu umístit stožár veřejného osvětlení vč. kabelového
rozvodu vč. práva vstupovat a vjíždět na pozemek za účelem zabezpečení provozu, 
provádění oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, o rav a údržb,
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové a optického vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby

23.12.2013 V-3408/2014RS 0007080013 Hlavni město Praha Horní Počernice pare. č.
4501/3

29.12.2021 V-97909/2021Motol pare. č. 373/15Pražská plynárenská Distribuce,
a.s, člen koncernu Pražská

RS 0007330021

plynárenská, a.s.
Moto! pare. č. 447/2 29,12.2021 V-97909/2021Pražská plynárenská Distribuce,

a.s. člen koncernu Pražská
RS 0007330021

plynárenská, a.s.
01.03.2010 V-9959/2010Malešice pare. č, 764/2RS 0007350009 CETiN a.s.

Břevnov pare. č. 3688/37 20.12.2010 V-588/2011RS 0007350010 Hlavní město Praha

22.11.2010 V-55565/2010Břevnov pare. č. 3688/37RS 0007370010 PREdistribuce a.s.

23.12.2013 V-5219/2014Strašnice pare. č. 4482/1RS 0007380013 PREdistribuce a.s.

V právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč, 
odstranění
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování vodního díla vč. 
umožnění vstupu a vjezdu na pozemek za účelem oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií a závazku neumisťovat stavby a trvalé porosty

16.10.2017 V-81332/2017Karlín pare. č. 854/8RS 0007390017 PREdistribucea.s.

20.04.2016 V-32875/2016Střešovice pare. č. 2192/1RS 0007400015 Hlavni město Praha

31.12.2013 V-4599/2014 právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat
kabelové a optického vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby 
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování 
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
on rav a údržby
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozováni
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby   
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování 
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v právu umístěna provozování 
plynovodu a v právu přístupu na pozemek za účelem zajištění stavebních úprav, 
oprav a údržby 
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování veřejné podzemní 
telekomunikační sítě vč, práva přístup na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

Strašnice pare. č. 4451/1RS 0007440013 PREdistribuce a.s.

23.02.2015 V-14509/2015Břevnov pare. č. 3688/16Pražská plynárenská distribuce, 
člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s.

RS 0007450013

23.02.20151V-23536/2015Břevnov pare. č. 3688/21Pražská plynárenská Distribuce, 
člen koncernu Pražská

RS 0007460014

pij nárenská a.s.
23.02.2015 V-23536/2015Břevnov pare. č. 3688/22Pražská plynárenská Distribuce,

člen koncernu Pražská
RS 0007460014

plynárenská a.s.
23.02.2015 V-23536/2015Břevnov pare. č. 3688/23Pražská plynárenská Distribuce, 

člen koncernu Pražská
RS 0007460014

plynárenská a.s.
23.02.2015 V-23536/2015Břevnov pare. č. 3688/24Pražská plynárenská Distribuce, 

člen koncernu Pražská
RS 0007460014

plynárenská a.s.
23.02.2015 V-23536/2015Břevnov pare. ó. 3688/28Pražská plynárenská Distribuce, 

člen koncernu Pražská 
plynárenská a.s...

RS 0007460014

18.04.2013 V-33026/2018Střešovice pare. č. 2192/1RS 0007510012 CETIN a.s.

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování plynovodní
přípojka a v právu přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
kabelového vedení vč. přístupu na pozemek na pozemek za účelem úprav, oprav a 
údržby

10.09.2019 V-64300/2019Háje pare. č. 1217/3RS 0007520019 fyzické osoby

<V 02.05.2013 V-26938/2013Smíchov pare, č. 4961/3RS 0007560012 PREdistribuce a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
plynovodu a v právu přístup na pozemek za účelem stavebních úprav, oprav, a 
úd ržby

23.12.2013 V-5529/2014Střešovice pare. Č. 2192/1Pražská plynárenská distribuce 
a.s., Člen koncernu Pražská 

lynárenská a.s, 
RS 0007710013

věcné břemeno spočívající v právu provozování inženýrských sítí a v právu přístupu
na pozemek za účelem zajištění provozu údržby a oprav .

05.12.2013 V-2575/2014Střešovice pare. č. 2192/1Společenství pro dům Na Petynce 
č.P.213

RS 0007720013

věcné břemeno spočívající v právu provozování vodního díla a v právu přístupu na
pozemek za účelem zajištění provozu, údržby a oprav
právo odpovídající pozemkové služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu
umístěni a provozování podzemní telekomunikačního vedení, vč, umožnění přístupu 
na pozemek na pozemek za účelem zajištění provozu, úprav, oprav a údržby

05.12.2013 V-2577/2014Střešovice pare. č. 2192/1Společenství pro dům Na Petynce 
č.o. 2445

RS 0007730013

10.11.2016 V-92313/2016Břevnov pare, č. 3688/37RS 0007840016 T-Mobile Czech Republic a.s.

právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč. 
odstranění.— --------------------------------------------------------------------------——------
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování
kabelového vedení vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby —
věcné břemeno pozemkové služebnosti cesty a stezky spočívající v právu užívání
víezdu k chůzi a průjezdu a opačně
pozemková služebnost spočívající v právu umístnění kanalizační a vodovodní 
přípojky vč. práva přístup na pozemek za účelem zajištění provozu, kontroly, oprav, 
úprav údržby a rekonstrukcí

16.09.2019 V-63213/2019Strašnice pare. č. 4482/1RS 0007850019 PREdistribucea.s.

31.12.2013 V-5220/2014Michle pare. č. 3379/7RS 0007990013 PREdistribuce a.s.

09.11.2020 V-185/2021Kunratice pare. č. 2582/1RS 0008270018 Bohumil Fortelka, Tomáš Fortelka

03.07.2017 V-57091/2017Malešice pare. č. 764/2RS 0008280016 FRESH REÁL s.r.o.

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování
telekomunikačního vedení a v právu přístupu na pozemek za účelem vedení, oprav,
údržby a rekonstrukce_______________________ ___________ -— -------—
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování vodovodního řadu vč. 
práva vstupu a víezdu za účelem úorav, oprav a údržby——

21.01.2015 V-16076/2015Karlín pare. č. 854/8RS 0008340014 CETIN a.s.

RS 0008920020 15.03.2022 V-17190/2022Chodov pare. č. 2120/8Hlavní město Praha

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat ^
kabelové vedení s právem volného vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění

19.10.2022 V-60624/2022Strašnice pare. č. 4482/1RS 0008960022 PREdistribuce a.s.

Provozu, oprav a údržby
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozován^
kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění 

oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti, vč.

13.11.2020 V-77568/2020Chodov pare. č. 3367/1RS 0009000020 PREdistribuce a.s.

provozu,
odstranění



0'avo oOco/ldaK* pozemkové eluísbnosli Inžonýrskí šití spočívající v práva 
umístím a provozováni podzemr. telekomur«kačnit-o vedeni. ví umožrínl přislupu
IM aozamek ta účelem zaMrtnl provozu, frrav. omi údržby. --------------------
pozemková služebnost spoSi^ú v právu umístěni a provozováni rabatového 
voderi a v právu BfiHvpn* pažemi* 
pozemková služebnosti šitá SprbčVajk.; v praní urr. svini a provozováni
podzemního tafckcmuniiačr.iho veceoi vč umožněni pčielopki na pozemek za

V 2320//2C16M»3Ie care 4 3015*'5 ?? 02 ?3'-GR3 0039033315 r-wcoia Czech Rccctiic a s

22.02.2016 v^ož&síoieRSOOCGCÍOC15 Ctal Teccom a s. Mčtite pare 4 301V5
.A UCf«K CC-TJv c u3rzc<

ČO Tet*matika a i V-2344//201GMkžile pare, 4. 30'BS 75 Ci2 7016RS OOťXiěOOlě

a udí
pozemkové služebnosti Inženýrské šití spočívající v právu ums-.ěni a provozováni 
pedzetnniho MMkomunMačniho vedeni vi. umožnínl pflslupu na pozemek za 
útalcm zafliHnl provoní. árav. oprav a údržby
právo pozemková služebnosti inženýrské sítě spočivaiici v právu ureieléni a 
provozováni telekcirvunkačrlbo veder - .4 umožněni přístupu na pozemek za
účelem zatlftěnl crovozu Otou, oofav a údrtb.________________________________
vecne břemeno služebnosti spočívající v právu unlalíW a provozovaní 
lelakomunkačuho kaoolovaito vedeni • optické a koaóátii kabely . HC*RE tfUAůch. 
vč. pýyajfUbtŽV 08 tWW»W ža účngn
právo odpovídající osobní auíeůnosti spofilvajlei v um,stém a provazováni 
kabdevího vedeni vč. ptává vsU*>u a -jezdu n» pozemek za účelem za/Sien 
provozu, oprav. údržby mcdorrizabo a cenový nebo zlepšeni výkonnosti vč

22.02 2C16 V-25296/2016Túik Titekom ireomatůnal CZ 
B.r.o.

Michle pere č. 3015'5RS0CO9363O15

Michla care č 3015i5 22«2t>i6iV-20501’20l6PS CCO93/C015 SITEl s.r.c.

09.01.2019. V-12512/2019hUotica p»c. č 9**/'RS CC0918C018 Vodafon* Czeíži Rapubtí a s
UúfiV OOTBV A jlrifr.

13 02.2017 V-1BO81I2017Mářepare č 121723RS CC0937C015 PREdilMbuCC a i

věcné břemeno spočíváno v umislin pt)i-o.-odu vč vstupu a vjezdu ra pozemek za 
: cčOcm kentrot. rtovozu C-tav siaveOni utřev a údr/bí 
právo odpovídající osedni služebnosti um sténi, provozován- a udržováni 
kabeto-éřd veden ví prJva vstupu a vjezdu na pozemek za účeem zat štěoi 
provozu. oprav. údržby, mcderrvzace a obnovy nebo rlapten výkcnnsstl ve.

-<£. r.:OMř::r.f R-.ža.i f^rá-enska Qslrbuze ú-evrcv ose č TGS 1 01 11 20IQ V-62525I2O10
a.s.

Moldpjrc C 373HE 09. i 1.2022 V-6**$4i202?HS 0309610022 RREOlslnbuce a.s

pozemková služebnost spočíva(ici v právu umislěn a provozováni kanaízaca vč
~_______________.................................... ...................‘__________ a údržby

pozemková skižebnoet m tem epc*rt|ici v p-Rvu umlstínl a p-c-ozcvár.' vodovocn 
při patry připojky NN. připejky splaěkové kanalzace a dvou p‘ipp>k deVová 
•analzace. -i umožněni «slu*»u a vjedu na pozemek za účelem oprav a údržby

V-267?2i2021RS 03C9BÍ3C20 Hlavni mísíc Praha stfítorfca pa-c í 7192IÍ 12.W 2021

V-55B2i20!HMknie pare č. 3Í79'« 21 12 2017RS CCC9710017 CENTRAl GROUP Kamýk sr.o

pozemková sluioDncal in rem m&vtfci v právu umtstíní a provozován! vodovodní 
pUpo^iy. přípojky NN. Fřipcjlcy splaškové kanalizace a dvou přípojek deářová 
kanakzace. ví umožnén vstupu a vjedu na pozemek za účelem oprav a údržby

V-55B2Č201BMichle pare t 337»7 2'.12 2017RS 0CO971CO17 CEfirRAL GRGUR Kamýk s r o.

V-7939R2020 právo odpovidajici pozemkové služebnosti spočívající v právu umístím a 
provinováni Idekanxnkačnirvo vedere vč práva přístupu na pozemek z* úíetem
úprav, oprav S *ť*ř»____________________________________________________
praví Odpovídajíc oaotni sVdáCnoM' spočívajíc; v um sliní a provozováni 
kabelovfiho vedeni vč. práva valupki a vjezdu na pozemek za úíetem za>ÍICr. 
provozu, cfvav. údržby, mcdemizaco a ofoovy neoo zlepšen' .ýkomosli vč
WWaréaí------------------------------------------------------------------------------—------------- ---------
pozemková SužetnoM epoiivejici v právu um slínl a provozovaní katetovero

no :oz-m-. za účelenj am.WfH«.Žg&l----------- --
právo odpovidajlci osobni skóebnosU spočívající v právu unielára provozováni 
plynovodu a v právu pf.nupu na pozemek za účelem zjištěn stavebmen úprav.

aMžfet___
právo cdpovidatici osobni služebnoeli spcčivejici v pvávu umíslína provazovaní 
pfyncvcCú a v právu přístupu na pozemek za účeém zajáténi etevetnich úprav

-kwXABtólíí------------------------------------------ —---------- , —
právo odpovidapo' oeabni služebnosti spMI-z|lel v právu umístěna provozováni 
pyno.edu a v právu přístupu n8 pozemek u účalem zajdtánl siavcbnlch upvav.

 
prlv-o od po/Ca, o osobni služebrosb spoiiva;icl v umístěni a po.ozcvárV' 
vabalověho vedeni vč práva vstupu a v.ezdu na pozemek za účelem za.iálér.i 
provozu, optav-, údržby, moiterrizso- S obnovy r«*»n zopícnl výkonrosť, ví

Tfebantte pare č 4®9'«t 1007.7KŮRS <XO97SC0t9 T-Mob*» Czetái Rstubtc a s

V 7B328l20t9Mchl- pe»c č 3*0411 11 11.7019RS O3099CO319i PREdiSálbucc a s

C6 01.7073 V-969'2023Smašrlee ptrc. č 1292-21RS 0310030027 C-uanlccm. a s
CC4f\l 3 V QT3VU Qft

16 01 2019 7-2S*65i2019RS031C070016 Praži :á Ctsiríuoe 
a s . člen kcnccrtiu Pražska

Malá CbkKrtc pare d 
i6Cts

__tíintantfcfci*
V-73OÚ3-2019Mala Ctvuáile pare č 166 1001 7019RSC01C070016 Pražska plyvná-a.iská Disrrbuce 

a.s. den koncernu Pražeká
Clynarenská a s

15.012019 V234BV2019Pražská pvynáronskj Distribuce
as 0an toncamu Pražská 
clynáiensftá^s,
PRCdslrOuee a s

Malá Cžiuchle pare č 167RS COIOCITOOIB

07.12 2020 V-743*2021RS C010D9C020 Maaívce pare č 76*.'7

právo odpovkdajici esobr* stužrbnosti spočvajio v umístěni a provozováni 
-sOelcvébo vedeni vč práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajálérě 
provazu, oprav, jážby. mcdernizaoe a obnovy nabo z lep Se rl výkornosb. vi

07 01.2019 V-7C67/2019HS CO;ceeOOt6 PRtoisribuce a s SVeáovie pare t 7192M

vAcnft břemeno spočívající v právu víožil veřeyvpu komunkačr. sřf a v právu
ysturovat na.í^zt*m«k ra údlam provádánl nezbytné údržby a oprav_________
právo cdpvcvidajici osotni skižsbnoail spočívající v umlstíri a provozováni 
kabdevebo v-odenl vč préva vstupu a vjezdu na pczemuU za účoam zajitím 
pro-.ozu. (pitv. údržby mcdemizaco a obnovy nebo zlepšen! výkonnosti, vč 
I odstraněni
"právo odpcvidzilcl pozemková sužetnoall spočívajíc! v právu tmislíri a 
převozo-rarř komunikačni silě ví. práva přišlou na pozamek za Cislom úprav.

15.03.2010 V-12Ů*8'5010RS001C603U09 CETIN a s Řadič* pare 6 S41-I

V 30*37/2018Háje pare č 1217»3 05 34 2018R5 0010250317 PREdiatnbouj a s

J
V-4998912022Vefi^ono Czccb Rcpsoic. a s Smíchov pare. 4 :114710 27 ce 2072RS 0011190021

právo odpovídajíc! pozemkoví skižcbnosti socčivaiíci v právu umíelěf-.' a 
provozcvárv iBlakomurikačniho vedanl ví práva přístupu ra pozemek za účeem |

_______ gfetšb:--------------------------------------------------- ,-----------
právo odpc/Catct pozemková služebnoeli spočívajíc v právu umistíril a 
provozováni vodevedni přípojky vč. práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
údržfrr a

16 CO 2021 V-46612/2021RS 0011510020 T-Moble. Czecn republč as Sltašnč* pere 4 648/8

Snvpbav pare č 1114'10 '3.® 2021 V-6219G'?321RS C0116600!

J



Příloha č. 3 - seznam uzavřených smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) pro pozemky DPP

b) předmětem směnv (převodu) je pouze část pozemků uvedených ve smlouvě

Břevnov pare. č. 3688/11

vklad do katastru 
nemovitostí

omezení'“'TVfSSvVffiŠmlóiM -
zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni spočívající v umístění stavby plynovodního potrubí, vč.
přístupu na pozemek za účelem zajištění bezpečného provozu, provádění údržby, nutných oprav, kontrol a
stavebních úi rav plynovodního otrubí
právo odpovídající služebnosti spočívající v právu umístění a provozování optických kabelů - kabelového
vedení a dále v právu přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby kabelového vedení

V-13236/201121.03.2011Pražská plynárenská 
Distribuce a.s.

RS 0000340011

V-16111/2022Radlice pare. č. 516/310.03.2022RS 0000530022 Quantcom, a.s.

právo odpovídající služebnosti spočívající v právu umístění a provozování optických kabelů - kabelového
vedení a dále v právu přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby kabelového vedení

V-16111/2022Radlice pare. č. 543/110.03.2022RS 0000530022 Quantcom, a.s.

emkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního
pu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

právo odpovídající poz
vedení vč. práva ořistu

V-44540/2019Břevnov pare. č. 3688/2608.07.2019RS 0000990019 T-Mobile Czech Republic a.s.

zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování plynárenského zařízení vč. práva
vstupu na pozemek za účelem provádění

V-35123/2021Libeň pare. č. 3005/310.05.2021Pražská plynárenská 
Distribuce a.s., člen koncernu 
Pražská plynárenská a.s.

RS 0001230021
oprav, stavebních úprav a údržby

ozovánl kanalizačního sběrače DN 1200 se vstupní
m provádění oprav a údržby_________________

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a prov
těžní šachtou vč. umožnění přístupu na pozemek za účele

V-13229/2018Hlubočepy pare. č. 964/5109.01.2018RS 0001390014 Hlavní město Praha

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování zemního vedení sítě 
elektronických komunikací a dále v právu přístupu na pozemek na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

RS 0001450013 Vodafone Czech Republic V-52175/2013Michle pare. č. 3379/426.08.2013
a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování zemního vedeni sítě
elektronických komunikací a dále v právu přístupu na pozemek na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

V-52175/2013Michle pare. č. 3379/726.08.2013RS 0001450013 Vodafone Czech Republic
a.s.

pozemek za účelem kontroly,věcné břemeno spočívající v umístění plynovodu vč. vstupu a vjezdu
provozu obrav stavební úprav a údržby

V-29679/201015.06.2010 Radlice pare. č. 331/4Pražská plynárenská
Distribuce a.s.

RS 0002000010

věcné břemeno spočívající v umístění plynovodu vč. vstupu a vjezdu na pozemek za účelem kontroly,
provozu, otirav stavební úprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu vstupu na pozemek za účelem oprav, údržby, vedení a provozování
tepelného napáječe
věcné břemeno spočívající v právu vstupu na pozemek za účelem oprav, údržby, vedení a provozování
tepelného napáječe

V-29679/201015.06.2010 Radlice pare. č. 331/5Pražská plynárenská
Distribuce a.s.

RS 0002000010

V-10999/200924 02.2009 Chodov pare. č. 2681/2RS 0002530008 Pražská teplárenská a.s.

V-10999/200924.02.2009 Chodov pare. č. 2805/49RS 0002530008 Pražská teplárenská a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení
vč. přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení
vč. ořístucu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

V-40456/201325.07.2013 Libeň pare. č. 2653RS 0002550013 T-Mobile Czech Republic a.s.

V-40456/201325.07.2013 Libeň pare. č. 2655RS 0002550013 T-Mobíle Czech Republic a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení
vč. přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby

RS 0002550013 T-Mobile Czech Republic a.s. V^10456/201325.07.2013 Libeň pare. č. 2656V révo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení 
,.. přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístěni a provozování telekomunikačního vedení
vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oarav a údržby
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístěn! a provozování telekomunikačního vedeni
vč. přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

V-40456/201325.07,2013 Libeň pare. č. 2657 prs
vč.

RS 0002550013 T-Mobíle Czech Republic a.s.

V-40456/201325.07.2013 Libeň pare. č. 2658RS 0002550013 T-Mobile Czech Republic a.s.

V-40456/201325.07.2013 Libeň pare. č. 2685/1RS 0002550013 T-Mobíle Czech Republic a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelové vedení vč. přístupu
na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

V-38608/201316.07.2013 Smíchov pare. č. 4968/4RS 0002720013 PREdistribuče a.s.

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení a v právu přístup na
irav, oprav a údržby
zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a kácení a

V-24224/202024.03.2020 Karlín pare. č. 845/1RS 0002800020 Dial Telecom a.s.
rozemek za účelem úpr
věcné břemeno in rem
oklešťování dřevin

V-6702/200310.02.2003 Hostivař pare. č. 2781/2RS 0002850003 SITEL s.r.o.

věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a kácení a 
okležťování dřevin
věcné břemeno in rem zřizováni, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a kácení a
oklesťování dřevin 

V-6702/200310.02.2003 Hostivař pare. č. 2781/4RS 0002850003 SITEL s.r.o.

V-6702/200310 02.2003 Malešice pare. č. 742/12RS 0002850003 SITEL s.r.o.

rovozování vodovodního řadu DN 150 a DN 100 vč. právarávu umístěnívěcné břemeno spočívající
vstupu a Vezdu za účelem

V-1689/2014 ap
av. oprav a údržby

04.12.2013 Jinonice pare. č. 764/189 vp
úor

RS 0003190013 Hlavni město Praha

pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení a v právu přístup na
pozemek za účelem úprav, od
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení a v právu přístup na
pozemek za účelem úprav, ourav a údržby—
věcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného
tepelného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na pozemek
věcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného 
tepelného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na pozemek

V-32244/202224.05.2022 Radlice pare. č. 331/5RS 0003210022 Quantcom, a.s.
a údržby

V-32244/202224.05.2022 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0003210022 Quantcom, a.s.

V-14921/200304.04.2003 Hostivař pare. č. 2781/2RS 0003220003 Pražská teplárenská a.s.

V-14921/200304.04.2003 Hostivař pare. č. 2781/4RS 0003220003 Pražská teplárenská a.s.

spočívající v právu umístění a provozování elektro přípojky k reklamnímu zařízení vč. práva 
nekza účelem úprav, oprav a údržby

věcné břemeno ■
přístup na nožem

V-11211/201312.12.2012 Michle pare. č. 3015/5RS 0003800012 outdoo r akze nt s. r. o.

vozování kabelového vedeni vč. právaprávo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a pro\
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo 
zleoienf výkonnosti, vč. odstranění

V-67821/201828.08.2018 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0004100018 PREdistríbuce a.s.

očívajícl v právu uložení ochranných trubek pro optický kabel vč. umožnění přístupu
m oprav a údržby ,

věcné břemenr
pozemek za úč

V-34359/201210.08.2012 Háje pare. č. 1275/4 o sp
čelei

RS 0004190012 CETIN a.s.

točívající v právu uložení ochranných trubek pro optický kabel vč. umožnění přístupu na
m oprav a úd

věcné břemen -
pozemek za úč

V-34359/201210.08.2012 Chodov pare. č. 2625/3 o sp
čeiei

RS 0004190012 CETIN a.s.
ržby

o spočívající v právu uložení ochranných trubek pro optický kabel vč. umožnění přístupu
čelem oprav a údržby.

věcné břemem
pozemek za úč

V-34359/201210.08.2012 Chodov pare. č. 2648/3RS 0004190012 CETIN a.s.

očívajícl v právu uložit veřejnou komunikační síť a v právu vstupovat na pozemek za
nezbvtné údržba a oarav

věcné břemenr 
účelem provád

V-46926/201129.09.2011 Malešice pare. č. 742/12 o sp 
íěnt

RS 0004240011 CETIN a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozováni kabelového vedení 22 kV vč.
přístupu na pozemek za účelem úprav oprav a údržby

V-60599/200902.11.2009 Třebonice pare. č. 317/100RS 0004410009 PREdistríbuce a.s.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit kabelové vedení 22 kV vč. práva vstupovat
pozemek za účelem oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístěni a provozování vodovodního řadu vč. přístupu na pozemek za
účelem oprav a úd

V-19860/200914.04.2009 Malešice pare. č. 944/1RS 0004450008 PREdistríbuce a.s.

V-7644/201116.02.2011 Radlice pare. č. 331/5RS 0004690010 Hlavní město Praha
ržb-
pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování podzemního
vedeni vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem zajištění provozu, úprav, oprav

právo odpovídající 
telekomunikačního 
údržby

V-62825/202201.11.2022 Radlice pare. č. 516/3RS 0004980021 Vodafone Czech Republic aa.s.

právo odpovídající pozemkové služebností spočívající v právu umístění a provozováni podzemního
telekomunikačního vedení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem zajištění provozu, úprav, oprav aV-62825/202201.11.2022 Radlice pare. č. 543/1RS 0004980021 Vodafone Czech Republic

údržbv
pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování podzemního
vedení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem zajištěni provozu, úprav, oprav aprávo odpovídající

telekomu n ikačního 
údržbv

V-62825/202201.11.2022 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0004980021 Vodafone Czech Republic
a.s.

věcné břemeno pozemkové služebnosti spočívající v právu cesty a stezky zahrnující právo chodit nebo se
dopravovat lidskou silou nebo silničními vozidly po pozemku

V-43468/202219.07.2022 Malešice pare. 6. 929/3Czech investment Fund 
SICAV a.s.

RS 0005210022

věcné břemeno právo umístěni a provozování podzemního komunikačního vedeni veřejné komunikační sítě a 
orávo vstupu na pozemek za účelem oprava údržby
věcné břemeno in rem zřizováni, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a kácení a

V-33272/200513.07.2005 Michle pare. č. 3015/5RS 0005320005 SITELs.ro., CETIN a.s., 
ČEZnet

V-10078/200410.03.2004 Motol pare. č. 9/5RS 0005390004 SITEL s.r.o
oklešťování dřevin
věcné břemeno in rem zřizováni, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a káceni a
oklesťován í dřevin

V-10078/200410.03.2004 Motol pare. č. 13/2RS 0005390004 SITEL s.r.o

věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a kácení a
oklesťování dřevin.

V-10078/2004Třebonice pare. č. 410/5810.03.2004RS 0005390004 SITEL s.r.o

věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedeni telekomunikační sítě a káceni a
oklesťování dřevin
věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a káceni a

V-10078/2004Třebonice pare. č. 469/4210.03.2004RS 0005390004 SITEL s.r.o

V-43616/2004Jinonice pare. č. 764/18621.10.2004RS 0005430004 SITELs.ro
oklesťování dřevin
věcné břemeno in rem zřizování, provozu, údržby, úprav podzemního vedení telekomunikační sítě a kácení aV-43616/2004Jinonice pare. c. 79121.10.2004RS 0005430004 SITEL s.r.o
oklešťování dřevin
pozemková služebnost spočívající v právu umístěni a provozování kanalizační a vodovodní přípojky a právu
vstupu a viezdu na pozemek za účelem údržbv a obrav-

V-67038/2021i Strašnice pare. č. 3237/4202.09.2021SKALKA PARK a.s.RS 0005480021
vozování ochranných trubek pro
i úprav.

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a pro1
vedeni trasv komunikačních kabelů vč. pfístutu na pozemek za účelem

V-2563/2014Malešice pare. č. 742/1207.11.2013RS 0005500013 T-Mobile Czech Republic a.s. oprav a údržbv 
vedení a v právu přístup napozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování kabelového

pozemek za účelem úprav, oprav a údržby
V-44874/2020Karlin pare. č. 77203.07.2020RS 0005660020 Dial Telecom

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení vč.
tiřístupu na Pozemek na pozemek za účelem úprav, oorav a údržby

V-20513/2013Karlín pare. č. 841/108.04.2013RS 0005810012 PREdistríbuce a.s.

zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování tepelného zařízení vč. práva
vstupu na pozemek za účelem provádění kontroly, oprav, obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení

V-36405/201804.09.2017 Strašnice pare. č. 3237/42RS 0005930017 Pražská teplárenská a.s.
poz

.•-konnost



v právu stavby, uložení a provozováni tepelného zařízení vč. pr
pozemek za účelem provádění kontroly, oprav, obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšeni

rávazákonné věcné břemeno spočívající 
vstupu 
výkonnosti

V-36405/201804.09.2017 Strašnice pare. č. 4021/3RS 0005930017 Pražská teplárenská a.s.

zákonné věcné břemeno spočívající v právu stavby, uložení a provozování tepelného zařízení vč. práva 
vstupu na pozemek za účelem provádění kontroly, oprav, obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
výkonnosti_________________________________________________________ ___.——
věcné břemeno zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě

V-36405/201804.09.2017 Strašnice pare. č. 4021/39RS 0005930017 Pražská teplárenská a.s.

V-1238/200408.01.2004 Třeboň ice pare. č. 317/100Telia International CarríerCR
a.s., SUPTel a.s., SITEL 
s.r.o., T-Mobile Czech R

RS 0006200004

věcné břemeno zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítěV-1238/200408.01.2004 Třeboň ice pare. č. 320/41Telia International Carrier CR
a.s., SUPTel a.s., SITEL 
s.r.o., T-Mobile Czech R

RS 0006200004

věcné břemeno zřizování, provozu, údržby a úprav podzemního vedení veřejné telekomunikační sítěV-1238/200408.01.2004 Třebonice pare. č. 469/42Telia International Carrier CR
a.s., SUPTel a.s., SITEL 
s.r.o., T-Mobile Czech R

RS 0006200004

v právu umístění a provozování kabelového vedeni vč.právo odpovídající věcnému břemeni spočívající
erístuuu na pozemek účelem úprav, oprav a údržb,1

V-6269/201314.01.2013 Michle pare. č. 3015/5RS 0006240012 PREdistribuce a.s.
právo odpovídající osobní služebnosti spočívající v umístění a provozování kabelového vedení vč. práva
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo 
zlepšení výkonnosti, vč

V-70733/201701.09.2017 Karlin pare. č. 801/10RS 0006560017 PREdistribuce a.s.

odstranění
rávu umístit stavbu Optické kabelové propojeni sítí UPC a právo vstupovatočivajicivěcné břemen

pozemek za účelem oprav a údtžby______________________ ______ ___ _____________ .—_—
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na 
pozemek za účelem kontroly, otrav a údtžbtf nezbytné pro bezpečny a trvalý provoz
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, oprav a údtžby nezbytné oro bezpečný a trvalý provoz
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, otrav a údržbv nezbytné nro bezpečny a trvaly provoz

V-40306/2004 v pr;
a úd

o sp
čelei

10.03.2004 Záběhlice pare. č. 5639/1RS 0006830004 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3118RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.

Libeň pare. 6. 3121 V-26790/201220 06.2012RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3122RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, oprav a údržbv nezbytné pro bezpečný a trvaly provoz —
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, oprav a údtžby nezbytné pro bezpečný a trvalý provoz„
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly obrav a údtžby nezbytné pro bezpečný a trvalý provoz
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, oprav a údržbv nezbytné pro bezpečny a trvalý provoz
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly oprav a údržbv nezbrtné pro bezpečný a trvalý provoz
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, oprav a údržbv nezbviné pro bezpečny a trvalý provoz
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na
pozemek za účelem kontroly, oprav a údržbv nezbytné pro bezpečný a trvalý provoz________ ___________
věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. práva vstupovat a vjíždět na 
pozemek za účelem kontrol.1 oprav a údtžby nezbytné aro bezpečný a trvaly provoz

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3123RS 0006880011 Pražská te pláre nská a. s.

V-26790/2012RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s. 20.06.2012 Libeň pare. č. 3124

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3125RS 0006880011 j Pražská teplárenská a.s.

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3126RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3129RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3130RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.

i#V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 3900RS 0006880011 Pražská te pl áre nská a. s.

r-V-26790/201220.06.2012 Libeň pare. č. 4013/1RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.
ráva vstupovat a vjíždět na
Provoz

věcné břemeno odpovídající právu umístit a provozovat tepelný napáječ vč. p
; ozemek za účelem kontroly oarav a údtžby nezbytné cro bezpečni a trvalý
věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu umístění a provozování kanalizace vč. práva
přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržbv

V-26790/201220.06.2012 Libeň pare č. 4026/6RS 0006880011 Pražská teplárenská a.s.*
V-88392/201520.05.2015 Strašnice pare. č. 4079/17RS 0007020014 Hlavní město Praha

vozování kabelového vedení avěcné břemeno osobní služebnosti spočívající v právu umístění a pro
telekomunikačního vedení vč. eráva vstugu na pozemek za účelem úV-578987/202204.10.2022 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0007110022 PREd istri buče a. s. prav, oprav a údtžby

vozování kabelového vedení vč. práva
ebo

právo odpovídající osobni služebnosti spočívající v umístění a pro\
vstupu a vjezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav, ú 

Šeni výkonnosti, vč

V-8351/201809.01.2018 Michle pare. č. 3404/1RS 0007440017 PREdistribuce a.s. držby, modernizace a obnovy n
odstraněnízleiě

věcné břemeno spočívající v právu užívání telekomunikační sítě a právu přístupu a příjezdu za účelem opravy
" údržby, přeložení nebo jiných stavebních úprav
věcné břemeno spočívající v právu užívání telekomunikační sítě a právu přístupu a příjezdu za účelem opravy
~ údtžby, přeložení nebo jiných stavebních úprav
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedeni a v právu přístupu na
pozemek za účelem úprav, oprav a údtžby

očivajici v právu umístěni a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na

V-3490/201025.01.2010 Jinonice pare. č. 764/186RS 0007580009 Univerzita Karlova v Praze

V-3490/201025.01.2010 Jinonice pare. č. 764/189RS 0007580009 Univerzita Karlova v Praze

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 3118RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s. věcné břemeno spoi

pozemek za účelem úprav, oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na
pozemek za účelem úprav, oprav a údržby
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na 
pozemek za účelem úprav oprav a údržbv
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na
pozemek za účelem uprav, oprav a údržbv
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na
pozemek za účelem úprav, oprav a údržbv
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na
pozemek za účelem úprav, oprav a údržbv

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 3119/3RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 3121RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-1099/201410.12,2013 Libeň pare. č. 3122RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 3123RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 3124RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. ó. 3126RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s. věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na

pozemek za účelem úprav, oprav a údržbv
věcné břemeno spočívající v právu umístění a provozování telekomunikačního vedení a v právu přístupu na
pozemek za účelem úorav, oprav a údržbv

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 3130RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s.

V-1099/201410.12.2013 Libeň pare. č. 4026/6RS 0007750013 Vodafone Czech Republic
a.s. váděni kontroly, údržby a oprav rozvodnéhověcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, pro

tet*e! ného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na pozemek
V-20793/201013.04.2010 Karlín pare. č. 841/1RS 0009280009 Pražská teplárenská a.s.

rovádění kontroly, údržby a oprav rozvodnéhověcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, p
tepelného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na pozemek

V-20793/201013.04.2010 Karlín pare. č. 854/2RS 0009280009 Pražská teplárenská a.s.
rovádění kontroly, údržby a oprav rozvodnéhověcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, p

tepelného zařízení vč. práva přístup a příjezdu na pozemek
věcné břemeno spočívající v právu umístění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného
tepelného zařízeni vč. práva přistup a příjezdu na pozemek________________________________,
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení a v právu přístup na 
pozemek za účelem úorav oprav a údtžby

V-20793/201013.04.2010 Karlin pare. č. 854/14RS 0009280009 Pražská teplárenská a.s.

V-20793/201013.04.2010 Libeň pare. č. 4001/9RS 0009280009 Pražská teplárenská a.s.

V-71249/201915.10.2019 Břevnov pare. č. 3705/1RS 0009410019 Dial Telecom a.s.
pozemková služebnost spočívající v právu umístění a provozování inženýrských sítí vč. práva vstupu
pozemek za účelem Provádění oprav a údržbv

naV-18985/202223.03.2022 Michle pare. č. 3379/4KAMILLE DEVELOPMENT
s.r.o-.

RS 0009420021
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení vč.
Dřístuou na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby

V-20796/201016.04.2010 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0009780009 PREdistribuce a.s.
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedeni vč.
ciřístupu na pozemek za účelem úprav, orrav a údržbv

V-20796/201016.04.2010 Smíchov pare. č. 4915/12RS 0009780009 PREdistribuce a.s.
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a provozovat kabelové a optického vedení s
arávem volného vstupu a Vezdu na pozemek za účelem zajištění provozu, oprav a údtžby

V-45775/201329 08.2013 Malešice pare. č. 704/3RS 0009870010 PREdistribuce a.s.
očivajici v právu umístění a provozování kanalizačního řadu a právu vstupu a vjezdupozemková služebnost sp<

na pozemek za účelem úd
V-84408/201929.11.2019 Radlice pare. č. 318/2RS 0009950019 Hlavní město Praha ržby a oprav

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení vč.
' Dřístuou na pozemek za účelem úprav oprav a údtžby________________ ____________________
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedeni vč. 
přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav a údržbv
právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení vč.

■ řfstuj u na pozemek za účelem úprav, oprav a údržby
právo odpovídající pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování komunikační sítě vč.
e ráva iřístunu na pozemek za účelem úprav oprav údržby

V-17058/201012.04.2010 Radlice páre. č. 318/2RS 0010480009 PREdistribuce a.s.

V-17058/201012.04.2010 Radlice pare. č. 331/5RS 0010480009 PREdistribuce a.s.

V-17058/2010RS 0010480009 PREdistribuce a.s.

RS 0011200021 Vodafone Czech Republic,

12.04.2010 Radlice pare. Č. 543/1

V-49992/202222.08.2022 Radlice pare. č. 543/1 a odstraněn!
.a.s. právo odpovídající pozemkové služebností spočívající v právu umístění a provozováni komunikační sítě vč.

orává přístupu na pozemek za účelem úprav, oprav, údržbv
V-49992/202222.08.2022 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0011200021 Vodafone Czech Republic, a odstranění

a.s. elného zařízení
ice a obnovy

;i spočívající v právu umístění, provozování a udržování tep*
mek za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, moderniza

věcné břemeno osobni služebnosti 
vč. práva vstupu a vjezdu na pozei 
nebo zlepšení vč. odstranění 

V-12328/202105.01.2021 Strašnice pare. č. 3237/42RS 0011250020 Pražská teplárenská a.s.

ivozovat kabelové vedení vč. volného
ržby

právo odpovídající věcnému břemeni spočívající v právu umístit a
vstupu a viezdu na pozemek za účelem zajištění provozu odrav a pro

údi
V-49730/2010RS 0004500008 PREdistribuce a.s. 13.10.2010 Kunratice pare. č. 2582/1



Příloha £. 4 - seznam uzavřených smluv o budoucí smlouvě o zřízeni věcného břemene (služebnosti) pro pozemky DPP 

a) předmětem směny ipfevodul /sou všechny pozemky ve smlouvě uveden*

javore*diuhi onkivplatrtna •r pottmt*

23.03 3011 závose* ux*.řll urlouiu a citer? věcného blemsoa apočtvafato v uloženi a provozováni
vixonýrských á#l - vndevoáll řad, Fřipc|ka oplnčro.é kanafeáčo, P"(«*a a«Mo,B kanalizace, 
plyna vadni ptlpo/ia. •=*»«■* vád#« • criraníca. vC umcžněř. bňUupu na pc*nmo« na poxanmk, ra 
účelem opra. a iMTaf a nra»o prwhárM a pcjlřdíl ra utaan dcoravřiho ob»lovf*f. tyiovího
avnu lAUlf v miiWB>Utfy____________________ ______

23 03 3011 xívajak utnvh! smlouvu 0 iřifonl vícneho nřemer* BinĚlvnJIcÍH! v iMeni a cravczovar
níenyfikýcn lili • vcocodnl rad. plito>» iplaSkové ►aaalirst- připoj d.UOv*sarantaco. 
plynovodní přípojka kaDelovo voděni v chršoůc*. vč urroJránl přístupu na (Mteanák na aumiiKK xa 
úi»«m cyxav a údr&y n právo procházel a proyřděl r? účelem dopramihc oCeouienl tylového

UOllB pare L J37Si*R5 OOCCOnCOIO CENTRAL GRCOP 13 mvOTUčni * l

aiicl

RB 00000600ÍO iEI.TRAL OflOlIP i; n.er.cr a-. MOT* pare £ 3279*7

domu MřtNa .mlBfímimid *OTUm«es
távatM ur»,řII smlouvu o čteni owlmi iluí*tir<Mii spočfafd v pávu uiři»lěni kabe*r.*hu voceni 
vč pra.a vstupu • -i«du ra ufieom raptěni pravotu. oprav. úJdty mcdoircace a otřen,

RSOOC0110033 23 03 3032Karin pare t. 65**6

iívátta ura.fit siricsnu o ;fií»r> vioiího Wemane osOTní siute0nc»ii rřionl. povotovar- a 
uojovánl InJanýrikí ano ri práva vstupu a >i«rAi xa utMm rajšlěni provozu, Oprav, -dfitr,.

23 02 :<IJ3pare t *131*1R3 0CO321CO22 «. « »
2303 2010 závazek ua«A troWMIo xTueni vaenafo n-em-r- tpofcv«pei v právu uluí.nl kebeo.ěho -.duní
__  110 >.V v£ uirctrán) pňsuitu na retamak 7a učaom u^rav, opnr» a údrlfi _____________
09&1JISO tavstek. ufavni srokouvu o tňxsni pcz*mko.ý£h slujetoosf spočívajících v pvávuumlilín přípojky 

v co,, pfip*o.áy kanalzBca. p"p«ky pýru a předky pllpo>y nl/káho rapáll .čeáiě přístupu na

21 (IV 2013 tánstek uravřil smlouvu o xřixvni »*ťr4ho Korrano spočivo|irl v právu uejc*-, a provinováni 
vodního dílo. ,e»lne pra.a pnsxp a tdliocdu na pcja*r«» ja *uio«n pvovStíěni oprav. úlríBy.
rccnstnikd a odMrotevénl ta.ail lakoi y nspfonrtor. MívyP a nngsaairi lr.a,m p.n-wlt----------
tůvaick ic3.nl sn1oo.uo rilíurJ popemkave sluřoDncsU spoťivajld v právu umsleni t Dn-.oie.ar.

SUMrtco pax c **DV1RB CO3324C010 RREilikflUuOa a i
tore č 4*5171RS 0*00510070 Manjale Biusaroo

Mloudálin pare L 7A9>‘\2RS 0000720Q19 Wavnl máslo ínaha

1103 3010•^va6c* pare C 25E2/1RSOCCO/7C01Ů iyrr.lá r.dí

úvarek vira.ni inionu o čirém vácného pi-mana ipotjvafá v prá.-j míst ubZaný ttuel, pnvor Iry 
a vrtriovaL *tvol I ptflvo pravád*! na kaoelu ipravy ta úibilum jcl>o otřev,, výměn,. mcdemlMC* 
natě rieoienl |»nc výknnnwi, vt tra oaUnmínl vč práva vstupu a v*rdu na oarameu

ravarek utavM wnOuvu o rhroil vácnáko třamara sroCIvajicl v právu m « uloí.n, katd prortc |0| 
a Udrtmot, (akci i pivo prováiitl na Katek* uprav, r» oěHorného otnovy. vjměny. rrodnmtaea 
naiie rlapiíiV jařto výlunnasli vč Jeto oduranenl vč oava vsii«ju a vjaedu rti pioamaA

jMrfk uravřll iirduuvu o l/iranl parm kov* ahiiaOnoaU ipcčlvajici v pmvu uoími uptekýtíi

r«.*<M upa.ni sitTguvu o díteri virMlKi ťtman. spohvíiicl v or*n> v Vrtaní iplUUné

tluJotnosU spců vnld v práni 
uletěn kfiatme provorovini a udrjty vč. páva vslupj a vjwdu ra účelem otřev,, výměn,.

SvsrTk^-."' bňouvii oŽAwnTvtoiáNi Břámwt: Doronámvě sluč?Bros* ttoLv^o v právu 
vAden ranstcio*. povuovar- a úoťb, .t práv» «U<*u a .(oídu ta uceem ccnnv, výmány.
modem lise natu deolerr v»kcw«nti vč odslranf ni _____________ ______ __
it.irck uravhi smlouvu □ cRtani pcenkavd tUpeOnosll aoočlva|lel v pváyu ufden opackycti
laoatú vč urrdiJnl cti slutu na i* Jtalem oora. a iiarřbv_______
o^zek U3.H 1 vnjurař.nou smlouvu (l«°) d říitanl ilutatreOi ipx-.aio v prim um ním 
komur.kačnlno «>dnni v6Hrt« umoJMnl přlclup na poamek ta účslam p-evnu oprav, stavebntíi

O*l»2S?0HdilapaiT. i Ml 5-5RS KO101O319 -«ivr. mísa Prana

' Hňpare t 3*0*-’ 0* Ol 2020US 0*01010010 Hlavni místa Pratia

07 10 3019Kari n pax č P‘4'čRS 0001960010 Vodatore Cjecr ReerjMc a »
02 07 30USKarlin pse č 634nUS CCOI tcccos PA-MC«AM* K»1in a.r o
03 03 2020 távarek ua.ril »rrtou.U o xíienl vaerHorní Pcferncř pare č

*50111
RSWďlCOOiO Hiav.nl irésM Praha

Herm Ptčamíca p*c č
*501113

03 03 2029SS 0001100019 Hlavni míslo Praho»
7

RB CCOI 14C022 Quarístm i \ Sr»:?rav pníc C i? VJ iU# #
Siratniie pare č »5M2 1* 03 2022RSK0127OT22 CETlkJ a s

útrnv * údrttv
rivat** uri.m roternovou skiřahne.l tfoli.ilo . p*c.-j unutlěnl pčlpciky vod,. pApojty 
kanollaoa. pBpajky pl^u a pčlpqky ni»áko napěli vč pvava plslupu na poremek ta účalam
inyuxu OPIW «*(ePnitfl UP'«*r a UdUb.____________ _____________________________ _
lí.aaek utavdl smbuvu o tfi/ani vócnero nfemsře OMbrč Wuietryiu* ířlxonl. nro.-cta.anl a 
udríovírt pýncvcoj vč pra.a vstupu * vjtd. ta utatem rajátóni pravotu, opa., udřít?,,

20.05.2021psm č **5171US 0001293031 ManJelB Stosaron

03 « 7019Krč pate t 7137*7Pranka plynárenská Onálboce as.
tlen koncernu Praistá p^níi^iah*

RS 0001530C-19

tavaxeh uravřH amlauvu c i/uenl pmmko.-á svdyemntu spo6va|ld v oavu umlalM »|*ídu aRSIXO160CO21 r«v,k-sarsro Kur>a'ice pare č 258271 7“ 03 iu*:
umístnil přístupu na potsm*. «a úttfem uílvanr. ocrav ňniOt« mkonstriAcri 

17 052013 lávat**, utavřil sirdouvu o rAfaru vdenánn tVen-ane spcůvaiicIHo v prívu chůte a uc,Radounpnrc č 3573*2lOTrU*l<N lf.TERf4*T10MAL
TEOmOLOQV s r a_______
Hlavni mioo Piana. LWimann 
HlrniBlrunal Techodoo-, a r o

RHCOOiflšOOlJ

távazok uzasfil snTeuiu o ťitcr* věoéhc bism-n* (fočňv^dha v právu tmisléř* s provorovar* 
vodnáio a*a včwná uirvrčnini (člslupu na aawnek ta účelem oprav uirít?, a ooslrancvánl irovári

láván* utavm ivnca.c odřeni WloShobimane poaomhove slutebrosb IpatřrW v právu 
tvnlsui a anvcoival fč1po|ky r-Jmýrt«e sně včelrě pr*.» vstupu a v.crci, na poromek ta úč*am

Radctm pare c 2522 Z5 107013i «tS 03017100'*

a
ID05 2022«unratčx pare č 7553ř1HARD Praha e ro.RB 0001520031

it-.uak utavhi smlouvu otfitan! víoieho třmene soočlvajiclho v pra.u umáslánl a provaBrváni 
vodního díla, včelí* umoiněm přístupu na pOMIMflt ** úM*em pomv. Odrčby a odsbiAováai naváni
a zavař*', neurosiv*!stavby a irvalá pocit,_________________________________________
_____ uta.nl snJou.ii o tftnni potemkové sluisbnc*" - njenýrsk# slje spo*ve(la v právu
u mi stíní * pro.«cvar WatomuTUÍllIho vodan. vratně umočníN přUlup a .ie:du mcro*ovýnv

távare. utaWU anOXMU a zfiten- vácnáf«a bhtmone posemkavf sluíennr.si, .ptči.^ic v o-á^j 
ářuanl. uažo.-4nl. i/rlslM a prnvxuaváni katetavěho rorvock. nUMnc napěu IkV- bňpoř* •«
tívarak uxavni stnouvu o inteni pcremiov* sltřetmasu spočlvajici v pávu Ucier. optických 
katmC rfain* umoínínl pčislupu no rotemek ra účelem puNOTCván*. ur*Bv. opra. mcaermcrce a
udrtby_______________ ___________ _____________________________ _________________________
is.=a« uiavřii smiuuyoo o tflíenl pruwntevé iluMmoaU spcůvajlo' v oraro uto&ni optehyen 
kabelů -tělní umorněn. p*vupu na priormck a učetem pro.-uo.*ni. Uprav, oprav, modnroiteoi a
ija^ŤN| ___________ -
tJvawk uta.řll smlů/ioj orňrer- putkirňová sluíatřort spotnaK' v právu ulníem opUcsých 
katrJu včelřě urreir-ni přístupu na peterr-. z* Ut*»m pra-nxavánl. úprav. cr>ov, mndumttaoo a
ÚOÍP. __________________________ _____________________________________________________
lavuek uravřři unroum n /ři/ar* pcranJur.ycn sluieoncsi* H>očlva)lclcn v právu unislěnl připo)*', 
v«y, pllpcyky karjlracr. připejk, píynu * nIOehs naeéti včidné pfiáhipu na poaemek na potomek /a
aSSíS^řiarSSvuD!^

soustavy -četná práva yslupu a -jsíO, ra účelem rajiiiěni pravotu, opia. Udřít*,, modernitace a
obno-v na&a ceaáera Wínraiaali vč adHranír* _----------------------------------- ----------------------------
távatek urerřll smlom.u o cítěni vfcntno tčemene poram*rrvě MJlKmnatl spcťlvajla v p*Bvu 
e«nv-nce a tvoyrou kaBelnvího vedeni vč práv* vstupu a nejdu a Účelem p*t»Mú oprav, uprav a

hskgiíBow 27 0*2017Karin p»c č »*/1Havm měslu l>Bha

M 06 7017Břavncv pare č X6C737RS 0*02110917 TAIodle Ctach Peputic; a s

17.08 3022Sltalnce pare č **62*’1Hlavni místo Prahap-. 00OZ390O22

01 06 2037Stračíde pare č *467/1iT PS (331734CC22 Ka.m měsíc Pmha

9/evnov p»c č J70M 04 07 3013R5 0302*6031* 1-Molil- Ctach Reoutlc a s

0*07201#5irakr.ee pare č 6*8/3RS 0002650019 T-MotMe Cascn RepuWic a s

1103 7C71Háj® pare č 1317/3C RS 0CO75SCO2O

č
Valka Chuchle pare č. 37 05 2D21»Sl>M2č*«J2i PREdissauc*. asÍT 121*/

27 0*2017Scaince ps( č 4*62/1PS 3007750015 Hla.nl mSKa Pana. Sfváva
Íamtnifíil Oxiravrv cecr, c org

javajek ura.ňl srvtoiAU o ílxeru víoieho břemene pot-mkuví sloiaoncsU ifOČH.jCi v prára 
eusiance a prevtra kabdevého vadnr. vč práva vtluču a v^x*< ra účelem pravotu uprav, sotv a
rmauk uravnr smlouvu n trír-mi věcniho nramonc ocieirkcvě iluřebrosl. ipocivoi d v prívu

a provoxu kabclo^ho vedeni, vč práva v«is«u a »|eclu ra čůěem praváci. cp*»v. uorsv a

deska repjáika - MkMantvo vnitra.
SiOCslo

Dlraíhc* pare £ 4462.'1 13 0*3017RS 09)2/00015

1B 05 3017Slraknce para t 4462*1P5CO277C011 CETlMa s SiCC.st.ag

uravřll amlauvu o xřtrenl vkrvsno třen-ene oeočhi BktfebnosU rňteni. povolování • 
wtrlosánl plynovodu vč. práva valup. a vyetou u účelem xfliálinl prcvoai. oprav, U<«oy.R0 0003990017 14 06 2017Smeiovre* pare č. 3192'!Praxsta vVnsremkd Dalntoraas.

řien kolárnu Praiská př,r»i*rv«k.a
9.1



r

R!,>.wck uzavhi smlouvu o Ifizánl pozemkort Uužabnou. (počtoucí v právu uloženi voorni ví.
_________________________ -araUdrftn__________________ _____

závazek uřavfil smlouvu o zřízení včciiho b/emcn* spočívajícího v prtvu umistrt a provozoval 
vodc.coi: a kanMi/Ačni prmoilv vč umožněni přístupu na proěcn^zaAčěismogay a udržb, 
závazek uzavřít srrňiMi o zňzeni .ácněho Memmc oaoboí sužetrvosti spočívající v právu uniwínl 
kabelováno .oděni včetně ptává v*lupu a .jezdu za ůMrtni za,tlení provozu oprav. Mrřoy.

1605.2016RS 00029300Í8 JÍVT Internát s r.o iCnraoce pato i 2562/1
na

22 052012Chodov pate i 120501RS 00029*0012 RECISA s r.o R
00 06 2321BWvnrvoare i 3686'11RS 3CO3D0OO21 PREůBinbuoe. a J

R
zřízeni Reného břemene oscbnl služkbncstl spcčlvajici v pávu umlatátv06 05 2021 zavazek uzívltl vnlouni o

kabelového veder* «č«nA prAva vilupu a vjozůu za účelem zajištěni povozu, cprav. udtzby.
• .............-> :l.-: th-bOZte i~" vyconosti ví •' •

zá.W*k uzavtíl smlouvu o zii»ni vícneho btemer* oaoíňl služebross spočívalo * P'*«u umisiom 
tabelového vaflani vtotné pravá -slipu a vjaztlu za účelem zajišláni provozu, oprav, údržby.
mcdetr.zaoe a obnoví f*00 Zlectotii výtoniOiU,vř:_cC>gJrenl --------------—
zAvazok uzavřít arrlcir.u o zřízení věcného Memana osobr» JMaeboosli tpoCIvajic. v pávu uTMKěni 
kaOelOvAho v«Jonl včetně ptává vllupu a vjezdu za účelem M»i1*n» provozu optav. ů«Dy.

~ odswnftnl___________________________
závazek urarfíl sntourtu o znzení pozemkoví služebnosti spočívající v pravu uloženi opáckýc* 
kabelů .četně umožněni přístupu na pozemek za ú&atam provozováni. úprav. oprav trodetrrzace a
díra* uzavhl smbjvu o zřízeni vAcního Břemene Wottvajcaio v právu úpravy. 0«by. vadanl a 

.odovadrťo a kardizalnlho řady
vřít smlouvu o zřízení věcného btemarb osobtv sliáěbnosli spočívá,& v právu umílěni 

•slialtivAho vebeni včelně ptiva vstupu a vjezdu za účelem MjlMínl převrou, optav úfflJby.
________ modernizace »cpnovr nooozlepšeni .úM»nrgjj| vC■ odftanfeli---------------------------.. —------------------

?1 03 2019 závazek uzavři! srrlcu.u o zřízení -ácnáhO břemene pozemková Služebnosli «o-vaj- v ptAvu 
aitstcnco a ptovrou ok tužní křižovatky. chceniUÚ. sloupu a tabelu veterána osvítlcní. vč. páva 
vstupu » vředu za účelem OďťPt*__

.............závuak uuvAl smlouvu o zftMrt vAoného břemene pozamkovA skdobnosti spočívající v prtvu
umístěni a povazovaní schcOsté z ocelevA Infkí konstrukce uložkflá ra betonová zák*lovA Močky

16 002019 *vaMkuuvrít smlouvu o rfizcni proemkb-.á áuíatwas*spo;rva>ci v pá«i ulaícnl couaých 
kaOelú a trubek HDPE ví. umožnAnl přístupu na pozemek f18 proemok. za učelom op*v a ucrttr/

BtemOV pote C 3G53'17 ŘR3CO33C0CO?' PREdnaeuce. a s

06.00.2021Břevnov purc 6. 3bS8t37 FRS0003CGD221 ^RLdísItbuce as

O0.C6.2O21Břevrcv oatc č 368&ÍBRS 3003030021 PRČcteinbuce. a s.

15C6 7020Idoubělln puitc i 2590.2RS C003220023 "f.tobie Czecn Repuhkc a t

02 04 20J1Zéběivíae pare C. 8634(21Rraistá .'odohotpodaiskA
stčilabkoslas__________
PPEait.tr.lxKe as.

RS 0003293301

31 07 2018Malšce pate. č 764.2RS OCO33JCO10

1/aleěK* pere C. 76472R- if:337C018 Ha.ri méslo P-aha. Skane** RaaWy
as

38 032022StfAAntae pare c 4482"RS 0332410322 Hlav-ií máMO Ptané

SlfoSo.ice p»c č. 2192(1Vodafccne Czcťh Ropioíc asRS 3COJ430O19

závazek uzanil itrioxu o zřízení věcněno OTemene osobni sužebnoeii aizcrí. pionizováni a 
uYíovAnl plynovodu ví prtva vstupu a vjeWu za účelem raj.ť.éni protrou, oprav, údrtby.

WazelTuzavni smbúvu o zřízeni pezetrkeve služebnosti epočivajlc. v prámu imitěri pnpo|»y 
kanalxaoe a vodortdu ví. unwiněni pistufu ra učeOm opav. újtíby a rekonstrukce 
závazek uzavřu smlouvu o zřtzonl proen*0vi alutaCnost. Kocr^ic. v prám umatftnl veřeměh
osvětleni vč uroiněni přístupu ra účet oprav. údiiO. a takottttrukco______ _________________
závazek uza.řt smlouvu o zřízeni p»/—n.o.č sbžetoosti spoílvaj.c. v právu uloženi optických

závazek zřídl bezúplatné vácne brtmens v ráme Marty -Strahcský ture! 2 Marta’ vC průchodu e
erflazdu eouvlseiaho a BTOrtMWt. CrtŽOou a opravami-------------------------------------- _ . . , ,
zavazek zřidl berupaítí věcné bvetnano v tamci stavoy 'StroNriký ture 2..stavba ví pnxhcdu a
pridezihi soirnsejkriyio > Erpvozom^ržbcu * opravami-----------------------------------_____
Závazek uzavři smlouvou o zřízeni pozemkově UiJabvosl spoorv««. v ptavu uloženi optických 
kabelů včatnfl umožněni přistup., na pezemak za účelem pvovozovArl. úprav, cprev. modemnzee a 
uoržb< -
závazek zřídit bsrúpUitc rtpně Mámeno ulaíeni Inžonýrskýčh Síti v rámci stavby -RoMeřni III - 

“ a ádrib* a * —
12.02.2006 zéveřat zřídit bezúplatně věenA břetnoro uloženi inženýKkýcn sílí v rámo starty ‘PcMeínl IU • 

t etapa - infraaliLklLCJ’ vč. tráva pfleiupu na pozemek za ‘W-n '
03 11 2020 zavaze* uzavňi smbu.-u o zřízen, pozemková sluíebrosb ipečinnio' v právu umístěni

komunltbinitio vedeni a Mříženi včetně p-á-a piietupu na pozemek za účelem přemažu cprav,
_________ Mguxbnlct' Optav a údržby _ ■ ■
05.11.2020 závaiTk uzavři smlouvu o zřízeni proemkort služebnosti ip>ofiiva.c. v právu uinisléni

komínkačniho vábení a zařízeni včetně práva pr.supu na pozemek za učoom provozu, opře-.

závank uzartt stnesnu o zhzon věSěho břetrene spcčívatlci v pá/u ukaian a provozován 
podzemní veřejná konxnkečni »,tA • opliOutřva kabelu vč utmínAnl přišitou na pozamek za účelem
oprava ůdržbt_____________________ _____________________________ ______________ —----------
závazek uzevíil tmVauvu o zřízeni věcného Mcmenc spcrtvfyd v prá.u zřízen a provozovaní 
pcdzcrrrto komulkačnihb volaní veřejné kotrunkačr. šité včetně utrovnAvii pfislupu na pozemek

Závazek uz^m smlowou o zfizanií ptozomkově skižébnoall spočiva)ici v právu Uořam optických 
kabelů včotrá umořnér. přístupu na pozamek za úči
iiom> ___ ___________ __ ___________________________——— -
závazek uza.rit sníou.u o zhzcr. aazemkové ehířcbnosU spočivajici v právu umislčn. ťOPfc ttube*. 
.četné utroíréni přisiupu ne pozemek za účelem provozu, oprav, slavebnioh úprav a ůdtjby

závazek uzavři amlauvu c i: z-.i vé< náho břemene osobni shiiabrosi spo: vaicí v ptá.v. um.swii 
*abck),éno vedeni a epnekáho kabelu -čelně práva vstupu a vtezdu za účalom zapilér. ptovrou. 
oprav, údržby. moOemzaee a obnovy nebo zlepšeni výkonnosti vc odstraněn’

"závazek uzaWit sirícu.^u o zFzen pozemková služeanooti spočívající v právu uoženi cpěckýOl 
kabelů včetně umožněn) pf,stupu na pozemek za tříd cm provozměni. úprav, oprav. mcbefTVzece a
^rtTák uzavht smbum o zfizenT rteněho břemene oicbnl služannosb spcčř.a,id , oravu umístěni 
kabe*3.ěbo vader. včetně právě v Kupu a v.Ozou za účelem zejillánl převozu, oprav, údr/by,

í^™1J^'smíouvc«o zrutenfp^n*o.A sktfrtnosti spoéivejici v pvávu Uožer. optických 
kabalu včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozováni, upřev. <W*‘. mcdotnzaoe a

15 36 2321tilraino? pato í 3443,'iRS WU3440321 Pražská tfynarensta DisUibucc a s.

mCTCVV

1-1 Česká t--uubl.-u . : s 10 10.2022Sbsěnkxí para. e. 4482"RS 00036*0077

17 10.20725lraJr.ce pere. č 4*87(1Lidi fieeké republika v.o.8. • Hlavni 
město Prďia RS 00036*0022

05 C6 2D18Motd p»c č 373115RS C03358C01S Po3n> idei s r.o. zaúčetem oprav a údržbyna

SlřeSovvce pare. i 219271 06.12 2003RS 0033720333 rltr.r. měito Praha

06 12 2033Sttešovic* pare e 2217.6RS 0003720003 Hlavni město Pr»ie

26.07.2009Kunraice pare č 258271RS 0003/500*33 f-Mcble Czath Repubic a s

12 02 2006Katím pate č 69275PS CO3386fO05 Hftvn místo Praha
1

Kari n pare C BM'8nSO3079©330e Hlavni město Praha út.ťí i1 y 3 34 rav-

Břevnov pare č 36BBi2CRSCCC4C60020 CETlHas

RS (003*070020 CETINa.S Sttelovlec pere č. 2192(1

10 09 2013H^eoarc. č. 1275718R50304110313 Pian*! A as

Horní Počemčo oarc č 
4501(3

24 05 2010RS 00*3*370010 C67N as

24 0/2018Rudly pare č 1531RS 0334750018 T Maste CzeWi Racublc a s úprav, oprav. modwrrizAoe a
02 09 2021Střoíovce pare č. 219271R5 OOC48I0021 CET1N a * a Na Makzvanco s r o

Bte.no. pate t 368837 13 11 2017RS C03487C017

02 <33.2019l*vni Piku tr.ee oarc č. 
450111

RS 0004930010 T-»tctiě Czech Republca s

22 00.2022Tíebenico pare i. 316(1RS CC0*37C022 PRÍOijtntxK*. a s

RS 0304993009 T-MaMa Czech Repubtc a * ChcOovpaic č 3411 20.07 2OŮ0

závanI marti o ziizan pozemková skižebnoeli apočivajlci v právutMilIM
kcmunttačhho veden a zaňzer. .čelně práva přisiupu na twzemek /a účelem pro.rou. optá.'

M» uzavřít ■ ’• ten vecneho otem-ní spot va..c v prá.u un • Ani karalzace ví.

Závazek uzavřu smlouvou o zřiz.ni poycmko.é s>^ebrtos!i ‘počlvajicl v právu uložsr. optických 
kabelů včetně umožním pň stupu na pozemek za úíelem ptovroovárú. úprav, oprav, tnodemizaců a
OMftí -------------
závazek uza.řit stHcun. o zřízeni vtovětio Ixeirěna oseto služebnosti spočívající v právu imislěni 
kstde-.íPo vaděni včetně práva vMupu a .jezdu za účolam zajátínl pro.«ozu. cprav. údtžby,

za-rnek uzavM iměuvu o zřízen, věcného Memone osobni služsbrbiU zhzonl. provozováni a 
udríortní pt,no.cbu .č prA.ra .stupu a vjezdu za úfdcm za,stěn pro.rou. cprav. ud-zby.

.zu.r ^stmouvuozřlzěni pozemkovýchslužabrosOspočívaí«ách vprá«JutréMěnl připcjék 
vody. splašková kanatzaoe. slaboproudě připoj a přípojky NN vč přisiupu na pozemek za učelom

tíazek*uMvřít amlMrtTtflzdv .éateho břemena osobni skižebnoWi spočívajíc! v právu umlalSn* 
kabátového .oděni včetně práva vstupu a .yezdu za úĎCom za,.štěni provozu, epra, údržby.

zámzek uzavfll smlouvu o zřízeni pozemkové služebrosá spofitv^d v prá.u utróláni vnrojněbo 
os.ělWni v četná umožnár.’ ohKupu na pozemek za učdem provozu oprav, stavebních úprav a

02 03.2022“arlin p»C C. 834"RS0CO5<t3flO22 CETIM a s

0901 2013Sircto.ice pare i 2192(1RS COD501COI7 l-lavni měsíc Praha

23 07 2009Řepy pa« « 1131RS 0005030305 T-Mobte Czech RepuWC a s

24 C6.7019rAádico pare. č. 7642R5 CC0534C019 PREtíiWtbucě a s

24 07 2018HWubéén petC č !'M'2Pražská piynátcnska CtWibiica a s
člen koncernu Pražska o.nátensk*

RS O3350ČOD18

■ 0207.2021St/ašoťfi pare č 4486'1RS 0005133021

14 08 7018Chodov pate. 6 3357(1P.3 CCO518C018 PREdiainbucc a.s.

Sítek-.** p^c č. 2192(1 22.09 2021Mu Valovarce s r.oRS 0305170371

»



05.08.2021 závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění
komunikačního vedení a zařízení včetně práva přístupu na pozemek za účelem provozu, oprav, 
stavebních úrrav a údržby 

10.09.2019 závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožněni přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace a 
údržby

07.08.2015 závazek uzavřít smlouvu o zřízeni pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění vjezdu, včetně
práva stezky a cesty přes pozemek v místě vezdu

22.07.2019 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování
vodního díla, včetně práva přístup a příjezdu za účelem provádění oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií. íakož i v neprovedení staveb a neosázení trvaní 

22.07.2019 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování 
vodního díla, včetně práva přístup a příjezdu za účelem provádění oprav, údržby, rekonstrukcí a

__________ odstraňování havárií, iakož i v neprovedení staveb a neosázení trvaní_____________________________
22.07.2019 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování 

vodního díla, včetně práva přístup a příjezdu za účelem provádění oprav, údržby, rekonstrukcí a 
odstraňování havárií, jakož i v neprovedení staveb a neosázení trvaní

22.07.2019 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování
vodního díla, včetně práva přístup a příjezdu za účelem provádění oprav, údržby, rekonstrukcí. 
odstraňování havárií jakož i v neprovedení staveb a neosázení trva ní

22.07.2019 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování
vodního díla, včetně práva přístup a příjezdu za účelem provádění oprav, údržby, rekonstrukcí 
odstraňování havárií iakož i v neprovedení staveb a neosázení trvaní^ 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění 
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby,
modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění___________________ ______ ________

29.12.2014 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu
umístění a provozováni signalizačního zařízení a 9 sloupů pro SSZ vč. práva přístupu na pozemek za

__________účelem úprav, oprav a údržby____________________________________ _________ _—------------------------
29.12.2014 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu

umístění a provozování signalizačního zařízení a 9 sloupů pro SSZ vč. práva přístupu na pozemek za
__________účelem úprav, oprav a údržby_____________________________________________ _—-----------.------------
29.12.2014 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu

umístění a provozování signalizačního zařízení a 9 sloupů pro SSZ vč. práva přístupu na pozemek za 
účelem úprav, oprav a údržby—-----------------------------------------------------------------------------------------------------
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu
umístění a provozování signalizačního zařízení a 9 sloupů pro SSZ vč. práva přístupu na pozemek za
účelem úprav, oprav a údržby__________________ ______ ___ _ ------------------—-----

24.07.2020 závazek zřídit pozemkovou služebnost inženýrské sítě spočívající v právu umístění a provozování 
horkovodu vč. práva přístupu na pozemek za účelem jeho oprav, údržby a rekonstrukce.

Strašnice pare. č. 4485/1RS 0005200021 CETIN a.s.

Vysočany pare. č, 2095/1RS 0005390019 T-Mobiie Czech Republic a.s.

Strašnice pare. č. 1292/25Tělovýchovná jednota Bohemians 
Praha

RS 0005470015

RS 0005630019 Břevnov pare. č. 3688/21Hlavní město Praha

Břevnov pare. 6. 3688/22RS 0005630019 Hlavní město Praha

Břevnov pare. č. 3688/23RS 0005630019 Hlavní město Praha

Břevnov pare, č. 3688/50RS0005630019 HlavníméstoPraha
a

Břevnov pare. č. 3705/1RS 0005630019 (Hlavní město Praha

22.06.2022Radotin pare. č. 2521/1RS 0005680022 PREdistribuce, a.s.

Břevnov pare. č. 3688/16Hlavní město PrahaRS 0006000014

Břevnov pare. č. 3688/17Hlavní město PrahaRS 0006000014

Břevnov pare. č, 3688/32Hlavní město PrahaRS 0006000014

Hlavní město Praha 29.12.2014Břevnov pare. č. 3688/48RS 0006000014

Chodov pare. č. 3411Hlavní město Praha, Office Park
Roztyly a.s.

RS 0006000020

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování
vodního díla vč. práva přístupu na pozemek a příjezdu za účelem provádění opravy, údržby,
rekonstrukce a odstraňování havárií 'akož i v nej'rovedení stave a neosázení trvalými porosty--------- -
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění 
veřejné dobíječi stanice pro elektromobily včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, 
oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění

10.09.2019Hloubětín pare. č. 2496/12Hlavni město PrahaRS 0006030019

RS 0006060021 16,02.2022Břevnov pare. č. 3705/1PREdistribuce a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu uložení a provozování
vodního díla vč. práva přístupu na pozemek a příjezdu za účelem provádění opravy, údržby, 
rekonstrukce a odstraňování havárií iakož i v neprovedení stave a neosázení trvalými porosty
závazek zřídit věcné břemeno spočívající v umístění zařízení kanalizace s právem vstupu a vjezdu za
účelem zajištění provozu a nutných oprav, údržby, rekonstrukce a kontroly
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu vedení distribuční
soustavy včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a 
obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti zřízení, provozování a
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti zřízení, provozování a 
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění vodovodního 
řadu včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, oprav, stavebních úprav a údržby

08.07.2019Karlín pare. č. 834/1RS 0006110019 PREdistribuce a.s.

04.12.2013Smíchov pare. č. 1114/10RS 0006220013 Hlavní město Praha

01.10.2009Karlín pare. č. 772RS 0006270009 Hlavní město Praha

30.07.2019Motol pare. č. 447/2RS 0006290019 PREdistribuce a.s.

24,07.2018Motol pare. č. 373/15Pražská plynárenská Distribuce a.s., 
člen koncernu Pražská plynárenská

RS 0006320018
i

a.s.
24.07.2018Motol pare. č. 447/2Pražská plynárenská Distribuce a.s., 

člen koncernu Pražská plynárenská
RS 0006320018

(
a.s.

22.09.2021Střešovice pare. č. 2192/1RS 0006600021 Na Malovance s.r.o.

závazek uzavřít smlouvu o zřízeni věcných břemen pozemkových služebností spočívajících v právu
uložení a provozování kanalizací přípojky, vodovodní přípojky a zpevněné plochy tří vjezdu a vstupů 
na přilehlý pozemek vč. práva přístupu na pozemek a příjezdu za účelem provádění oprav, údržby,
rekonstrukcí a odstraňování havárií_______________________________ _________________ .----------
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu
existence a provozu vodovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem provozu, oprav, úprav 
odstraňování havárií.
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění.--------------------------------------------------------
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu
umístění a provozování kabelového vedení včetně práva přístupu na pozemek a příjezdu za účelem 
úorav oprav údržby a odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za úplatu spočívající v právu umístit stavbu SSZ
a v právu vstupovat na pozemek za účelem oprav a údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za úplatu spočívající v právu umístit stavbu SSZ
a v právu vstupovat na pozemek za účelem oprav a údržby   
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za úplatu spočívající v právu umístit stavbu SSZ
a v právu vstupovat na nozemek za účelem oprav a údržby ______________ ____________
závazek uzavřít smlouvu o zřízeni věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění 
přípojky VN včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a 
obnow nebo zlepšeni výkonnosti vč. odstranění 
závazek k vymezeni a zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístit a provozovat
kanalizační stoku vč. práva vstupu a vjezdu za účelem provádění oprav, údržby, rekonstrukcí a

02.09.2021Malešice pare. č. 764/2K RS 0006670021 Alborg-construction-management
a.s.

O*ir 18.05.2016Strašnice pare. č. 4482/1Hlavní město Praha, Správa 
železniční dopravní cesty st.org.

RS 0006680015 a

02.08.2019Břevnov pare. č. 3705/1RS 0006730019 PREdistribuce a.s.
3

Řepy pare. č. 1531 25.10.2017'• ■ 0006820017 PODÁ a.s.ní

09.12.2004Hlubočepy pare. č. 964/14RS 0006890004 Hlavní město Praha
a 09.12.2004Hlubočepy pare. č. 2043/86RS 0006890004 Hlavní město Praha

09.12.2004Hlubočepy pare. č. 2043/87RS 0006890004 Hlavní město Praha

07.09.2022Malešice pare. č. 764/2RS 0007170022 PREdistribuce a.s.

Řepy pare. č. 1392/5 14.12.2015RS 0007390015 Hlavní město Prahaa
odstraněníění závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby,
modernizace a obnow nebo zlepšení výkonnosti vč, odstranění___________________________ __—
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a provozování 
vývodových tunelů včetně umožnění přístup za účelem oprav a údržby—

1 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a provozování
vývodových tunelů včetně umožnění Přístup za účelem oprav a údržby. .._____________________
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění 
komunikačního vedení a zařízení včetně práva přístupu na pozemek za účelem provozu, oprav,

16.09.2020Motol pare. č. 373/15RS 0007620020 PREdistribuce a.s.

07.12.2011Karlín pare. č. 772RS 0007680011 PREdistribuce a.s.

07.12.201Karlín pare. č. 845/1RS 0007680011 PREdistribuce a.s.jek
;m

RS 0007760020 CETIN a.s. 30.04.2021Velká Chuchle pare. č.
1214téní stavebních úprav a údržby

závazek zřídit věcné břemeno spočívající v umístění stavby "Vysočanská radiála" s právem vstupu 
víezdu za účelem zajištěni provozu a nutných oprav údržby rekonstrukce a kontrol¥— ----------- -—-
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnow nebo zlepšen? výkonnosti vč. odstranění

a09.08.2004Vysočany pare. č. 1741RS 0007820004 Hlavní město Praha

20.10.2021Břevnov pare. č. 3705/1RS 0007980021 PREdistribuce, a.s.

L



r
závazek uzavřít kupní smlouvu na pozemek - realizace stavby "Zelená Malovanka"[PS 0008090014 19.05.2015Střešovice pare. č. 2217/6Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti spočívající v právu 
umístění kanalizace, včetně práva přístupu na pozemek za účelem provozování, oprav, údržby, úprav

19.05.2015Střešovice pare. č. 2192/1Hlavní město PrahaRS 0008100014

a revizí
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace a11.05.2012Radotín pare. č. 864/2T-Mobile Czech Řepublíc a.s.RS 0008500010

údržby 7----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace a11.05.2012Radotín pare. č. 2521/1T-Mobile Czech Republic a.s.RS 0008500010

údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívají v právu umístění štoly DN 1400 a 
mikrotuneláže DN 1300 vč, práva přístup a příjezdu za účelem úprav oprav a údržbv 
závazek uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spořívajícího v právu umístění osvětlení včetně
práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy nebo
zlepšení výkonnosti vč. odstranění____________________________________ __________ ______ _______ ,
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti spočívající v právu 
existence a provozu kabelového vedení, včetně práva vstupu a vjezdu pro nezbytnou dobu 
nutném rozsahu za účelem provozu, oprav, únrav a odstraňování havárií.
závazek uzavřít smlouvu o zřízeni věcného břemene osobní služebnosti zřízení, provozování a
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby,

21.12.2017RS 0008540017 Radlice pare. č. 543/1Hlavní město Praha

07.12.2020Jinonice pare. č. 764/186Městská část Praha 5RS 0008710020

20.04.2016RS 0008980015 PREdistribuce a.s., SŽDC st.o. Strašnice pare. č. 4482/1
a v

02.09.2016Strašnice pare. č. 4482/1Pražská plynárenská Distribuce a.s.,
člen koncernu Pražská plynárenská 
a.s., SŽD

RS 0008990015

modernizace a obnovy
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - pozemkové služebnosti spočívající v právu
existence a provozu kabelového vedení, včetně práva vstupu a vjezdu pro nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu oprav úprav a odstraňování havárií____________________ ____
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění vodovodního řadu
vč. orává přístupu na pozemek a příjezdu za účelem úprav, oprav a údržby_________  ___________
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění 
kabelového vedeni včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnow nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístěni 
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízeni věcného břemene spočívajícího v právu existence a provozu
vodovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy vč.

20.04.2016RS 0009000015 PREdistribuce a.s., SŽDC st.o. Strašnice pare. č. 4482/1

07.11.2018Břevnov pare. č. 3705/1RS 0009120018 Hlavní město Praha

RS 0009220021 PREdistribuce, a.s. 26.11.2021Kunratice pare. č. 2582/1

16.12.2016Karlín pare. č. 854/8RS 0009230016 PREdistribuce a.s.

18.11.2021Hloubětín pare. č. 2540/2Hlavní město Praha a CENTRAL 
GROUP 63. investiční s.r.o.

RS 0009250021

*odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti zřízení, provozování a 
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti zřízení, provozování a 
udržování plynovodu vč. práva vstupu a vjezdu za účelem zajištěni provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnovy
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen spočívajících v právu existence a provozu
vodovodních přípoje, kanalizačních přípoje, plynových přípojek a přípojky SLB - UPC vč. práva vstupu 
a vzejdu na pozemek za účelem údržbv a oprav
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného pozemkové služebnosti spočívající v právu existence a
provozu přípojky SLB - UPC vč. práva vstupu a vjezdu za účelem údržby a oprav
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění
komunikačního vedení a zařízení včetně práva přístupu na pozemek za účelem provozu, oprav,

06.01.2020Malešice pare. č. 806/624Pražská plynárenská Distribuce a.s., 
člen koncernu Pražská plynárenská

RS 0009700019

a.s.
06.01.2020Strašnice pare. č. 4451/1Pražská plynárenská Distribuce a.s.,

člen koncernu Pražská plynárenská
RS 0009700019

a.s.
13.12.2017Strašnice pare. č. 1292/21RS 0009760017 Rezidence Na Palouku s.r.o.

13.12.2017Strašnice pare. č. 1292/21RS 0009770017 JRD Beta s.r.o.

25.01.2022RS 0009770021 CETIN a.s. Michle pare. č. 3379/7

stavebních úprav a údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístit na pozemek
podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě - optických a metalických kabelů a HDPE 
trubek včetně přístupu na pozemek za účelem oprav a údržby  .
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace

21.03.2011Karlín pare, č. 845/1RS 0009890010 fyzická osoba

13.03.2017Strašnice pare. č. 3443/1RS 0009890016 T-Mobile Czech Republic a.s. a
údržbv---------------------------------------------------------------------------- „------------------------------------------------ ;---------
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uloženi optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace a 
údržbv—  .— -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů a trubek HDPE vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

Strašnice pare. č. 4482/1RS 0009890016 T-Mobile Czech Republic a.s. 13.03.2017

05.02.2020Strašnice pare. č. 4451/1RS 0010010019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění vodovodního řadu
vč. práva r.řístuou na pozemek a příjezdu za účelem únrav oprav a údržby 
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace

19.12.2018Břevnov pare. č. 3688/22RS 0010180018 Hlavní město Praha

03.02.2020Strašnice pare. č. 4481/12RS 0010330019 T-Mobile Czech Republic a.s. a

údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
plynovodní přípojky a vjezdu k rodinnému domu
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, modernizace a

29.01.2018Háje pare. č. 1217/3RS 0010530017 fyzické osoby

22.02.2019Karlín pare. č. 854/8RS 0010610018 T-Mobile Czech Republic a.s.

údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnow nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu obnovy a umístění
veřejného osvětlení za účelem provozu, oprav, stavebních úprav a údržby 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu obnovy a umístění
veřejného osvětlení za účelem provozu oprav, stavebních úprav a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu obnovy a umístění
veřejného osvětlení za účelem provozu, oprav, stavebních úprav a údržbv

05.12.2019Karlín pare. č. 834/1RS 0011010019 PREdistribuce a.s.

21.02.2022Háje pare. č. 536/261RS 0011020021 Hlavní město Praha

21.02.2022Háje pare. č. 1217/3Hlavní město PrahaRS 0011020021

21.02.2022Háje pare. č. 1274/5RS 0011030021 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu obnovy a umístění
veřejného osvětlení za účelem provozu, oprav, stavebních úprav a údržby.
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
mnriprniyar.e a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu umístění 
kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, údržby, 
modernizace a obnow nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkových služebnosti spočívajících v právu umístěni přípojek
vodv zemního Plynu, splaškové kanalizace a elektro - silnoproud pro rodinné domy --------------
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu umístění
telekomunikačního vedeni, včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, oprav,

21.02.2022Háje pare. č. 1275/4RS 0011030021 Hlavní město Praha

25.01.2021Radlice pare. č. 366/7RS 0011460020 PREdistribuce, a.s.

25.01.2021Radlice pare. č. 366/13RS 0011460020 PREdistribuce, a.s.

17.06.2020Radotín pare. č. 2521/1RS 0011560019 fyzické osoby

31.03.2022Střešovice pare. č. 2192/1RS 0011620021 T-Mobile Czech republic, a.s.

stavebních úprav a údržbv

J



Příloha č.4- seznam uzavřených smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) pro pozemky DPP 
b) předmětem směny (převodu) je pouze Ěást pozemků uvedených ve smlouvě

závazekSmlouva | s
R8 0001030018 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu mít umístěno

vodovodní potrubí DN 1200 vč. práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, 
údržby, modernizace a obnovy 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

03.04.2018 Jinonice pare. č. 791Hlavní město Praha

27.12.2019 Libeň pare. č. 3114RS 0002080019 Vodafone Czech Republica.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019 Libeň pare. č. 3117RS 0002080019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019] Libeň pare. č. 3118RS 0002080019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019 Libeň pare. č. 3119/2RS 0002080019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019 Libeň pare. č. 3124RS 0002080019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019 Libeň pare. č. 3126RS 0002080019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů vč. umožněni přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019 Libeň pare. č. 3130RS 0002080019 Vodafone Czech Republic a.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

27.12.2019 Libeň pare. č. 4026/6RS 0002080019 Vodafone Czech Republica.s.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozováni kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby

02.05.2013 Libeň pare. č. 2999RS 0002250013 Hlavní město Praha

RS 0002250013 Hlavní město Praha 02.05.2013 Libeň pare. č. 3000/1

Y závazek uzavřít smlouvu o zřízeni věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uloženi a
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržb;

02.05.2013 Libeň pare. č. 3117RS 0002250013) Hlavní město Praha

02.05.2013 Libeň pare. č. 3118;RS 0002250013 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby

02.05.2013 Libeň pare. č. 3122RS 0002250013 Hlavní město Praha

02.05.2013 Libeň pare. č. 3123 závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby

RS 0002250013 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a 
provozování kabelového vedeni a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a
údržby_________________________________ ______  ,_________________________________ .
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a 
provozování kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a 
údržby 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu uložení a
provozováni kabelového vedení a stožáru SSZ včetně umožnění přístup za účelem oprav a
údržby_______________________________________________________________________________ .
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, 
modernizace a údržby
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, 
modernizace a údržby
závazek uzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozování, úprav, oprav, 
modernizace a údržby  

02.05.2013 Libeň pare. č. 3124RS 0002250013 Hlavni město Praha

02.05.2013 Libeň pare. č. 3891/5RS 0002250013 Hlavní město Praha

02.05.2013 Libeň pare. č. 3900RS 0002250013 Hlavní město Praha

02.05.2013 Libeň pare. č. 4026/6RS 00022500131 Hlavní město Praha

04.07.2019 Břevnov pare. č. 3688/11RS 0002690019 T-Mobíle Czech Republica.s.

04.07.2019 Břevnov pare. č. 3688/37RŠ 0002690019 T-Mobile Czech Republic a.s.
n

04,07.2019 Břevnov pare. č. 3688/50RS 0002690019 T-Mobile Czech Republic a.s.

v* závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcné břemeno spočívajícího v oprávnění strpět stavbu
podzemního energetického zařízení vč. práva volného přístupu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a oprav
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcné břemeno spočívajícího v oprávnění strpět stavbu 
podzemního energetického zařízení vč. práva volného přístupu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a oprav

20.08.2003 Libeň pare. č. 3123RS 0003070003 Hlavní město Prahar
20.08.2003 Libeň pare. č. 3124RS 0003070003 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcné břemeno spočívajícího v oprávnění strpět stavbu
podzemního energetického zařízení vč. práva volného přístupu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a oprav 

20.08.2003 Libeň pare. č. 3130RS 0003070003 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcné břemeno spočívajícího v oprávnění strpět stavbu
podzemního energetického zařízení vč. práva volného přístupu na pozemek za účelem zajištění 
Provozu, údržby a oprav
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcné břemeno spočívajícího v oprávnění strpět stavbu
podzemního energetického zařízení vč. práva volného přístupu na pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a oprav
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění optické trasy 
včetně orává přístupu na pozemek za účelem oprav a údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístěni optické trasy 
včetně práva přístupu na pozemek za účelem oprav a údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

20.08.2003 Libeň pare. č. 3132RS 0003070003 Hlavní město Praha

í
20.08.2003 Libeň pare. č, 3133RS 0003070003 Hlavní město Praha

r
04.02.2003 Motol pare. č. 13/2RS 0003360003 CETIN a.s.

20.05.2002 Motol pare. č. 9/5RS 0003750002 CETIN a.s.;
28.08.2020 Malešice pare. č. 742/12RS 0003850020 Vodafone Czech Republic a.s.

RS 0004110002 Pražská energetika a.s. závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemen spočívající ve strpění stavby přívodního05.11.2002 Hlubočepy pare. č. 1020/332
kabelového vedení

RS 0004970019 CETIN a.s. závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění a provozování 
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně umožnění přístupu na 
pozemek za účelem oprav a údržby

14.07.2020 Radlice pare. č. 331/5

závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění a provozování
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně umožnění přístupu na 
pozemek za účelem obrav a údržby=.
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění a provozování
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně umožnění přístupu na 
pozemek za účelem oprav a údržby
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění a provozování
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně umožnění přístupu na 
pozemek za účelem oprav a údržb v_____________________________________________ _______

14.07.2020 Radlice pare. č. 543/1RS 0004970019 CETIN a.s.

14.07.2020 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0004970019 CETIN a.s.

14.07.2020 Smíchov pare. č. 4915/12RS 0004970019 CETIN a.s.



závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění a provozoTř'-.’'
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě včetně umožnění přístupu na 1 
pozemek za účelem oprav a údržby

|00Ó7BSmíchov pare. č. 4918/414.07.2020RS 0004970019 CETIN a.s.

f3557ízávazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optický^:
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

Radlice pare. č. 331/510.09.2019RS 0005230019 Pe3ny Net s.r.o.

0007závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uloženi optický^-
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

Radlice pare. č. 543/110.09.2019RS 0005230019 Pe3ny Net s.r.o.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických^
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických' 
kabelů vč, umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

ps»-
RsóS

Smíchov pare. č. 1114/1010.09.2019RS 0005230019 Pe3ny Net s.r.o.

Smíchov pare. č, 1318/610.09.2019RS 0005230019 Pe3ny Net s.r.o.

závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč, umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

Smíchov pare. č. 4915/1210.09.2019RS 0005230019 Pe3ny Net s.r.o.

[RS*závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických
kabelů vč. umožnění přístupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

Smíchov pare. č. 4918/410.09.2019RS 0005230019 Pe3ny Net s.r.o.

RS 0závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu
umístění kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, 
údržbv modernizace a obno,y nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění 
závazek uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění
kanalizačního sběrače včetně práva vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav a 
odstraňování havárií, neprovedení staveb a neosazení trvalými porosty, neosazení trvalými 
výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu umístění
kanalizačního sběrače včetně práva vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav a 
odstraňování havárií, neprovedení staveb a neosazení trvalými porosty, neosazení trvalými 
výkonnosti vč. odstranění 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu
umístění a provozování kabelů a stožárů SSZ vč. práva přístupu na pozemek za účelem úprav, 
ocrav a údržby -
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu
umístění a provozování kabelů a stožárů SSZ vč. práva přístupu na pozemek za účelem úprav, 
oprav a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě spočívající v právu 
umístění a provozování telekomunikačního vedení veřejné komunikační sítě vč. práva vstupu a 
vjezdu motorovými vozidly z důvodu provádění oprav a údržbv. modernizace
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu
umístěni kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, 
údržb'.1 modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobní služebnosti spočívající v právu

Motol pare, č. 20/208.11.2016RS 0005380016 PREdistribuce a.s.

RS I14.10.2005 Radlice pare. č. 331/5RS 0005760005 Hlavní město Praha

RS
14.10.2005 Radlice pare. č. 543/1RS 0005760005 Hlavní město Praha

RS

14.10.2020 Strašnice pare, č. 3220/30RS 0006330020 Hlavní město Praha

14.10.2020 Strašnice pare. č. 3237/42RS 0006330020 Hlavní město Praha

T19.08.2019 Smíchov pare. č. 4968/4RS 0006350019 Dial Telecom a.s.

26,11.2021 Smíchov pare. č. 1318/6RS 0006790021 PREdistribuce, a.s.

26.11.2021 Smíchov pare. č. 4915/12RS 00067900211 PREdistribuce, a.s.
umístění kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav, 
údržbv modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstranění
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění a provozování
koordinační trasy 43681 mezi SSZ vč. práva přístupu na pozemek a příjezdu za účelem 
provádění oprav, údržbv. rekonstrukcí a odstraňování havárií
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav úprav obnovy a údržbv i
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav úprav obnow a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly oprav, úprav, obnovy a údržbv.
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístěni a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oorav úprav, obnow a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly oprav, úprav, obnow a údržbv.

04.02,2013 Strašnice pare. č. 3237/42RS 0007480012 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2588RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2653RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2654RS 0007800021 Hlavni město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2655RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2656RS 0007800021 Hlavni město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly oprav úprav, obnovv a údržby

22.12.2021 Libeň pare. č. 2657RS 0007800021 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětleni vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly oorav úprav, obnovv a údržbv.

22.12.2021 Libeň pare. č. 2658RS 0007800021 Hlavní město Praha L.závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav, úprav obnovv a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč, umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly oprav, úprav, obnovv a údržbv 7

22.12.2021 Libeň pare. č. 2659RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2660/2RS 0007800021 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav, úprav, obnow a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožněni přístupu na pozemek za účelem provozu,
kontroly, oorav úprav, obnovv a údržbv_______________________________________________
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu,
kontroly, oorav, úprav obnow a údržbv_______________________________ __________—
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu,
kontroly, oprav úorav obnow a údržbv________________________________________ ______
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč, umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav, úprav obnovv a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav, úorav. obnow a údržby

22.12.2021 Libeň pare. č. 2661/2RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č, 2674/1RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2675/3RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2992/1RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2997RS 0007800021| Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 2998RS 0007800021 Hlavní město Praha

závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly oorav, úprav, obnovv a údržbv
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozováni
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oorav úprav, obnovv a údržbv 
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oorav, úprav obnovv a údržbv—
závazek uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění a provozování
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu, 
kontroly, oprav, úprav, obnow a údržbv_________________ ______________________________

22.12.2021 Libeň pare. č. 2999RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 3000/1RS 0007800021 Hlavní město Praha

22.12.2021 Libeň pare. č. 3000/2RS 0007800021 Hlavní město Praha

Libeň pare. č. 3891/522.12.2021RS 0007800021 Hlavní město Praha



'iéíazek uzavřít smlouvu o zřízeni služebnosti spočívající v právu umístění a provozování 
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu,
kontroly onrav. úprav, obnovy a údržby___________________ ______ , ------- ----------—----------
závazek 'uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti spočívající v právu umístěni a provozovaní 
stožárů a kabelů veřejného osvětlení vč. umožnění přístupu na pozemek za účelem provozu,
kontroly oorav. úprav obnovy a údržby------ ---------------------- —----------- -———— — / --------

Závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene osobni služebnosti spočívající v právu 
umístění kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištěni provozu, oprav, 
údržby modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstraněn]-------- r—-------------- ---------
závazek uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu existence a provozu
veřejného osvětlení a úpravy kabelového vedení vč. práva vstupu a vjezdu za účelem údržby a
^ávazekužavřít smtoúvu o čříččňí věčného břemene osobňíllužebnosti spočívající v právu 
umístěni kabelového vedení včetně práva vstupu a vjezdu za účelem zajištěni provozu, oprav, 
údržby, modernizace a obnovy nebo zlepšení výkonnosti vč. odstraněni — . . . —

' závaččič uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívající v právu 
umístění a provozováni protihlukové stěny vč. práva přístupu na pozemek za účelem uprav,

závaze^uzavřít srčiččCu o zřízení věcného břemene spočívající v právu umístění, provozováni 
užívání kabelů optického vedení včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem juprav,

Libeň pare, č. 4026/622.12.2021n RS 00078000211 Hlavní město Praha

Prosek pare. č, 1123/622.12.2021RS 0007800021 Hlavní město Praha

Háje pare. č. 1217/331.12.2013RS 0007900013 PREdistribuce a.s.

Libeň pare. č. 3005/314.06.2017RS 0007980015 Hlavni město Praha, Prameny s

Kunratice pare. č. 2582/126.11.2021RS 0008010021 PREdistribuce, a.s.

Záběhlice pare, č. 5904/517.01.2018RS 0008160017 Hlavní město Praha

13.12.20171 Karlín pare. č. 854/8RS 0009300017 Dial Telecom a.s. a

Čávaželfuzavřít smlouvou o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozovaní, uprav, oprav,

závazek^zavří^srnlouvou o zfjžěňTpozemkové služebnosti spočívající v právu uložení optických 
kabelů včetně umožnění přístupu na pozemek za účelem provozovaní, uprav, oprav,

závazXuMvřít^ouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočTčajíčí v právu obnovy a umístění 
veřeiného osvětlení za účelem provozu, oprav, staveMgÍL!jra'' a udrŽfeř-------- - . ——
žávažěičuzavřít smlouvu o zřízení pozemkové služebnosti spočívající v právu uloženi optických
kabelů vč. umožnění přistupu na pozemek na pozemek za účelem oprav a údržby

Michle pare. č. 3471/103.06.2019RS 0010200018 T-Mobile Czech Republic a.s.

Záběhlice pare. č. 589803.06.2019T-Mobile Czech Republic a.s.RS 0010200018

Michle pare. č. 3404/105.12.2019RS 0010310019 Hlavní město Praha

Hioubětín pare. č. 2540/205.02.2020Vodafone Czech Republic a.s.RS 0011060019

J

,r



uzavřených smluv o souhlasu s provedením stavby či provedení stavebních prací 
vč. přeložek inž. sítí

Příloha č. 5 - seznam

b) předmětem směny (převodu) je část pozemků uvedených ve smlouvě
závazek

závazek investora stavby' "REZIDENCE LAUROVÁ Praha 5 - Radlice" k zřízení služebnosti trakčního 
užívání pozemku pro realizaci stavby ”BBP Na Padesátém

RS 00052lrál SATPO Projed V s r o arc.T49Í^ 06.09.2^1
- oblast Skalka"11.03.2013Strašnice pare. č, 3237/42Technická správa komunikací 

hl.m. Prahy_____________
RS 0007930012



Příloha č. 6 - seznam uzavřených smluv o převodu práv a povinností s PREdistribuce a.s.

Předmětem směny (převodu) je část pozemků uvedených ve smlouvě

závazek'tSf:
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Ktíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN  
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN  
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN___________________ ____________________________
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN___________ __________________ __ ------------------
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV 
včetně kabelového vedení VN
dohoda o převodu práv a povinností ke stavbě Měnírny Letňany a Měnírny Klíčov, rozvodny 22kV
včetně kabelového vedení VN

Libeň pare. č. 2992/103.03.2022PREdistribuce, a.s.RS 0002270022

Libeň pare. č. 299803.03.2022PREdistribuce, a.s.RS 0002270022

Libeň pare. č. 299903.03.2022RS 0002270022 PREdistribuce, a.s.

Libeň pare. č. 3000/103.03.2022PREdistribuce, a.s.RS 0002270022

Libeň pare. č. 3000/203.03.2022PREdistribuce, a.s.RS 0002270022

Libeň pare. č. 3891/5

Libeň pare. č. 4026/5

03.03.2022PREdistribuce, a.s.RS 0002270022

03.03.2022PREdistribuce, a.s.RS 0002270022

03.03.2022 Prosek pare. č. 1123/6RS 0002270022 PREdistribuce, a.s.

1



Příloha č.7 - seznam uzavřených smluv o nájmu pozemků

a) předmětem směnv IpřevoduI isou všechny pozemky uvedené ve smlouvě

les
~£. 1853/7 02 C-1 2003 n8dOBu

závazekdruhé

prona/om jako Miťáw plochy nMeJíjlCl * Occanno tfavbé čerpací stanioe 
pchcmýcft hmo< 
pron«|tr: já účelem ixaltiaoe stavby *PřlPdcni cb/iMú ms Praho 10 -1 start* 
naalfTMCZ*
pvcnéjem pozemku za účelem provozovaní perko-nsta

Koiíře pareOVV Česká reioctka s r o.i:s ccoi
rciíčitci

C<3.03 2020 ne ÚCUi

na dobu

\ Slraink* pare. £ 4465”RS CC01110020 T-MobilB Czech R«iubic a $
l Od pare £ 3124 01.03 2022RS 0005020122

_____________neurSWp___________________________________________________
01.03.2022 na debu prcnéjem pozemku za účelem provozovaní paKovítC 

_ neurčtou I_______
01 03 2022 na debu pronájem pozemku za účelem provozováni páfkGv&lé

___ neurtflou________________________________________________ _
01 03 2022 na dbBu ptoníjem pozemku za útelem provozování parkoviilé
__________  n*urt»Hi________________________________________________ —
0’ 03 2022 na 00Do prorácm pozemku za úto*m provozovaní parkaviílé

TQl/CitOl

UBart p**c C 312SRS 03020300321

Lit*'! pare £ 3120RS 0002030322
1

Ub*ři pare C. 3127RS 0002030022

RS 0002030022 liDeč pare £ 3123

prcné/sm pozemku za tzčeVsm provozovat parksviSlána doboLOertparr. £3123 01.032022RS C00203CQ22
neurůlcu

pronájem pozemku za údolem provozováni parkovištiLben pare c 3130 01.03 2022 na dobu 
neurči »j

RS C032030332

pronájem pozemku za účelem provozovaní parkov í tú
01 03.2022 na debu pronájem pozemku za účelem provozovaní pa:kov.i'.é

l neurOMu ___________ ________
01 03 2322 na »Bu pron^cm pozemku za účelem provozovaní patkovif.é 

neurčitou

01 03.2022 ns OcOu
rcuičlou

Libert pere c. 3131RS 0302030322

Libert pare 4. 3132RS 0002

'Bon pare C 3133|"S0t0 
RS :ki2o:!!:!J?>

022'

proníjom pozemku za itóem provozovaní parkoviSlénaddbo
neirCnou 
na dobu 
neurčitou

Libert pare c. 3131 01 03 2022

pronájem času pozemej za účelem realizace elavBy 'Praha 10 • Maeioa. 
Stralricc pddádka kabebvého vedeni ‘llOkV mezi 7 MateSřce-ZM-TR Jih’ « 
:a°a__________________________ ___________________________________________
pronájem za účelem realizace “tavby "42126 Průmyslový poookruh - pccchcoy a 
narvaní komunikace v CO857 ZeteznKniho mostu př*s Kboskou i»c/‘

ra ccOu i prerajem za úbeiem reaizece siavby '47126 Prúmysfcvý polokruh - podOiody a 
neurčrtoc nazvané kcmurikecc v cbUsli železničního mostu pfes Kbelskou uíci*

pronájem £ást> pozemku ra účelem realzacelilavby 'Opocke přopčyeni Praha 4 -
Kurrarce"________________________________________________________________
pronájem pozemku za «*fcm pokládky cpickůno kaseiu

2ĎIpR£i 13.032020Strašnice pare C 446511RS C03235C0 PREdísinhuce a s

i-icucc* -. pare C 2556/2 nádobu
neurčitou

07 04.2021RS 0307660021 Havn mí*M Praha

07 04 2021.lyscča-iy corc £ 173371RS CC0268002 ’ Hlavn mísio Praha

Kunratice pere £ 2882/1 18052016 nadoBu
neučilcu

RS C03202C016 ifúT iniernei sro

Smíchov pare fl. 74/7 02 K> 2023 ne dobo
ncrciliu

RS 0303430323 Quantcom a i.
pnnájóm pozemku za účelem poklácky kabelu kNN ÍVN02.05 2023 na ddxi

____________"PMigou
03.05 2023 na debu

Karin pare. £. 85478RS 0304070023 PREOsIrOuce a s
prcníjcm pczemiii za účelem pckiálícy kabnlp/óno vedenHfcvnov pare č. 37C6/1RS CK04C40023 "REdsínnuee a s

neuičtou 
ro deklu
neufCMu U gadu a. rava iroVu. ekcc 1 ::33t K Cememariiú Fralva 5

pronf»em za účelem dočasného zařízen' siaveriíie v ramd reaizace stavby D378
____ __ _________£. akce 1033. KComenlimé, Praha S____________

aron^em řási pozemku za účelem, reaizac* SlavBy 'řéovosiavba rodmého domu
v£. rtloolek 9 octocmP______________________________
ptcripm tSsti pozemku ze účelem provedeni stavebních prací spoCivaicich v 
umisténi vodovodw pčipcikv
proníjom za ičoem rekooslrukee vozovky a choaiiku a realizace deířovo 
kanafeoce
prcneicm pozemku za účelem výslavBy kar-uzačního řadu v sojvisosli se Kavbou 
R6VERGARDE14S - Východ*
proníjem Casn pozemku za Očetem reaízacc sUvby 'Rekoratrckce mlaini
komunkaoe U hevé dglmce. Praha |1~______________________
Btčiníie-m čase pozemku za účelem realzace slavDy -Rokonsmukce (Metní
kormokarn 1) Nové dairřce. Praha 11"____________________
pronájem pozemku za účoOm reaízace SlavBy 'PfeWZka hotkovoAi Praha 11 - 
Rozirlr*
prcoajem pozemku za účelem káčer, a výsadby, vybudovaní kanalizacčri ořtoejky
a tB viezdů » ul Polyaraflcká________________________________________________ J
trendjem za CCetem zajléléni prtjozdu « ařleh* čerpací stanici pcharnych hmet

prcnejem za i^mom dočasného zařízeni Mvcniii* v ráma realizace etavtry D07BRadotln pare d 2521/1 17 09 2021Technicka sprava kemumkad ni. mRSCC04910021

na dobu 
neirčiiou 
nadabu

Radoln pax c 2522 17062021Technická SprSva kemunka: M. m 
Prahy, a o
Mero Tcmesa manMI* Mergiavi

RS C03491C021
U

Siraénice pare c 44B5*i 02 07 2021RS 0305140321
neurčilOJ

10 12 2012 na dctxi 
-r irciiuj 
ns dobu

Chode- ca-c £ '2056RS 0005210012 RECkSiVs.r o.

3t.O3.2O20Karlin pare £ 834/1RS UX)7C©C0i9|'ocimc<a správa komuniké cl 
Mm.Prahy a s. nmihtoii

Karlin pare. 6 845/1 03 11.20C® na debu
wurčtou.
nadoOu

RSOCO'KO(Xl& RrGa Ohrne Easl as

Chodd. pare £ 245'4 11.12 2C17RS CO377BC017 Méčslská řasí Praha 11

RS 0307280017 Méuisltd £ásl Praha 11

neuCrtsu
Ct»dor par. c 7120(8 11 122017 nádobo

neirčiícu
29.092020 na dobu 

neur6lou
Chodov p®X C 3411RS 0307860020 G«ce Park R021y>» a *
WaeScoparc. £ 764-5 
Kasiva/parc - 2644.10 
Vehte crei 343»>35~’

17 10 2022 nadcb.1
_____________noutálou
25 04 7016 na debu

RS CC09W3022 W DORG CCČISTRUCTKDN-
________ H*MAGEMEMTa.5._________

;■ ;:03č84č0i5 OMVřCwááiěpuaike i-o
ncurčZou_____________________ ___________________________ _____________________________
na d»u prán a( cm za uče krm opravy kcmuríkaeo a její od vedráni
neuredau _____________ _______________________ ____________
na ddbu Voníjem časó pazemku za účelem raaizace m.i.Oy 'Su-.tbni úpravy NTUSTi
neurfnou oltnovodú Praha 10 - ii. Nad ttfiabmou HoaWnkaá. PočemkcM*_________________

prorářsm £851. pozemku za účelem reslzac* a tavby 'Stavební úpravy NTUSTl.
plynovodů Praha 10 JI N8d OrdPlnog. Hoatýnksá Počernické* _______
pronájem části pozemku za účelem reslvéc* stavB-/ 'Bytový cům Pod Kesr^lrou. 
Přely 5 - Smíchov*_____________
pronájem části ze uC*Km uloMni trubek DHPE 8 cpIKkáho kabelu v rSiTO sva.tr/ 
•Rozšířeni o pecko sne společrosU T-ř/obUe Czech Roaublc as. na území Praha 
10 - k U StraSriee*

na d)Bu pronfljem CSíh za účelem utaženi inihsk DHPE a oalického kab«Xi v rflmci Mavby 
Roziířcni cpvcké silů společnosti T-Wobde Czech RepuBlca 8. na území Praná
10 k.u Shsécr* ______ ___________________________ . . - —----------
praná tom čésli pozemvu ze účekim roařzace stavby 'Předen otpokrů ETTS na sil 
TMCZ 5.sWvBfl Prana 10. Vlnoiirad. Vréovice SlraSr.co SITE I037S. 14011.
I40SÍT ______ - -
XWtájem části pozemku za účele-. rev.isliZ8M itavRla zeleně v ráma reaízacc 
pedektu -Areál vdrého 488u Ladronke - II a III. Etapa*, zahrnujíc! pnWkuáetu 
ckrahu wo C/klisty a Irvlnc Cmslačo vybodováni podchodu pod ú KUuiovB. 
v.Eodcrvár. costn- sílá a výsadbu rové _____________ _______________

'301 2322RS CO39320321; Technická správa kcmunkac. W. m 
I Prahy, a s.
Pražska pyrarenská Servis
DséiBucc a s_____________
Pražska pt,nérer.r.ka Servis

_______________Dftgiboceas
PS 360955302' ffdcké OSOBy

Malešice par: £. 806024

*Slra4mcc par: c 4451''

04.112020RS

nadctxi01 11 2020RS
neulďlQL

Smíchov pare c 11W1O 16.11 2021 na debu
neurčitou

Siraénce p»r. c 344.1/1 1503 2017 na debu
nourčeou

RS C03693C016 1 -MeOte CidCh RepuBlič a s

Svavií* pare č. 4482/1 15.03 2017R5 03C93CO016| T-Modte Czech Ropubi: a s
nsučiiou

’rS 0010360019] T Alcbie Czech Reput/ic a 8 23 01 2070 na dobu
neurčitou

Strašnice pare c. 4481/1?

RS OQ347COOÍ £881 Prala C nadetu
neurůtOd

Břevhsv pare C. 3705M 03 03 2009



'T

Příloha č. 7 - seznam uzavřených smluv o nájmu pozemků

b) předmětem směny (převodu) je část pozemků uvedených ve smlouvě

dmrnm. závazek

RS 000026009 jM Česká republika s.r.o

' Wníduva 
tižavřena

pronájem za účelem vybudování a provozování čerpací stanice pohonných hmot s 
doplňkovými službami
pronájem za účelem vybudování a provozování čerpací stanice pohonných hmot s
doplňkovými službami

do29.04.2016 Hostivař pare. č. 2644/10
01.05.2031

doRS 0000260095 OMV Česká republika s.r.o. 29.04.2016 Hostivař pare. č. 2644/20
01.05.2031

pronájem za účelem realizace stavby "Pobřežní lil. - 2.etapa"na dobu
neurčitou

12.07.2006 Karlín pare. č. 801/10RS 0001470006 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Pobřežní III. - 2.etapa"na dobu 
neurčitou

12.07.2006 Karlin pare. č, 841/1RS 0001470006 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Pobřežní III. - 2.etapa"na dobu
neurčitou

Karlín pare. č. 854/212.07.2006RS 0001470006 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Pobřežní III. - 2.etapa"na dobu
neurčitou

Karlín pare. č. 854/1412.07.2006RS 0001470006 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Pobřežní lil. - 2.etapa”na dobu
neurčitou

Libeň pare. č. 4001/912.07.2006RS 0001470006 Hlavní město Praha

pronájem části pozemků za účelem realizace stavby "ÚR propojení Vodafone
A5DYN. Radlická - A5RDC, Radlická"

na dobu
neurčitou

Radlice pare. č. 543/105.06.2020RS 0003530020 Vodafone Czech Republic a.s.

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiálydoHostivař pare. č. 1715/523.02.2009RS 0006030007 Hlavni město Praha
01.11.2011

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu
neurčitou

Hostivař pare. č. 1715/623.02.2009RS 0006030007 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu
neurčitou

Hostivař pare. č. 1715/723.02.2009Hlavní město PrahaRS 0006030007

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu
neurčitou

23.02.2009 Hostivař pare. č. 1715/8RS 0006030007 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu 
neurčitou

23.02.2009 Hostivař pare. č. 1715/12RS 0006030007 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu 
neurčitou

23.02.2009 Hostivař pare, č. 1715/13RS 0006030007 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu
neurčitou

23.02.2009 Hostivař pare. Č. 1715/17RS 0006030007 Hiavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiálydo23.02.2009 Hostivař pare. č. 2781/2RS 0006030007 Hlavni město Praha
01.11.2011

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályRS 0006030007 Hlavní město Praha na dobu
neurčitou

23.02.2009 Hostivař pare. č. 2781/4

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiálydo23.02.2009 Strašnice pare. č. 4079/17RS 0006030007 Hlavní město Praha
01.11.2011

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiálydo23.02.2009 Strašnice pare. č. 4079/19RS 0006030007 Hlavní město Praha
01.11.2011

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiályna dobu
neurčitou

23.02.2009 Strašnice pare. č. 4079/28RS 0006030007 Hlavní město Praha

pronájem za účelem realizace stavby "Žkapacitnění Štěrboholské radiály"na dobu
neurčitou

23.02.2009 Strašnice pare. č. 4079/29RS 0006030007 Hlavní město Praha

pronájem v souvislosti s rekonstrukcí ulice Proseckána dobu
neurčitou

14.08.2020 Libeň pare. č. 2427/4RS 0006500020 Technická správa komunikací hl.m.P

pronájem v souvislosti s rekonstrukcí ulice Proseckána dobu
neurčitou

14.08.2020 Libeň pare. č. 2588RS 0006500020 Technická správa komunikací hl.m.P

pronájem za účelem provozování "ZEVO Malešice"na dobu
neurčitou

26.02.2009 Malešice pare. č. 704/3RS 0006950008 Pražské služby a.s.

pronájem části pozemku za účelem realizace stavby "ROHAN CITY - sekce E" pro
umístění dočasných podzemních kotev

na dobu
neurčitou

16.08.2021 Karlín pare. č. 841/1RS 0007010021 Rohan engineeríng, s.r.o.

pronájem části pozemku za účelem realizace stavby "ROHAN CITY - sekce E" pro
umístění dočasných podzemních kotev_____________________________________

na dobu
neurčitou

16.08,2021 Libeň pare, č. 4001/9RS 0007010021 Rohan engineeríng, s.r.o.

1



Příloha č. 8 - seznam uzavřených smluv o výpůjčce pozemků

a) předmětem směny (převodu) jsou všechny pozemky uvedené ve smlouvě

smlouva^ ^oba-
uzavřena

závazek, •—.! Iilsi dočasné užívání části pozemku pro účely stavebního řízení stavby cyklistické stezky
"Cvklotrasa Pele Tyroíka - Kolčavka, část E - Praha 8"

Libeň pare. č. 2674/1 29.09.2008 na dobu 
neurčitou

RS 0001280008 TSK hl.m.Prahy

bezplatné užívání pozemku za účelem umístění komunikace a chodníku a pro vybudování
ochranných ostrůvků na stávajícím přechodu pro chodce a bezbariérových úprav chodníku

Technická správa komunikací hl.m. 
Prahy

Krč pare. č. 2127/2 22.10.2012 na dobu 
neurčitou

RS 0003200012

výpůjčka za účelem realizace části stavby "Obchodní náměstí - Modřany, parkové úpravy"Modřany pare. č. 4095/11 11.08.2006 na dobu 
neurčitou

Městská část Praha 12RS 0003450006

bezplatné užívání pozemku v souvislosti s provozováním veřejné komunikace vybudované v
rámci stavby č. 901802 - "MÚK sil. I/4 Strakonická v prostoru Malé Chuchle"

Malá Chuchle pare, č. 
160/5

14.12.2012 na dobu 
neurčitou

Technická správa komunikací hl.m. 
Prahy

RS 0004020012

bezplatné užívání pozemku k provozování veřejné komunikaceMichle pare. č. 3471/1 14.12.2012 na dobu 
neurčitou

Technická správa komunikací hl.m. 
Prahy 

RS 0004610012

bezplatné užívání pozemku k provozováni veřejné komunikaceZáběhlice pare. č. 5628/1 14.12.2012 na dobu 
neurčitou

Technická správa komunikací hl.m. 
Prah vRS 0004610012

bezplatné užívání pozemku k provozování veřejné komunikacena dobu
neurčitou

Záběhlice pare. č. 5904/3 14.12.2012Technická správa komunikací hl.m. 
Prahy

RS 0004610012

bezplatné užívání části pozemku za účelem opravy retenční nádrže Rezerva v Praha 4 -
Kunraticích

31.12.2009 na dobu 
neurčitou

Kunratice pare. č. 2582/1RS 0007780009 Hlavní město Praha

bezplatné užívání pozemku k provozování veřejné komunikacena dobu 
neurčitou

Karlín pare. č. 854/8 29.02.2012Hlavní město PrahaRS 0007980011

»



Příloha č. 8- seznam uzavřených smluv o výpůjčce pozemků

b) předmětem směny (převodu) je část pozemků uvedených ve smlouvě

Wi smlouva
■ůzůvřéúa ■ vtoMčkV

závazekpozemekdruhá smluvní strana

užívání pozemku do doby přechodu na hlavní město Praha z důvodu vybudování veřejné 
komunikace vč. souvisejících zařízení v rámci realizace stavby "Rozšíření uL Řevnické"
užívání pozemku do doby přechodu na hlavní město Praha z důvodu vybudování veřejné
komunikace vč. souvisejících zařízení v rámci realizace stavby "Rozšíření ul. Řevnické"
užívání pozemku do doby přechodu na hlavní město Praha z důvodu vybudování veřejné
komunikace vč. souvisejících zařízení v rámci realizace stavby "Rozšíření ul. Řevnické"

Třebonice pare. č. 317/100 23.10.2002 na dobu 
neurčitou

Hlavní město PrahaRS 0004810002

Hlavní město Praha 23.10.2002 na dobu 
neurčitou

Třebonice pare. 6. 469/41RS 0004810002

Třebonice pare. č. 469/42 23.10.2002 na dobu 
neurčitou

Hlavní město PrahaRS 0004810002

'''tl
*

ji



!

*

i
i
i

mim,
%Tilf

i
• kfř*

1*3

o ms
s ;ři:i
s 3.

o

■sE •■. ■ S-1; f>
, £ ,T ís.

S --Se 
§ f ?
§ l j 
» - ?

*
'c

*


